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Kondákor Emília Cecíliát, 
a Botos András Ökölvívó 
Akadémia növendékét 
választotta a szakszö-
vetség 2017 legjobb 
női ökölvívójának. 
A versenyző már 
Buenos Airesre és 
Tokióra gondol…

21

Az első baba

Nagykanizsa idei első babája, Neimajer 
Lizbet 3150 grammal és 53 centiméterrel, 
császármetszéssel született január 3-án. A 
csöppség a család második gyermeke.

Tizenötmilliárd a 
Modern Városok Programból

Összesen 15 milliárd forintot biztosít a Modern Városok Programban Nagykanizsának 
a kormány az új versenyuszoda, valamint a multifunkcionális sport- és rendezvénycsarnok 

(képünkön ez utóbbi előzetes látványterve) építésére. A munkák már idén elkezdődnek. 5
A legjobb 
női bunyós
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Január 3-án született Nagykanizsa újévi babája, Neima-
jer Lizbet. Őt és édesanyját, Neimajer-Horváth Ivettet 
Dénes Sándor polgármester is meglátogatta, aki nem 
érkezett üres kézzel: pelenkákból és játékokból álló 
ajándékcsomagot, vásárlási utalványt és virágot is vitt. – 
Nagy örömmel és szeretettel jövök, mert a gyermek 
Isten ajándéka, és annak örülök, ha sok gyermek születik 
itt Nagykanizsán, hiszen ők jelentik a jövőt – mondta a 
városvezető lapunknak. Január első néhány napján hét 
csöppség született a Kanizsai Dorottya Kórházban.

Advent idején hetekig gyűltek a cipősdoboz adományok Nagykanizsán és környékén: 
összesen csaknem száz Csodaponton adhatták le ajándékaikat azok, akik segíteni akartak. 
Mint arról Cseresnyés Péter államtitkár, országgyűlési képviselő és Hella Ferenc reformá-
tus lelkipásztor beszámolt, összesen csaknem négyezer doboz gyűlt össze, amiből jutott 
intézményekbe, óvodákba, iskolákba, gyermekotthonba, s Kanizsa mellett további mint-
egy 40 településre. A jótékonysági akció fővédnöke a miklósfai Takács családnak szemé-
lyesen vitte el karácsony előtt a játékokkal megtöltött szeretetdobozokat (képünkön).

a hét száma:

VILÁG KÉP – A HÉT KÉPE
Csobbanás

A sirályok is 
irigykedtek… 

Varga György (MTI) 
felvételén a hetedik 

alkalommal meg- 
rendezett újévi 

csobbanás egyik 
résztvevője ugrik a 

Balatonba a szigligeti 
strandon január 1-jén. 

Meg nem erősített 
híreink szerint ezt a 

starttechnikát hama-
rosan kötelezővé teszik 

a nemzetközi úszó- 
versenyeken. A tervről 

Hosszú Katinka nem 
nyilatkozott – igaz, 
nem is kérdezték…
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A XVI. században a magyar vég-
házak lakói fizetetlen szegényle-
gények voltak. Vitézeinknek nyo-
morúság, ruhátlanság és mellőzés 
volt a részük, kezdi Takáts Sándor 
A nagy Thúry György című írását. 

Fizetetlen, mert a király inkább 
osztrák császár lévén, nem törő-
dött magyar katonáival. Kanizsa 
várában már nem is korpából, 
hanem a fák héjából sütnek 
kenyérformát, s éltük veszedelmé-
vel ezt eszik. Ketten már meghal-
tak közülök, s húszan éhezve 
dülöngnek. Írták a királynak: 
Segítsenek rajtunk; mert tovább 
nem bírjuk a nyomort. E kétségbe-
esett jajkiáltások nem hatották 
meg sem a királyt, sem a kamarát. 
Töll ezredes mindezt így foglalta 
össze: Abba most nem megyek 
bele, hogy mennyit segített a 
Habsburg császárság. Nélkülük 
nem tudtuk volna megvédeni 

magunkat, de soha nem segítet-
tek annyit, amennyi valójában kel-
lett volna.

2015-ben Magyarország hatal-
mas erőfeszítéssel feltartóztatta a 
nyugat-balkáni útvonalon Euró-
pába özönlő ázsiai milliókat. Ez 
azóta is folyamatos helytállást, 
nem kis költséget követel. Brüsz-
szel nem adott egy petákot sem. A 

visegrádiak rendőrt, katonát küld-
tek, ahogy mi is délebbre, a mace-
dón határra. Magyarország betart-
ja és betartatja a schengeni egyez-
ményt – cserébe kötelezettség-
szegési eljárást, újabb kvótapert 
kapunk a nyakunkba. Fenyegető-
zést, hogy megvonják az uniós 
forrásokat, ha nem fogadjuk be a 
felső létszámhatár nélkül ránk 
erőszakolt migránsokat. 

Harapófogóban vagyunk, a 
migránsok is a tőzsdespekuláns 

eszközei. 
Á m  a 

2016 októ-
beri nép-
szavazáson 
a magyar 
v á l a s z t ó k 
98 százalé-
ka nem kért 
a kvótából. 

Nagykanizsán nem egy szavazó-
körben 99 százalék szavazott az 
önvédelemre. Thúry György vére 
nem vált vízzé… 

Ezúttal azonban más vége lehet 
a történetnek.  

„Azt mondták, lehetetlen az 
IMF-et hazaküldeni. Azt mondták, 
lehetetlen a bankokat elszámoltat-
ni. Lehetetlen a multikat megadóz-
tatni, lehetetlen a rezsit csökkente-
ni. Azt mondták, lehetetlen min-
denkinek munkát adni, hogy lehe-
tetlen a népvándorlással szembe-
szegülni, és hogy lehetetlen a mig-
ránsok invázióját a határainknál 
kerítéssel megállítani. Egyszer sem 
mondhattam önöknek azt, hogy 
biztosan sikerülni fog. Az életben 
az ilyesmire nincs garancia. Egy 
dolog azonban bizonyos volt: ha 
meg sem próbáljuk, akkor nem is 
sikerülhet. Valamennyi esély min-
dig van. 1956-ban megmentettük 
a nemzet becsületét, 1990-ben 
visszavettük a szabadságunkat, 
2010-ben pedig a nemzetegyesí-
tés útjára léptünk. Nekünk senki 
sem mondhatja, hogy lehetetlen – 
szögezte le Orbán Viktor tavaly 
október 23-án.

A tények s a történelem őt iga-
zolják.  PAPP János

Korabeli. 1939-
ben megosztozott 
Lengyelországon 
az akkor éppen 
szövetséges két 
diktatúra, Jaltá-
ban a Nyugat az 
egész országot 
Sztálinnak aján-
dékozta

Thúry is megélte: 
Két pogány közt 
egy hazáért

Lengyelországot adottságai, hazánkhoz hasonlóan, keleti és nyugati 
hódítók prédájává tették, nem egy ízben történelme során. 123 évig 
nem létezett az atlaszokban. Ám 1920-ban a frissen függetlenné vált 
ország a varsói csatában Piłsudski marsall vezetésével feltartóztatta 
Lenin fegyveres forradalom-exportját. A Nyugat hálája? 1939-ben 
elnézték, amint Hitler és Sztálin osztozkodott rajta (képünk). Egy len-
gyel tiszt válasza: Akkor majd mi harcolunk a földrajzzal! 

Nincs rés a pajzson
 (Fotó: MTI)

A kuruc dalból ismerjük ezt a sort, pedig méltán érezhette 
hasonlóan magát Kanizsa egykori várkapitánya is. 
2018 Thúry emlékév lesz Nagykanizsán, hiszen számos 
áthallást lelünk a török korral ma is, és közös, 
kelet-közép-európai tapasztalatról is beszélhetünk. 
Nagykanizsa egy lengyel tematikájú kiállítást fogad nem-
soká – és, ki tudja, ezúttal más vége lehet a történetnek…
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„A félhold csak az égen szép. 
A templomon, az iskolán vagy 
Magyarország zászlaján azonban 
nem az. Van nekünk címerünk, 
keresztünk, és Szent István óta 
égi pátrónánk” – hangsúlyozta 
Cseresnyés Péter államtitkár, 
országgyűlési képviselő 
a Nagykanizsai Polgári Egyesület 
Petőfi-ünnepén, amelyet 
a költő-forradalmár születésnapja 
alkalmából tartottak 
a 48. gyalogezred emlékművénél.

1823. január 1-jén, éppen 195 éve született Petőfi 
Sándor. A lánglelkű költő, forradalmár és szabadság-
harcos példájából ma is erőt meríthetünk, fogalma-
zott Cseresnyés Péter. 

– Petőfi tanít és üzen. Azt tanítja, hogy a magyar 
szabadságért akár meghalni is érdemes, hogy a 
magyar szabadság nem tréfadolog, nem lehet elad-
ni az éppen soros külföldi hatalomnak vagy elnyo-
mónak. S hogy mit üzen nekünk? Az Élet vagy halál 
című versében például ezt: „A századok hiába birko-
zának Velünk, és mostan egy év ölne meg? Oroszlá-
nokkal vívtunk hajdanában, és most e tetvek egye-
nek-e meg?” – mutatott rá az államtitkár, országgyű-
lési képviselő.

A félhold csak az égen szép, a magyar templomon 
vagy a nemzeti lobogón nem – ha azonban a 
magyarok belenyugszanak, és hagyják, száz év múl-
va hagyományaink a múltba vesznek, tette hozzá a 
politikus. 

– Tudunk-e, merünk-e magyarnak, európainak, 
szabadnak lenni? Megőrizzük-e hagyományainkat, 
hitünket, szokásainkat, megszokott életünket, biz-
tonságunkat, vagy betelepítjük otthonainkba, lel-
künkbe a félelmet, és a hamis szolidaritás jegyében 
eláruljuk múltunkat és jövőnket? A mi válaszunk, azt 
hiszem, egyértelmű; tanúbizonyságát adtuk ennek 
népszavazáson, visszaküldött íveken is. És Európa 
válasza sem kérdéses, nézzük csak meg az elmúlt 
időszak választási eredményeit szerte a kontinen-
sen – hangsúlyozta Cseresnyés Péter, aki szerint, 
minden fenyegetés ellenére, Magyarország és 
Közép-Európa jelenti a kontinens immunitását.

A Nagykanizsai Polgári Egyesület 2003 óta min-
den évben megemlékezik Petőfi Sándor születés-
napjáról. Az összejövetel résztvevői ilyenkor gyer-
tyákat és mécseseket helyeznek el a 48. gyalogez-
red emlékművénél, kifejezve, hogy a megemléke-
zés akkor ér valamit, ha hasonlóak akarnak lenni 
ahhoz, akit tisztelnek.

Hallgatni ARANY,
beszélni PEtŐFI…!

A mAgyAr szAbAdság nem tréfAdolog!

Azért mi tud-
juk, a temp-
lom kereszttel 
a csúcsán az 
igazi…!

„Oroszlánokkal 
vívtunk hajdanában, 

és most e tetvek 
egyenek-e meg?” 

Petőfi Sándor portréja
 (dagerrotípia, 1844 vagy 1845). 
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Még idén elkezdik 
építeni az új verseny-
uszodát, valamint 
a multifunkcionális 
sport- és rendezvény-
csarnokot. Nagykani-
zsa ehhez 15 milliárd 
forint támogatást 
kapott a kormánytól. 
A két sportlétesít-
mény a tervek szerint 
2019 végére elkészül.

December végén született dön-
tés arról, hogy a kormány 15 milli-
árd forinttal támogatja a Modern 
Városok Program keretében meg-
valósuló kanizsai sportberuházá-
sokat, mondta el Dénes Sándor 
polgármester a fejlesztésekről szó-
ló sajtótájékoztatón. A verseny-
uszoda 6,2 milliárd, a multifunkcio-
nális csarnok pedig 8,8 milliárd 
forintból épül fel.

– Az előzetes látványtervek már 
elkészültek. Ezeken is látható, hogy 
az új uszoda a mostani szomszéd-
ságában fog állni. A két épületet 
egy nyaktaggal kötik össze, tehát a 
jelenlegi uszoda megmarad, csak 
más lesz a funkciója. Nyári napfür-
dőzésre továbbra is lesz lehetőség, 
hiszen a tervek közt szerepel egy 
több mint 4500 négyzetméteres 
strandkert kialakítása is.

A versenyuszoda tervezésekor 
fontos szempont volt a költségha-
tékonyság és a fenntarthatóság, 
így az üzemeltetéshez szükséges 
hőenergia nagy részét hőszivaty-
tyúkkal állítják majd elő, mutatott 
rá a polgármester.

– Az ötvenméteres versenyme-
dence a Nemzetközi Úszószövet-
ség minden előírásának megfelel – 
sorolta tovább a részleteket, – pél-
dául a jó vízminőséget az egyik 
legmodernebb szűrési technoló-
gia garantálja. Így az uszoda nem-
zetközi versenyek, világbajnoksá-
gok, illetve olimpiai játékok színte-
re is lehet. A huszonöt méteres tan-
medencében a gyerekek elsajátít-
hatják az alapokat, a nézőtéren 
pedig egyszerre hétszázan szur-
kolhatnak majd.

Dénes Sándor hangsúlyozta: a 
város, valamint a térség úszói, vízi-
labdázói is jóval korszerűbb körül-
mények között sportolhatnak 
hamarosan. A fejlesztési program 
másik eleme a multifunkcionális 
sport- és rendezvénycsarnok, 
amely szintén alkalmas lesz után-
pótlás-, iskolai és szabadidős sport-
foglalkozások megtartására.

– Az arénában a legkülönfélébb 
sportágak képviselői gyakorolhat-
nak vagy versenyezhetnek, a sza-
kaszolható pálya jóvoltából akár 
egyszerre is. A nemzetközi szabvá-
nyok szerint épülő, kétszintes csar-
nok háromezer látogatót tud 
fogadni, de a mobillelátókkal csak-
nem ötezerre bővíthető a férőhe-
lyek száma. A Kanizsa Centrum 
mellé – a Teleki, a Hevesi Sándor, a 
Táborhely és a Munkás utca által 
határolt területre – tervezett csar-
nokban, a sporteseményeken túl, 
nagyobb tömeget vonzó koncer-
teket, kulturális rendezvényeket is 
lehet majd szervezni.

Történelmi jelentőségűnek 
nevezte Nagykanizsa életében a 15 
milliárd forint támogatásról szóló 
kormányhatározatot Cseresnyés 
Péter államtitkár, országgyűlési 
képviselő. A Modern Városok Prog-
ram keretében felépülő verseny-
uszodával és a multifunkcionális 
csarnokkal a kanizsaiak régi, évti-
zedes álma válik valóra.

– Saját forrásból gazdálkodva, 
hitelek felvétele nélkül még évtize-
dekig kellett volna várnia az önkor-
mányzatnak ilyen nagyságrendű 
beruházásokra. Az Orbán Viktor 
által kezdeményezett Modern 
Városok Programnak azonban 
épp az a lényege, hogy a kor-
mány a megyei jogú városok-
ra is stratégiai partnerként 
tekint, ezért segíti a helyi 
tervek megvalósítását.

A politikus emlékezte-
tett: a Modern Városok 
Program mellett a 

Terület- és Településfejlesztési 
Operatív Program, a „Zöld Város – 
Zöld Nagykanizsa” projekt, továb-
bá a járdák, utak, hidak, gyalogát-
kelőhelyek és parkolók felújítására 
elkülönített kormányzati támoga-
tás révén a következő években 
mintegy 60-70 milliárd forintot hív-
hat le a város.

– A 2008-2009-es válságot köve-
tően az ország gazdaságpolitikája 
új irányt vett. Sokan ezt akkor még 
kétkedve fogadták, de az eredmé-
nyek önmagukért beszélnek. A 
kétéves kilábalási időszakot köve-
tően, 2013 óta javuló tendenciát 
tud felmutatni az ország a GDP-
növekedés, a 
foglalkoz-
tatás, a 
g a z d a -
s á g f e j -
l e s z t é s 
és az 
á l l a m -
há z t ar t ás 
t e k i n -

tetében. Ám a stabil költségvetés 
legnyilvánvalóbb jele, hogy több-
milliárdos beruházások esetén, az 
uniós pályázati lehetőségek mel-
lett, immár hazai források is ren-
delkezésre állnak.

A várhatóan 2019 végére elké-
szülő uszoda és csarnok nemcsak a 
helyiek, hanem a környéken élők 
érdeklődésére is számot tart, ezál-
tal pedig erősödhet Nagykanizsa 
térségi szerepe, hangsúlyozta Cse-
resnyés Péter. A két komplexum 
ennek a folyamatnak csak az eleje, 
hiszen hasonló célt szolgál majd a 
ferences kolostor felújítása vagy 
épp a térség gazdaság- és turiz-
musfejlesztését ösztönző Mura-
program is. NEMES Dóra

Hatvan-hetvenmilliárd forint 
a kanizsai tervekre

Ez már tényleg a XXi. század. 
A versenyuszoda 6,2 milliárd forintból épülhet fel

 történelmi jelentőségű kormánydöntés. 
Cseresnyés Péter és Dénes sándor a sajtótájékoztatón

 (Fotó: Gergely Szilárd)
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VOKSh 
AUtÓSISKOLA 
- Nagykanizsa, Ady u. 39 
Ny.sz.: E-000883/2014

Kedvezményes* személygépkocsi-vezető KreSZ-tanfolya-
munkra jelentkezési időpont: január 24., szerda  16 óra
ha nincs ideje bejárni tanfolyamra, e-learning is 
elvégezheti a KreSZ-t otthoni tanulással!
OKJ gépkezelő vizsga (targoncavezető, emelőgép-kezelő, 
földmunkagép- kezelő:  2018. 02. 13.

Jelentkezéseket elfogadunk január 23., keddig!
Folyamatos jelentkezéseket fogadunk e-learning 
képzésre: „C” – tehergépkocsi, „C+e” nehéz pótkocsi 
kategóriákra

részletekről érdeklődjön irodánkban, telefonszám: 
06-30/491-7051.
27 éve képezzük a vezetőket !
(Stat.2017-3 né. VSM: “B” e: 71,74% F: 59,35% - “C”e:83,36 
%  F:63.64%
 ÁKÓ: “B” Gy: 147,97%  “C” Gy: 100,69% / KK: “B”141.600.-
Ft/fő. “C”:147.000 Ft/fő

www.lentifurdo.hu; furdo@lenti.hu,
facebook.com/lentifurdo,

Tel: 0692/351-320

LAZÍTSON, PIHENJEN CSALÁDJÁVAL
JANUÁRBAN IS A LENTI 
TERMÁLFÜRDŐBEN! 
Látogasson el hozzánk és próbálja ki az ÚJ ÉLMÉNY- 
FÜRDŐT, ahol óriáscsúszda, családi- és 
gyermekcsúszdák, jacuzzi, nyakzuhanyok, masszázságyak 
kínálnak felüdülést és szórakozást a vendégeknek. 

Hétvégén szaunaszeánszok!
Családoknak kedvezményes belépők! 
LeNTi TeRMáLFÜRDŐ - TeLe ÉLeTTeL! TeLe ÉLMÉNNYeL!

Multifokális lencse akció 30 %

Atlas Profilax
Tudta Ön, hogy a koponya alatt lévő első nyaki csigo-
lya, az Atlas nem csak a fejet tartja és támasztja alá, 

hanem ha elmozdult, különféle panaszok okozója lehet?
A svájci dr. René-Claudius Schümperli több mint 

húsz éve kidolgozta azt a biztonságos módszert, 
amellyel meg lehet állapítani az elmozdulást és korri-

gálni azt. A nagykanizsai dr. Varga Imre az ő egyik tanít-
ványa, aki sikeresen alkalmazza a módszert. A korrekció 
utáni napokban és hetekben folyamatosan múltak el a 

régóta meglévő panaszai, mint a rendszeres fejfájás, 
szédülés, feszülő nyak, derékfájás.

Elérhetőség: 8800 Nagykanizsa, Király u. 29.
Bejelentkezés telefonon: 0630-959-3080
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Összesen mint-
egy tízmillió 
forint támoga-
tást nyert el az 
Országos 
katasztrófavé-
delmi Főigazga-
tóság pályázatán 
tizenhárom kani-
zsa környéki 
önkéntes tűzoltó 
egyesület. A 
különféle felsze-
reléseket, esz-
közöket Cseres-
nyés Péter 
államtitkár, 
országgyűlési 
képviselő és Egri 
Gyula, a Zala 
Megyei kataszt-
rófavédelmi 
igazgatóság 
vezetője adta át 
a szervezetek 
vezetőinek. 

– Az aggregátorra szük-
ség van például különbö-
ző katasztrófáknál, vihar-
károknál, áramkimaradás 
esetén nagyon nagy hasz-
nát tudjuk venni. A motor-
fűrésznek szintén a vihar-
károknál van jelentősége, 
például ha fel kell mászni 
a fára, vagy létráról kell 
dolgozni, akkor az egyke-
zes motorfűrésszel köny-
nyen el tudjuk látni ezeket 
a feladatokat – mondta 

Tislerics Antal, a Murake-
resztúri Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület parancsnoka.

A Kanizsa környéki 
egyesületek összesen 9,6 
millió forintot nyertek esz-
közfejlesztésre. A kor-
mány 2010 óta folyamato-
san növelte az önkénte-
seknek szánt támogatást. 

– 2010-ben még körül-
belül 100 millió forintot 
tudtak megpályázni a tűz-
oltó egyesületek külön-

böző eszközök beszerzé-
sére. Ez mostanra jóval 
600 millió forint fölé emel-
kedett, amit 2017-ben biz-
tosított a kormányzat az 
önkéntes tűzoltó egyesü-
leteknek – fogalmazott 
Cseresnyés Péter állam-
titkár, országgyűlési kép-
viselő, hozzátéve, ez az 
összeg idén már 700 mil-
lió forint lesz.  

Ma már elmondhatjuk, 
hogy a Zala megyei egye-

sületek legalább olyan jól 
felszereltek az eszközállo-
mányt tekintve, mint a 
hivatásosok, szögezte le 
Egri Gyula, a Zala Megyei 
Katasztrófavédelmi Igaz-
gatóság vezetője.

Az eszközfejlesztés mel-
lett több önkéntes tűzoltó 
szervezet képzési és 
működési költségre, vala-
mint szertárépítésre is 
nyert több mint négymil-
lió forintos támogatást.

támogatás az önkéntes 
tűzoltóknak

Az eszközöket, fel- 
szereléseket Cseresnyés 

Péter és Egri Gyula adta át az 
önkéntes tűzoltóknak

 (Fotó: Gergely Szilárd)



8 | KANIZSA | LOKÁLPATRIÓTA HETILAP KultúrA

HeveSI SáNdor MűvelődéSI 
KöZpoNt
Január 12. és 26. (pénteki napok) 17 
óra
Gémkapocs Társasjáték Klub. Vezeti: 
Temesi Róbert és Szűcs István. A rész-
vétel díjtalan!

Január 12. (péntek) 19 óra

Az Orfeum Vándorszínpad Újévi 
Operett Gálája Kállay Borival és Ber-
kes Jánossal
Belépődíj: I. helyár: 4 500 Ft, 
II. helyár: 4 000 Ft.

Január 17. (szerda) 14 óra
Betyárok Kanizsán – Kardos Ferenc 
néprajzos előadása. A belépés díjta-
lan.

Január 17. (szerda) 14 óra
Ifjúsági bérlet
Dés László – Geszti Péter – Grecsó 
Krisztián: A Pál utcai fiúk – zenés játék 
Molnár Ferenc azonos című regénye 
alapján (Pannon Várszínház). 

Január 17. (szerda) 19 óra 
Színház – Bródy bérlet
Dés László – Geszti Péter – Grecsó 
Krisztián: A Pál utcai fiúk – zenés játék.
Főbb szereplők: Szelle Dávid, Szente 
Árpád Csaba, Zayzon Csaba, Punk 
Péter, Kékesi Gábor, Keresztesi László, 
Lenchés Márton (Pannon Várszínház). 
Belépődíj: 4 000 Ft

Január 20. (szombat) 16.30 óra
„Kanizsai utca”– Vajda Margit és a 
Harangláb Zenekar lemezbemutató 
koncertje. Belépődíj: 800 Ft.

MedgyASZAy HáZ
Január 18. (csütörtök) 18 óra
Testi, lelki, szellemi egészség – Kovács-
Magyar András előadása.
Belépődíj: 1 800 Ft. Jegyek csak elővé-
telben kaphatók!

Január 19. (péntek) 19 óra kapunyi-
tás

Jubileumi Metál/Rock est – Your Last 
Steps
Fellépők: Canisha - Hard Rock/Blues;  
Your Last Steps – Metal/Rock; Teabag – 
Rock.
Büfé a helyszínen. Belépődíj: 500 Ft.

MórIcZ ZSIgMoNd 
MűvelődéSI HáZ
Január 13. (szombat) 18 óra 
Gayer Mátyás – Hofecker Mátyás 
Duó. Támogató: NKA Hangfoglaló 
Program. Belépődíj: 1 000 Ft.

Január 18. (csütörtök) 10 és 14 óra
Gyermekszínházi sorozat
A Zalagyöngye Táncegyüttes Mese 
című műsora. Belépődíj: 1 000 Ft.

Január 18. (csütörtök) 17 óra 
Agykontroll ingyenes ismertető elő-
adás

Január 19. (péntek) 19 óra  
Budapest Bár – „Itt van a város” turné. 
Jegyek kaphatók online a budapestbar.
jegy.hu-n és a Hevesi Sándor Művelő-
dési Ház jegypénztárában. www.buda-
pestbar.hu; www.facebook.com/buda-
pestbarband.  
Helyszín: HSMK színházterme. Belépő-
díj: I. hely 4 900 Ft, II. hely 4500 Ft.

programajánló

Jan. 13-14. 15:00 FerdINáNd
                     szinkr., amerikai animációs film

Jan. 13-14. 15:30 JuMANJI - vár A dZSuNgel
                    szinkr., amerikai kalandfilm

 Jan. 11-17. 16:00 tAd AZ utolSó FelFedeZő
                     szinkr., spanyol animációs film

Jan. 11-17. 17:00 KIcSINyÍtéS
                    szinkr., amerikai vígjáték

Jan. 11-17. 17:45 ApAvAdáSZAt
                    szinkr., amerikai filmvígjáték

Jan. 11-17. 17:45 StAr WArS: AZ utolSó JedIK
                     szinkr., amerikai sci-fi

Jan. 11-17. 19:30 NINcS KISZálláS
                    angol-amerikai thriller

Jan. 11-17. 20:00 A vISZKIS
                    magyar akciófilm

Jan. 11-17. 20:30 INSIdIouS - AZ utolSó KulcS
                    szinkr., amerikai-kanadai horror

JANuár 11-  
JANuár 17.

 MűSorA

Lásd nagyban az életet!
Paul Safranek (Matt Damon) és felesége, Audrey (Kristen Wiig) nehe-
zen jönnek ki jövedelmükből. Egy jobb élet ígérete arra készteti őket, 
hogy hátrahagyva stresszes mindennapjaikat, lekicsinyíttessék magukat, 
és csatlakozzanak a mikroemberek vidám közösségéhez. A zsugorítás 
valójában norvég tudósok új megoldása az emberiség egyik legnagyobb 
problémájára, a túlnépesedésre. Aki a miniatürizált élet mellett dönt, 
mint az a Kicsinyítés című vígjátékból kiderül, számos, nem mindennapi 
kaland részese lesz. A film, amelynek világpremierje a 74. Velencei Film-
fesztiválon volt, megérkezett a hazai mozikba is. 

Ezt ajánljuk!

A cinema Nagykanizsa

A Budapest Bár január 19-én 
érkezik Kanizsára 
(Fotó: Budapest Bár)
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December elején 
jelentette be a nem-
zetpolitikai államtit-
kárság, 2018 Mátyás 
király-emlékév lesz. 
az uralkodó születé-
sének, valamint 
királlyá választásá-
nak évfordulója alkal-
mából országszerte 
rendeznek kulturális 
programokat. Ezek 
közül kiemelkedik az 
a koronázási mise, 
amelyet márciusban 
mutatnak be Székes-
fehérváron. Idén 
azonban nemcsak 
Mátyásra emlékezhe-
tünk: Wass alberthez 
szintén kapcsolódnak 
évfordulók, Nagyka-
nizsán pedig 2018 
thúry-emlékév lesz.

Kora meghatározó, erőskezű 
uralkodójaként emlékezünk 
Mátyásra, a népmesék álruhába 
bújt, igazságos királyára, akinek 
alakja ma is aktuális. Lehota M. 
János esztéta szerint Mátyás sze-
mélye alapjaiban határozza meg 
nemzeti tudatunkat, az önma-
gunkhoz és magyarságunkhoz 
való viszonyunkat.

– Ő volt az utolsó olyan 
független magyar 
király, akit még teljes 
e g é s z é b e n  a 
magunkénak érez-
hetünk, hiszen az 
uralkodását a 
török hódítás, 
majd a Habsburg 
birodalom, végül 
pedig a Szovjetunió 
béklyója követte – 
mutat rá. – Mátyás 
alakja így felmagasztosul, 
s hétköznapi párhuzammal élve 
olyan nosztalgiával gondolunk rá, 
mint gyerekkorunk utolsó, gond-
talan nyarára, amelyből erőt merí-
tünk a nehezebb időkben.

Az esztéta hozzáteszi, Hunyadi 
Mátyás élete olyan, mint a nép-
mesékből ismert legkisebb fiú 
története: 14 évesen rabságba 
vetik, a bátyját, Lászlót pedig 
kivégzik. Mátyás a családi tragé-
dia után mégis talpra áll. A közép-

nemesség benne látja a nagyurak 
megfékezésének lehetőségét, s 
ahogy a legenda tartja, a befa-
gyott Duna jegén királlyá választ-
ják 1458. január 24-én.

– A legkisebb fiú saját erejéből 
felemelkedik, híres ősei 

nyomdokába lép, és 
nagy uralkodóvá 

válik. Mátyás így jel-
képezi ötszáz éven 
át a reményt a 
m a g y a r o k n a k , 
akiknek ugyan 
kijutott a csapá-
sokból, de soha 

nem adták fel. Néz-
zük csak meg: számos 

kiváló feltalálóval, spor-
tolóval büszkélkedhetünk, 

ami azt bizonyítja, hogy „mátyá-
si” tehetséggel és kreativitással 
egy ilyen kis ország is meghatáro-
zó szerepet vívhat ki Európában 
és a nagyvilágban.

2018-ban, a kerek évfordulók 
okán, nem csak Mátyásra emlékez-
hetünk. Wass Albert erdélyi író, 
költő 110 éve született és 20 évvel 
ezelőtt halt meg. Szellemi öröksé-
gét a kanizsai Thúry Vitézlő Osko-
lában is ápolják: a közösség könyv-

tárában több kötete megtalálha-
tó, ezek között igazi kuriózumok is 
akadnak. Ilyen például Az Anti-
krisztus és a pásztorok 1958-as, 
Argentínában kiadott példánya, 
amelyet annak idején vitéz Csap 
Lajostól kapott meg az oskola.

– Van egy 1943-as Wass Albert-
füzetünk is, ami azért számít 
különlegesnek, mert az írót három 
évvel később elítélték egy kon-
cepciós perben, utána pedig hosz-
szú időre tiltólistára került – mond-
ja Vörös András, a közösség veze-
tője. –  Wass Albertről nem olyan 
régóta kezdtek el újra nyíltan 
beszélni. Ennek fényében egye-
dülálló, ahogy a magyarok viszo-
nyulnak hozzá: Kossuth Lajos után 
neki van a legtöbb szobra – szám 
szerint hetvenkettő – az ország-
ban, ráadásul közadakozásból. Azt 
hiszem, ez is azt jelenti, hogy egy-
re többen érezzük magunkénak 
Wass Albert lelkületét.

2018 egyébként Nagykanizsán 
Thúry-emlékév is lesz, ezt tavaly 
ősszel jelentette be Cseresnyés 
Péter államtitkár, országgyűlési 
képviselő: Thúryt ugyanis 450 éve 
nevezték ki kanizsai várkapitány-
nyá.

– Ha egy minőségibb élet felé 
törekszünk, akkor kutyakötelessé-
günk tanulni a példaadó embe-
rektől – hangsúlyozza Vörös And-
rás. – Mind Wass Albert, mind Thú-
ry György olyan erényeket sora-
koztat fel, amelyeket nekünk is 
érdemes volna megszívlelnünk, 
rengeteget tettek a magyar meg-
maradásért és a magyar közössé-
gért. Wass Alberttel könnyebb 
dolgunk van, hiszen időben köze-
lebb áll hozzánk, és az írásai révén 
jobban megismerhetjük őt. Thúry 
Györgyről kevesebbet tudunk, de 
a helyi kötődések miatt sem feled-
kezhetünk el róla. Vitézségével 
kiemelkedett, ami az ő idejében 
alapja volt annak a férfiúi büszke-
ségnek, ami ma már lassan kive-
szőben van…

NEMES Dóra

ÉvforDulók EgÉSz Sora

Mátyás király. Olyan 
nosztalgiával gondo-
lunk rá, mint gyerek-

korunk utolsó, 
gondtalan 
nyarára… 

Wass albert lelkületét egyre többen 
érzik a magukénak

Mátyás, thúry és 
Wass albert lelkülete

 thúry vitézségével meg- 
testesíti kora férfiideálját
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Az évkezdet egyik közkedvelt és állandó 
médiatémája a fogadalmakhoz kapcsolódik, 
lám, a Kanizsa is készített ilyen összeállítást. 
Hogy mennyien hisznek ezekben, bízva a meg-
fogalmazott, esetleg kimondott szó erejében, 
nem tudni, de elnézve a túlsúlyos, dohányos és 
(látens) alkoholista emberek számát, nem túl 
nagy merészség megkockáztatni, az újévi, ma-
gunknak tett ígéretek csak alacsony hatékony-
sággal működnek, legalábbis tartósan, hosszú 
távon biztosan.  

Helyesebb tán a nagy, évkezdő, január első 
napjához köthető fogadkozás helyett megfon-
tolni Gombos Zsoltnak, az UFC szakmai igaz-
gatójának álláspontját, aki azt mondta, a vál-
toztatásra, ha épp’ arra van szükség az ember 
életében, mindenkor a „most” a legmegfelelőbb 
időpont, s nem egyedül és kizárólagosan Újév 
napja. A fogadalom szót pedig bátran cserél-
jük elhatározásra, döntésre, akár január 12-én 
vagy július 20-án.

A fogadalmakban valószínűleg az a legrosz-
szabb – s tán sokszor ezért sem működnek –, 
hogy gyakran az ember a környezetének igé-
nyeit, elvárásait igyekszik saját gondolatként 
magára kényszeríteni. Hisz’ a dohányos, per-
sze, egészen addig, míg nem érzékel riasztó tü-
neteket, dehogy akarná eldobni a cigit, a rend-
szeres ivó is inkább a családja miatt mondana 
le az alkoholról, mintsem azért, mert nem esik 

jól a kisfröccs, s a fogyókúrát is az a társadal-
milag kialakult kép motiválja, hogy csak véko-
nyan és fitten érsz valamit, amihez persze nem 
a fogyókúrán át vezet az út, hanem az élet-
módváltáson és a sporton – de a csoda(mód)
szerek hirdetői azt sosem mondják, az egész 
akkor ér valamit, ha ki tudsz lépni a komfort-
zónádból s legyőzöd önmagad. 

Ezért van az, hogy amikor két hét alatt nem 
lesz kockahasa az embernek, pedig már a sze-
mével kopog a hűtőszekrény ajtaján(…), akkor 
úgy dönt, ennek így semmi értelme. Először 
csak kicsit és undorral nassol, miközben utálja 
magát, aztán megtámadja az első hamburge-
rezőt, rántott húst és sörös korsót, s mire véget 
ér a január, a dupláját szedi vissza a hirtelen 
leadott 1-2 kilónak, ami leginkább, mint tud-
juk, nagyrészt vízveszteség volt, nem is igazi 
fogyás. Ismerős?!

Így kudarccal indul az év, elszáll az önbiza-
lom, kopik az akarat, visszaáll minden a „ren-
des kerékvágásba”, amitől pedig az ember pont 
szabadulni akart, és érezheti a galaktikus bűn-
tudatot, továbbá azt, mennyire el van cseszve 
ez az esztendő is.  

Mai „társszerzőnk”, Woody Allen ide illő 
gondolata: „Sokkal inkább, mint valaha, az 
emberiség válaszút előtt áll. Az egyik ösvény a 
kétségbeeséshez és a végső reménytelenséghez 
vezet. A másik a teljes pusztuláshoz. Imádkoz-
zunk, hogy bölcsen a helyes utat válasszuk.”

Na, azért reméljük, ennyire nem rossz a hely-
zet, s van valami optimistább opció is 2018-ra. 
Idén például, akár nassolás közben, nézhetünk 
téli olimpiát és labdarúgó világbajnokságot, s 
az előzetes hírek szerint néhány remek film is 
a mozikba kerül. Persze, ne feledjük, lesz egy 
választás is Magyarországon, s nem mindegy, 
merre és kikkel halad tovább az ország – de 
jelen állás szerint azért az oroszországi foci-vb 
több izgalmat ígér…, még akkor is, ha ezúttal 
is magyarok nélkül rendezik.  

Kétségbeesés vagy pusztulás? 
(De miééért?!)
A különbség szex és szerelem között az, hogy a szex oldja, míg a szerelem okozza 
a feszültséget… Nyissuk Woody Allen egyik örökbecsűjével ezt az évet, hátha így a szellem és 
a humor velünk marad, végig 2018-ban. BÚÉK!

PÉTER Árpád
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Az újévköszöntéshez méltó, 
vidám és lendületes dallamok 
csendültek fel a Nagykanizsai 
Fúvószenekar január eleji gálamű-
során. Az esten csaknem nyolcva-
nan léptek fel, hogy elkápráztassák 
a publikumot. A negyedik alkalom-
mal megszervezett újévi fúvós 
gálára nagyon sokan voltak kíván-
csiak, a HSMK színházterme meg-
telt a koncertre. 

– A telt háznak nagyon örülünk, 
főleg azért, mert egy hónapja sem 
volt a Mikulás-koncertünk, és min-
dig félünk, hogy nem sok-e ilyen 
rövid időn belül egy újabb hang-
verseny. De már elővételben elkel-
tek a jegyek... – fogalmazott Tatár 
Csaba, a Nagykanizsai Fúvószene-
kar karnagya.

A hangverseny résztvevőit 
Dénes Sándor is köszöntötte. A 
polgármester leszögezte: jót tesz a 
léleknek, ha ilyen kulturális feltöl-
tődéssel indíthatja az újévet. 

– Ha 2018-ban is értékteremtő 
szándékkal kezdjük az új esztendőt, nem is lehetne nagyszerűbb alka-
lom számunkra egy koncertnél, amelyen a közösségünk kiváló zené-
szei segítségével, újult erővel, feltöltődve állhatunk a jövő kihívásai elé 
– fogalmazott a városvezető. 

Az újévköszöntő gála sikeréhez az Eraklin Táncklub és a Barrio Latino 
zenekar is hozzájárult.

Fo
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A korábbi évek adatát több mint 20 százalékkal meghaladva 
tavaly megközelítette a négymilliót a letenyei magyar-horvát 
határátkelők személyforgalma – derül ki a Zala Megyei Rend-
őr-főkapitányságnak az MTI kérésére összeállított adatsorából.

A letenyei közúti és autópálya-átkelőkön 2017-ben több 
mint 3 millió 919 ezer utas lépett át, több mint 20 százalékkal 
több a 2016-ban regisztrált 3 millió 258 ezernél. A legfőképpen 
az Adriai-tengerre utazó vagy onnan érkező utasoknak mind-
két évben mintegy 71 százaléka külföldi volt, tavaly 2 millió 
796 ezren voltak nem magyar állampolgárok. A külföldiek 
közül sorrendben legtöbben szlovák, lengyel, horvát, cseh és 
ukrán polgárok voltak, őket a dél-koreai, a román, a szlovén és 
a német állampolgárok követték.

Jelentős változás, több mint 57 százalékos növekedés volt az 
autóbusz-forgalomban, ugyanis a 2016-ban regisztrált 13,2 
ezer busszal szemben a múlt évben 20,7 ezer érkezett vagy 
távozott Letenyénél, túlnyomó többségben a nyári hónapok-
ban. Az utazók jelentős száma a nyári szezonban jelentkezett 
útlevélkezelésre, az egész éves forgalom több mint 70 százalé-
ka a három nyári hónapra esett az autópálya-átkelőn, több 
mint 50 százaléka pedig a közúti átkelőn.

A zalai rendőröknek továbbra is a szombati napok adták a 
legtöbb munkát – bár növekszik a hétközi forgalom is -, előfor-
dult, hogy egyetlen szombaton 100 ezer felett volt az átlépők 
száma. Mindezek miatt a nyári hónapokban többször alakult ki 
rövidebb időszakokra egy órát meghaladó várakozási idő, a 
rendőrség ezt további sávok megnyitásával vagy a forgalom 
átterelésével tudta kezelni.

(MTI)

Búcsú a fenyőktől
Már begyűjtik a kidobott fenyőket Nagykanizsán. A szolgáltató a munkát 

január első napjaiban kezdte, mostantól pedig menetrendszerűen viszik el a 
fákat. A cégnél, a korábbi tapasztalatok alapján, a hónap közepén számítanak 
komolyabb mennyiségre. 

A családi házas övezetekben élőket arra kéri a Netta-Pannonia, hogy a bio-
hulladék-gyűjtő mellé vagy annak helyére tegyék ki a fenyőfákat. Császár 
András logisztikai vezető arról tájékoztatott: a társasházas városrészekben a fő 
gyűjtési nap a hétfő és a csütörtök lesz, de ha azt tapasztalják, hogy valahol 
nagyobb mennyiségű fenyő gyűlt össze, akkor rendkívüli gyűjtési napot is 
beiktatnak. 

– A társasházban élőket arra kérjük, hogy a rendszeresített hulladékgyűjtő 
edények, vagy a szelektív szigetek mellé helyezzék el a fenyőfákat – mondta el 
a szakember lapunknak. 
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Helló, 2018! Látványos tűzijátékkal köszöntötte 

az új évet Nagykanizsa. Az advent 
kezdetétől 2018 első perceiig tartó 
forgatag ezúttal is sokakat vonzott 
az Erzsébet térre, ahol az óév utolsó 
napjaiban kitűnő koncertek is 
szórakoztatták a város polgárait.

Nőtt a forgalom 

A hónap közepétől számítanak fenyőcsúcsra 
(Fotó: Gergely Szilárd)
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Elment Tőkéczki László, minden testnek 
útján. Hálásan vallhatjuk, városunk barátja 
volt. A történész nélkül nem múlhatott el a 
Kanizsai esték, utolsó itteni előadását: A refor-
máció hatása a magyar történelemre a legna-
gyobb videómegosztó őrzi. 

Joviális külseje, színes, jó humorú beszéde 
mögött önmagával szemben szigorú, puritán, 
munkás ember rejlett. Munkaeszköze volt a 
szó, de nem fecsegett. Visszaadta az igaz 
beszéd becsületét. Értett hozzá, hogy össze-
tett valóságunkról is közérthetően szóljon, 
leegyszerűsítés nélkül. A csöndes hűség 
embere volt, Istenéhez, népéhez. 

Emlékezetes marad 2012-es előadása Tisza 
István mártír miniszterelnökről. 

„A Tisza István nevével fémjelzett korszak és 
a mai kor közt egyértelmű párhuzam van, 
hiszen akkor, a XX. század elején az európai 
nagyhatalmi átalakulások miatt érzékelhető 
volt a magyarság veszélyeztetettsége. A 
magyarság öntudatát kellett felébreszteni, 
hiszen csak az a nép lehet sikeres, mely képes 
a belső konfliktusokat, ellentéteket kordában 
tartani, különben szélsőséges eszmék lesznek 
hitelesek, s ezek veszélyeztetik a nép fennma-
radását, az ország érdekeit” – nyilatkozott 
akkor a Kanizsa TV-nek.  

Vezércsillagként velünk marad, amit gyakor-
ta idézett Tisza Istvántól: 

„Annak a korszaknak nagy és szent tradíciói 
elsősorban Erdély tradíciói; ezek kell, hogy el 
nem múló hála érzésével kapcsoljanak Erdély-
hez minden igaz magyar embert. Hisz, uraim, 
azok a nagy férfiak, akiknél nem volt soha 
nagyobb államférfia Magyarországnak, mert 
soha csekélyebb erővel nagyobb feladatot 
magyar ember még nem tudott megoldani: 

azok a férfiak idealisták voltak a szó igazi, 
nemes, férfias, komoly értelmében; idealisták, 
mert életüket nagy célok önzetlen szolgálatá-
nak szentelték. De azok az emberek reálpoliti-
kusok voltak, azok az emberek nem ábrándké-
pek után indultak, azok az emberek számoltak 
a tényleges viszonyokkal, számoltak a nemzet 
tényleges erejével, és meggondolatlan kalan-
dokban nem dobták kockára a nemzet jövőjét.”

PAPP János

NAgyKANIzsAI gAzDAságI ELLáTó szErVEzET
A KözALKALMAzoTTAK JogáLLásáróL szóLó 1992. ÉVI XXXIII. TörVÉNy 

ALApJáN páLyázAToT HIrDET

NAgyKANIzsAI gAzDAságI ELLáTó szErVEzET 

KoNTroLLINg ügyINTÉző MuNKAKör bETöLTÉsÉrE. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazot-
ti jogviszony, 3 hónap próbaidő kikötésével

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidős
A munkavégzés helye: zala megye, 8800 Nagykanizsa, Fő út 8.
A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: 
Költségvetés tervezése. Elemi költségvetés elkészítése. Költségvetési előirány-
zatok és előirányzat módosítások nyilvántartása. szerződések nyilvántartása. 
pénzügyi ellenjegyzés.
Illetmény és juttatások: Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a „Köz-
alkalmazottak jogállásáról szóló” 1992.évi XXXIII. törvény rendelkezései az irány-
adók

Pályázati feltételek: Középfokú iskolai végzettség és emellett pénzügyi-szám-
viteli képesítés vagy felsőoktatásban szerzett gazdasági szakképzettség, 
magyar állampolgárság, büntetlen előélet 
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: államháztartási területen szerzett 
szakmai tapasztalat (1-3 év). poLIsz program ismerete (1-3 év).
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: önéletrajz, végzettsé-
get igazoló dokumentumok másolata.
A munkakör betölthetőségének időpontja: 2018. január 30.
A pályázat benyújtásának határideje: 2018. január 23.
A pályázatok benyújtásának módja: személyesen vagy postai úton, a pályá-
zatnak a Nagykanizsa gazdasági Ellátó szervezet címére történő megküldésével 
(8800 Nagykanizsa, Fő út 8.). Kérjük a borítékon feltüntetni a munkakör megne-
vezését és azonosító számát: kontrolling ügyintéző, 20/2/2018. Emailben a 
nageszallas@nagykanizsa.hu címre, tárgy: kontrolling ügyintéző, 20/2/2018
A pályázat elbírálásának módja, rendje: igazgatói döntés alapján
A pályázat elbírálásának határideje: 2018. január 29.
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: www.nagesz.hu,  
2018.01.08-2018.01.23.
A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ: www.nagesz.hu

Komplett szemüvegek már 9 990 Ft-tól.

Márkás szemüvegek 30-50 % kedvez- 
ménnyel kaphatók a készlet erejéig.

a hűség embere
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A nAgyobb méretű 
hölgyek boltjA
múlt év decemberében nyílt az üzlet, fő profilja a nagyobb méretű 
ruhák, de az árukészletből minden méretben minden korosztály meg-
találja a neki megfelelőt. 
Fiori, olasz, beauty ruhák, tunikák, felsők, zakók, nadrágok, szoknyák, 
cicanacik, sálak, táskák és kesztyűk széles választéka várja a vevőket.
Akció minden termékre a készlet erejéig!
Szövetkabátok 36-50 méretig, 19 990 Ft-os darabáron kaphatók!
Felsők: 2 490-Ft-tól
tunikák: 5 990 Ft-tól
Alkalmi ruhák: 7 990 Ft-tól
nadrágok: 3 990 Ft-tól
Szoknyák: 5 990 Ft-tól
táskák: 3 990 Ft-tól 
kendők: 1 500 Ft
látogASSon el hozzánk!
nyitvAtArtáS: hétköznAp 9-17 óráig ,
SzombAton 9-13-ig. 
nAgykAnizSA kinizSi utcA 2.

A nApFény rákbetegek éS hozzátArtozóik 
nAgykAnizSAi egyeSülete kéri, hogy támo-
gASSA működéSét AdójA 1 %-ávAl.
AdóSzám: 18967621-1-20

… és nem csak a 
naptár szeszélye, az 
idén rekordszámú 
hosszú hétvége miatt. 
Másfél millió minimál-
bér illetve garantált 
bérminimum emelé-
sével kezdődik az 
esztendő, s hogy ezt 
a munkáltatók kigaz-
dálkodhassák, járu-
lékról mondott le a 
költségvetés. Fontos 
és jó hír az is, hogy 
maradnak, vagy 
tovább javulnak az 
adótörvény kedvező 
pontjai,  növekednek 
a nyugdíjak és a 
gyerekek után járó 
adókedvezmények.

Ismeri még valaki ezt a szót: meg-
szorítás? Azért teljesen ne felejtsük 
el, mert kormányváltás esetén van 
mit veszíteni. Az egykulcsos adónak 
köszönhetően, aki túlórázik, többet 

dolgozik, az arányosan többet visz 
haza. És ez így marad, amíg ez a kor-
mány kormányoz. S marad a „nők 
40” program is.

Idén nemcsak a jogszabályok, 
hanem a naptár is kedvez a mun-

kavállalóknak. A keddre vagy csü-
törtökre eső ünnepek (03. 15., 05. 
01., 10. 23., 11. 01., 12. 25.) összekö-
tődnek majd a hétvégével, a 
„kieső” napokat öt szombaton kell 
ledolgozni, a hatodik a hétfőre eső 

szilveszter miatt lesz. S ha a hosz-
szú hétvégékből ennyi nem lenne 
elég, ott vannak a hétfői (01. 01., 
04. 02., 05. 21., 08. 20.) és a pénteki 
(03. 30.) szünnapok is… 

PAPP János

Olcsóbb lett Életbe léptek január 
elsejével a parkolás új sza-
bályai Kanizsán. A legfon-
tosabb változás az, hogy 
az Erzsébet téren kétszáz 
forinttal alacsonyabb lett 
az óradíj, a Vásár utca 
Erzsébet tér és Kalmár 
utca közötti szakasza 
pedig fizetőssé vált.

– A korábbi 600 forintról 
400 forintra mérséklődött 
a személyautók parkolási 
óradíja az Erzsébet téren – 
mondta el Fitos istván, a 
Via Kanizsa Zrt. vezérigaz-
gatója, hozzátéve: a koráb-
bi, szélvédőre kiragasztha-
tó bérletek megszűntek, a 
cég nem is ad ki ilyeneket. 
Az autósok ezután virtuá-
lis formában tudják azt 
megvenni. 

Megnyílt a Maxima Divat!

2018 
a munkavállalóknak 

(is) kedvez…

A munkavállalók több szempontból is jól járnak 
2018-ban: sokan több pénzt visznek haza, s 

valamennyien többet pihenhetünk… 
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az új év kezdete hagyományo-
san a fogadalmaké. ismert 
kanizsai személyiségeket 
kérdeztünk, vajon ők elhatá-
roztak-e valamit 2018-ra.

Hella Ferenc magának tett ígéretei között a 
legnépszerűbb tételek – mint a fogyókúra és 
az egészséges táplálkozás – nem szerepelnek. 
A református lelkipásztor azt szeretné elérni 

idén, hogy egy picit jobb 
ember legyen, mint 

amilyen tegnap 
volt. Helyt szeret-

ne állni a csa-
ládjában és a 
gyülekezeté-
ben egya-
ránt.

- Töreked-
je k  ar r a , 
hogy az, ami 

a hivatásom, a 
k ü l d e t é s e m , 

azt betöltsem a 
c s aládom -

ban, a 
szolgála-

tomban, édes-
apaként, férjként, lelki-
pásztorként a gyülekezet 
szolgálatában. Fontos, 
hogy egy kicsit többet 
foglalkozzunk Isten igé-
jével, s még jobban 
odafigyeljünk arra, mit 
üzen nekünk Isten – 
mondta a református lel-
kipásztor.

Zenetanárként és több fúvószene-
kar vezetőjeként Tatár Csaba álta-
lában próbáról próbára rohan. 
Számára a legnagyobb kihí-
vás az idő szűke: egyik 
újévi fogadalma ezért a 
pontosság. Mint mond-
ja, sokszor azért nem 
tud időben elindulni, 
mert mindig eszébe jut 
egy újabb, fontos elin-
téznivaló.

– Közel lakom az uszo-
dához, de persze nem csak 
ezért szeretnék többet 
mozogni az új esztendőben – 

árulta el Tatár Csaba. – Egy kis mozgás 
mindenkinek kell, hogy a régi 

tévétornát idézzem… 

Varga Gyulát sokan 
ismerhetik a városban, 
hiszen évtizedekig busz-
sofőr volt, és a látóhegyi 
polgárőrség megalakí-
tása is az ő nevéhez fűző-
dik. Nem utolsó sorban a 

Tüttő János Nótaklub osz-
lopos tagja. Céljai mindig 

vannak, és ezek, mint fogal-
maz, ugyan fogadalmak, célkitű-

zések – de újévi fogadalmat soha 
nem tesz.

– Nem szoktam fogadalmat 
tenni, ez a családban sem 

volt szokás. Amiket a szüle-
imtől örököltem, azokat a 
dolgokat megtartottam, 
de nem foglalkoztam 
fogadalomtételekkel. A 
babonákkal viszont 
elég sokat, s azokat be is 
tartom, mert bejöttek. 

Például ha reggel, az első 
találkozásom egy hölggyel 

volt, akkor azon a napon biz-
tos adódott valami probléma, 

ami nem volt várható… – szögezte le Varga 
Gyula.

Gombos Zsoltnak, az UFC vezetőedzőjé-
nek van elhatározása erre az 
évre, de ezt nem kötötte 
január elsejéhez. Mint 
mondta, kicsit túl-
zásba vitte a mun-
kát, így szeretne 
több időt szen-
telni a családjá-
ra, az egészsé-
gére és a 
magánéleté-
re.

– Próbáltam 
már újévi foga-
dalmat tenni, 
de ez nem iga-
zán működött. 
Január elseje, tehát 
az évkezdet, persze a 
legkerekebb időpont, 
de úgy gondolom, ha vál-
toztatni szeretnél az életeden, 
azt bármikor megteheted, és a „most” arra a 
legjobb pillanat – vélekedett Gombos Zsolt.

Az összeállítást készítette: 
GERGELY Szilárd, MAROSI Gábor, MIKÓ-BARÁTH 

György, NEMES Dóra, VINCZE Adél 

Új éV – Új fOGADALOM…?!

isten, sport és pontosság



16 | KANIZSA | LOKÁLPATRIÓTA HETILAP SZolgáltAtáS

Piaci árak 
KANIZSáN
tojás 40-55 Ft/db
csirkemell filé 1400 Ft/kg
mandarin 350-450 Ft/kg
kelkáposzta 320-390 Ft/kg
fejes saláta 150-220 Ft/db
karfiol 500-650 Ft/kg

30/600-64-66
Hívható hétvégén és ünnepnapokon
7 és 22 óra között

Az állatorvosi 
ügyelet 
telefonszáma: 

A Zala Megyei Kormányhivatal Nagykanizsai Járási Hivatal az alábbi 
szakmákban, illetve munkakörökben kínál elhelyezkedési lehetőséget: 

Mérlegképes könyvelő  gimnázium/főiskola  megegyezés szerint
Diplomás ápoló főiskola   megegyezés szerint
Szervízasszisztens szakközépiskola   megegyezés szerint
Minőségellenőr szakközépiskola   megegyezés szerint
Szakács  szakmunkásképző  megegyezés szerint
Eladó  szakmunkásképző  megegyezés szerint
Raktáros  szakmunkásképző  megegyezés szerint
Kőműves              szakmunkásképző  megegyezés szerint
Nyomdaipari gépmester  szakmunkásképző  megegyezés szerint
Mezőgazdasági dolgozó  betanított munkás  megegyezés szerint
Gyártósori összeszerelő  betanított munkás  megegyezés szerint
Alapozó  betanított munkás  megegyezés szerint
Betanított csomagoló  betanított munkás  megegyezés szerint

Bővebb felvilágosítás a munkahelyi ajánlatokról:
Zala Megyei Kormányhivatal
Nagykanizsai Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 
8800 Nagykanizsa, Fő út 24. 
Földszinti információs hirdető táblán, vagy a www.munka.hu oldalon

Ügyfélfogadási idő:   Hétfő – Kedd – Szerda: 8:00 –16:00 óra között
 Csütörtökön az ügyfélfogadás szünetel 
 Péntek: 8:00 – 13:00 óra

álláS – álláS - álláS- álláS

Jövő heti véradások 
NAgyKANIZSáN

2018. 01. 16. 11:30-13:00 Vöröskereszt Nagykanizsa
2018. 01. 16. 15:00-17:00 Becsehely Faluház
2018. 01. 18. 12:30-14:30 Kanizsai Dorottya Kórház 
    Központi Laboratórium

Adj vért, és ments meg három életet!

2018. 
január 
13.

KELETI ZEMPLÉN 
GY. U. 6.

93/310-402 20:00-08:00

2018. 
január 
14.

KIRÁLY 
 

KALMÁR 
U. 4.

93/536-620 19:00-06:00

2018. 
január 
15.

KISKANIZSAI BAJCSY ZS. 
U. 38/A.

93/319-462 22:00-06:00

2018. 
január 
16.

PATIKAPLUS BOSZOR-
KÁNY U. 2.

93/516-280 22:00-06:00

2018. 
január 
17.

REMÉNY GARAY U. 
14.

93/314-967 22:00-06:00

2018. 
január 
18.

SALVIA RÓZSA U. 6. 93/536-610 22:00-06:00

2018. 
január 
19.

KISKANIZSAI BAJCSY ZS. 
U. 38/A.

93/319-462 22:00-06:00

g
yó

g
yS

Zer
tár

I 
ügyelet
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Ne feledje 
felköszönteni 
ismerőseit!
Január 13., szombat

VeroNika, Vera
A Veronika görög-latin eredetű, jelentése: 
győzelmet hozó, vagy igaz + ikon. A Vera a 
Veronika becézőjéből önállósult, eredetére 
kétféle magyarázat van: ha szláv, akkor azt 
jelenti: hit, ha latin, akkor: igaz, igazat mondó, 
igaz beszédű.

Január 14., vasárnap

Bódog, Félix
A Bódog magyar eredetű, jelentése: boldog, 
gazdag. A Félix latin eredetű, jelentése: boldog.

Január 15., hétfő

lóráNt, loráNd
A Lóránt germán eredetű, jelentése: dicsőség 
+ merész. A Lóránd a Lóránt régies változata.

Január 16., kedd

guSztáV, dáNiel
A Gusztáv skandináv-német eredetű, jelentése: 
a gótok támasza. A Dániel héber eredetű, 
jelentése: Isten a bírám.

Január 17., szerda

aNtal, aNtóNia
Az Antal latin eredetű, jelentése: herceg, 
fejedelem, elöljáró. Az Antónia jelentése is 
ugyanez.

Január 18., csütörtök

PiroSka, Beatrix
A Piroska latin-magyar eredetű, jelentése: régi, 
egykori, tiszteletre méltó. A Beatrix latin 
eredetű, jelentése: boldogságot hozó.

Január 19., péntek

Sára, Márió
A Sára héber eredetű, jelentése: hercegnő, 
uralkodónő. A Márió a Máriusz olasz 
változatából származik, amelynek jelentése: 
férfi.

A 2017. december 22-i lApszámbAn 
megjelent rejt vény megfejtése:  
Karácsonykor jelen van a csodára várás, valamint 
a várakozás csodája is.
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Ady u. 2. - ErzsébEt tér 1.
157 m² üzlet
1.000Ft/m2/hó+ÁFA

Licitlépcső: 100 Ft/m2/hó+ÁFA

A bérlemény megtekinthető:
2018. január 22.  8.45-9.00

A versenytárgyalás ideje:
2018. január 24. 8.00-8.30

A Nagykanizsa Vagyongazdálkodási és Szolgáltató Zrt. Nagykanizsa, Garay u. 21. nyílt versenytárgyalást 
hirdet a Nagykanizsán lévő önkormányzati tulajdonú nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásáraFelhívás I.

A versenytárgyalások helye: Nagykanizsa Vagyongazdálkodási és Szolgáltató Zrt. Nagykanizsa Garay u. 21. I. emelet
Érdeklődni a 93/313-362 számú telefonszámon lehet.

A versenytárgyalási felhívást, valamint a versenytárgyaláson való részvétel feltételeit
a www.nkvg.hu honlapon tekinthetik meg!

Ady 3.
38 m2 üzlet 
1.600Ft/m2/hó+ÁFA

Licitlépcső: 100Ft/m2/hó+ÁFA

A bérlemény megtekinthető:
2018. január 22. 9.00-9.15

A versenytárgyalás ideje:
2018. január 24. 8.00-8.30

Csengery u. 4. 
25m2, 28 m2, 29 m2, 30 m2 üzlet
1.600Ft/m2/hó+ÁFA

Licitlépcső: 100Ft/m2/hó+ÁFA

A bérlemény megtekinthető:
2018. január 22. 9.30-9.45

A versenytárgyalás ideje:
2018. január 24. 8.30-9.00

Csengery u. 4. 
87 m2 üzlet
1.200Ft/m2/hó+ÁFA

Licitlépcső: 100Ft/m2/hó+ÁFA

A bérlemény megtekinthető:
2018. január 22. 9.30-9.45

A versenytárgyalás ideje:
2018. január 24. 8.30-9.00

ErzsébEt tér 18. 
117 m2 üzlet
1.800 Ft/m2/hó+ÁFA

Licitlépcső: 100 Ft/m2/hó+ÁFA

A bérlemény megtekinthető:
2018. január 22. 10.15-10.30

A versenytárgyalás ideje:
2018. január 24. 10.30-11.00

ErzsébEt tér 10. 
76 m2 üzlet
1.000Ft/m2/hó+ÁFA

Licitlépcső: 100Ft/m2/hó+ÁFA

A bérlemény megtekinthető:
 2018. január 22. 8.00-8.15

A versenytárgyalás ideje:
2018. január 24. 9.00-9.30

Fő u. 8. 
63 m2, 48 m2, 30 m2,
117 m2, 119 m2 üzlet 
1.000Ft/m2/hó+ÁFA

Licitlépcső: 100Ft/m2/hó+ÁFA

A bérlemény megtekinthető:
2018. január 22. 9.15-9.30

A versenytárgyalás ideje:
2018. január 24. 9.30-10.00

Király u. 47. i. em.
i. emeleti irodák
1.000Ft/m2/hó+ÁFA

licitlépcső: 100Ft/m2/hó+ÁFA

A bérlemény megtekinthető:

2018. január 22. 8.30-8.45

A versenytárgyalás ideje:

 2018. január 24. 10.00-10.30
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Rozgonyi u. 1. 1. em. 16. 
48 m2  iroda 

1.100Ft/m2/hó+ÁFA
Licitlépcső: 100Ft/m2/hó+ÁFA

51 m2  galéria  450Ft/m2/hó+ÁFA
Licitlépcső: 50Ft/m2/hó+ÁFA
  
A bérlemény megtekinthető: 2018. január 22. 8.15-8.30

A versenytárgyalás ideje: 2018. január 24. 10.00-10.30

Kalmár u. 6.   Vásárcsarnok emeletén különböző
20-42 m2 alapterületű üzletek (Hrsz:98/a/100+) kiadók.
(Bérleti díj 300Ft/m2/hó+ÁFA, rezsiköltség mértéke 555Ft/m2/hó+ÁFA,
valamint takarítás, őrzés-védés, szemét-szállítás költségek várható mértéke 
256Ft+ÁFA/m²/hó)

licitlépcső: 50Ft/m2/hó+ÁFA= 63Ft/m2/hó

a bérlemény megtekinthető:  2018. január 22. 9.45-10.00

a versenytárgyalás ideje: 2018. január 24. 10.30-11.00

Január elsejét követően az egylakásos 
ingatlanokba időpont-egyeztetés után 
mennek a kéményseprők, az ellenőrzések 
csak a társasházakban és a lakásszövetke-
zeti lakóépületekben történnek előre elké-
szített ütemterv szerint, fogalmazott közle-
ményében a katasztrófavédelmi szóvivő. Ez 
az idén körülbelül 500 ezer égéstermék-
elvezetőt jelent a katasztrófavédelem ellá-
tási területén lévő tizenhét megyében. 

Az ütemtervben nyomon követhető, 
hogy melyik településre várhatóan mikor 
érkeznek a kéményseprők. A katasztrófavé-
delem hivatalos honlapja mellett egyre 
több önkormányzat weboldalán is olvasha-
tó az erről szóló tájékoztatás, hiszen a 
katasztrófavédelem kéményseprő-ipari 
szervezete a Magyar Államkincstár hivata-
los csatornáin keresztül december végén 
eljuttatta a terveket a 17 megye minden, a 
sormunkában érintett településének pol-
gármesteréhez.

Az egylakásos ingatlanokban – ezek jel-
lemzően családi házak – élőkhöz nem auto-
matikusan érkeznek a kéményseprők, az 
ott élőknek időpontot kell egyeztetniük 
ahhoz, hogy a törvényben előírt gyakoriság 
szerint, ingyenesen elvégezzék náluk az 
ingatlan égéstermék-elvezetőinek felül-
vizsgálatát.  Időpontot a kemenysepres.
katasztrofavedelem.hu oldalon lehet fog-
lalni, ahol a 2018. évi sormunkatervek is 
megtekinthetők.

A babonások 
kedvéért… 

kezdődjön az év 
kéményseprővel! 

(Fotó: Jóri András/BM OKF)

December vége 
óta nyilvános,
mikor
érkezik
a kéményseprő 

Január elsején változtak a kéményseprés 
egyes szabályai, ezek azonban nem érintik 
a katasztrófavédelem kéményseprő-ipari 
szervének azt a kötelezettségét, hogy 
elkészítse az úgynevezett sormunka ütem-
tervét, és ezt eljuttassa közvetve és 
közvetlenül is az állampolgárokhoz. 
Természetesen a szervezet ezt a feladatát 
elvégezte, még az év vége előtt elküldte azt 
az érintettekhez, közzétette honlapján is, 
de számos önkormányzat weblapján is 
olvasható, tájékoztatott Cseresznyés 
Dániel, a Zala Megyei katasztrófavédelmi 
Igazgatóság szóvivője.
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A Kanizsa TV műsora 2018. január 13-január 19.

Január 13., szombat 
00:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kani-

zsa, Kommentár nélkül, Üzenet, 00:30 Kanizsa Cafe 
(talk show), 00:55 Szertár (a Kanizsa TV sportmagazin-
ja), 01:25 Híradó, 01:40 Kukkantó (gyerekműsor), 02:10 
Egy falat kenyér és egy csipetnyi szó (B. Tóth László 
műsora), 02:40 Dombvidék (agrár- és környezetvédel-
mi magazin), 03:10 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, 
Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üzenet, 03:40 Lapo-
zó, 06:30 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kani-
zsa, Kommentár nélkül, Üzenet, TV-torna Andival, 07:10 
Kanizsa Cafe (talk show), 07:35 Szertár (a Kanizsa TV 
sportmagazinja), 08:05 Híradó, 08:20 Kukkantó (gye-
rekműsor), 08:50 Egy falat kenyér és egy csipetnyi szó 
(B. Tóth László műsora), 09:20 Dombvidék (agrár- és 
környezetvédelmi magazin), 09:50 Info blokk, benne 
Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üze-
net, 10:20 Lapozó, 12:00 Kanizsaiak (hírek vajdasági 
testvérvárosunkból, Magyarkanizsáról), 12:30 Heti Hír-
adóink, 13:45 K’arc (kulturális magazin), 14:15 Kom-
mentár nélkül – heti válogatás, 14:40 Gézengúzok 
(gyerekműsor), 15:10 Napi Kanizsa – újranéző, 15:35 
Dombvidék (agrár- és környezetvédelmi magazin), 
16:05 Szertár (a Kanizsa TV sportmagazinja), 16:35 
Lapozó, 18:00 Info blokk, benne Híradó, Napi Kanizsa, 
Kommentár nélkül, 18:25 Anno (válogatás a Kanizsa TV 
archívumából), 19:00 Kanizsa TV Filmklub: A legény-
anya (magyar vígjáték), 20:20 Info blokk, benne Híradó, 
Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 20:45 Látogató, 21:15 
Kanizsa Cafe (keddi és szerdai adás ismétlése), 22:05 
Info blokk, benne Híradó, Napi Kanizsa, Kommentár 
nélkül, 22:30 Lapozó.

Január 14., vasárnap
00:00 Info blokk, benne Híradó, Napi Kanizsa, Kom-

mentár nélkül, 00:25 Anno (válogatás a Kanizsa TV 
archívumából), 01:00 Látogató, 01:30 Kanizsa Cafe 
(keddi és szerdai adás ismétlése), 02:20 Info blokk, ben-
ne Híradó, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 02:45 
Lapozó, 06:30 Info blokk, benne Híradó, Napi Kanizsa, 
Kommentár nélkül, 06:55 Anno (válogatás a Kanizsa TV 
archívumából), 07:30 Látogató, 08:00 Kanizsa Cafe 
(keddi és szerdai adás ismétlése), 08:50 Info blokk, ben-
ne Híradó, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 09:15 
Lapozó, 12:00 Kanizsaiak (hírek vajdasági testvérváro-
sunkból, Magyarkanizsáról), 12:30 Heti Híradóink, 
14:00 K’arc (kulturális magazin), 14:30 Kommentár nél-
kül – heti válogatás, 15:00 Gézengúzok (gyerekműsor), 
15:30 Napi Kanizsa – újranéző, 16:00 Dombvidék 
(agrár- és környezetvédelmi magazin), 16:30 Szertár (a 
Kanizsa TV sportmagazinja), 17:00 Lapozó, 18:00 Info 
blokk, benne Híradó, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 
18:25 Szentmise a Felsővárosi templomban, 19:25 
Sztárportré, 19:50 Info blokk, benne Híradó, Napi Kani-
zsa, Kommentár nélkül, 20:15 Aktuális - Hargita, 20:45 
Kanizsa Cafe (csütörtöki és pénteki adás ismétlése), 
21:35 Info blokk, benne Híradó, Napi Kanizsa, Kom-
mentár nélkül, 22:00 Lapozó. 

Január 15., hétfő
00:00 Info blokk, benne Híradó, Napi Kanizsa, Kom-

mentár nélkül, 00:25 Szentmise a Felsővárosi temp-
lomban, 01:25 Sztárportré, 01:50 Info blokk, benne Hír-
adó, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 02:15 Aktuális - 
Hargita, 02:45 Kanizsa Cafe (csütörtöki és pénteki adás 
ismétlése), 03:35 Info blokk, benne Híradó, Napi Kani-

zsa, Kommentár nélkül, 04:00 Lapozó, 06:30 Info 
blokk, benne Híradó, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 
06:55 Szentmise a Felsővárosi templomban, 07:55 
Sztárportré, 08:20 Info blokk, benne Híradó, Napi Kani-
zsa, Kommentár nélkül, 08:45 Aktuális - Hargita, 09:15 
Kanizsa Cafe (csütörtöki és pénteki adás ismétlése), 
10:05 Info blokk, benne Híradó, Napi Kanizsa, Kom-
mentár nélkül, 10:30 Lapozó, 12:00 Sztárportré, 12:25 
Aktuális - Hargita, 12:55 Lapozó, 18:00 Info blokk, ben-
ne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 
Üzenet, 18:30 Szertár (a Kanizsa TV sportmagazinja), 
19:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, 
Kommentár nélkül, Üzenet, TV-torna Andival, 19:40 
Székely konyha, 20:10 Jazz varázs: Szakcsi Lakatos Béla 
szóló zongorakoncertje, 21:10 Anno (válogatás a Kani-
zsa TV archívumából), 21:40 Info blokk, benne Híradó, 
Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üzenet, 
22:10 Lapozó.

Január 16., kedd
00:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi 

Kanizsa, Kommentár nélkül, Üzenet, 00:30 Szertár (a 
Kanizsa TV sportmagazinja), 01:00 Székely konyha, 
01:30 Anno (válogatás a Kanizsa TV archívumából), 
02:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, 
Kommentár nélkül, Üzenet, 02:30 Lapozó, 06:30 Info 
blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommen-
tár nélkül, Üzenet, TV-torna Andival, 07:10 Szertár (a 
Kanizsa TV sportmagazinja), 07:40 Székely konyha, 
08:10 Híradó, 08:25 Jazz varázs: Szakcsi Lakatos Béla 
szóló zongorakoncertje, 09:25 Anno (válogatás a Kani-
zsa TV archívumából), 09:55 Info blokk, benne Híradó, 
Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üzenet, 
10:25 Lapozó, 12:00 Szertár (a Kanizsa TV sportmaga-
zinja), 12:30 Székely konyha, 13:00 Anno (válogatás a 
Kanizsa TV archívumából), 13:30 Lapozó, 18:00 Info 
blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommen-
tár nélkül, honvedelem.hu, Üzenet, 18:35 Kanizsa Cafe 
(talk show), 19:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, 
Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, honvedelem.hu, Üze-
net, 19:35 K’arc (kulturális magazin), 20:05 Galambos 
Attila: Igazságtalanság – Az utolsó szó jogán (történelmi 
dráma), 21:00 Hargita, 21:30 Info blokk, benne Híradó, 
Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, honvede-
lem.hu, Üzenet, 22:05 Lapozó.

Január 17., szerda
00:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kani-

zsa, Kommentár nélkül, honvedelem.hu, Üzenet, 00:35 
Kanizsa Cafe (talk show), 01:00 K’arc (kulturális magazin), 
01:30 Híradó, 01:45 Galambos Attila: Igazságtalanság – 
Az utolsó szó jogán (történelmi dráma), 02:40 Hargita, 
03:10 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, 
Kommentár nélkül, honvedelem.hu, Üzenet, 03:45 
Lapozó, 06:30 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi 
Kanizsa, Kommentár nélkül, honvedelem.hu, Üzenet, 
07:05 Kanizsa Cafe (talk show), 07:30 K’arc (kulturális 
magazin), 08:00 Híradó, 08:15 Galambos Attila: Iga-
zságtalanság – Az utolsó szó jogán (történelmi dráma), 
09:10 Hargita, 09:40 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, 
Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, honvedelem.hu, Üze-
net, 10:15 Lapozó, 12:00 Kanizsa Cafe (talk show), 12:25 
K’arc (kulturális magazin), 12:55 Galambos Attila: Iga-
zságtalanság – Az utolsó szó jogán (történelmi dráma), 
13:50 Hargita, 14:20 Lapozó, 18:00 Info blokk, benne 
Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üze-

net, 18:30 Kanizsa Cafe (talk show), 19:00 Info blokk, 
benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nél-
kül, Üzenet, TV-torna Andival, 19:40 Élet-módi, 20:10 
Honvéd7, 20:20 Híradó, 20:35 Zenesarok: a Kamilka & 
Pesti Sikk hévízi koncertje, 21:20 K’arc (kulturális maga-
zin), 21:50 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kani-
zsa, Kommentár nélkül, Üzenet, 22:20 Lapozó. 

Január 18., csütörtök
00:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kani-

zsa, Kommentár nélkül, Üzenet, 00:30 Kanizsa Cafe (talk 
show), 00:55 Élet-módi, 01:25 Híradó, 01:40 Honvéd7, 
01:50 Zenesarok: a Kamilka & Pesti Sikk hévízi koncertje, 
02:35 K’arc (kulturális magazin), 03:05 Info blokk, benne 
Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üze-
net, 03:35 Lapozó, 06:30 Info blokk, benne Híradó, Idő-
járás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üzenet, TV-torna 
Andival, 07:10 Kanizsa Cafe (talk show), 07:35 Élet-módi, 
08:05 Híradó, 08:20 Honvéd7, 08:30 Zenesarok: a 
Kamilka & Pesti Sikk hévízi koncertje, 09:15 K’arc (kultu-
rális magazin), 09:45 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, 
Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üzenet, 10:15 Lapozó, 
12:00 Kanizsa Cafe (talk show), 12:25 Élet-módi, 12:55 
Honvéd7, 13:05 Zenesarok: a Kamilka & Pesti Sikk hévízi 
koncertje, 13:50 K’arc (kulturális magazin), 14:20 Lapo-
zó, 18:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kani-
zsa, Kommentár nélkül, honvedelem.hu, Üzenet, 18:35 
Kanizsa Cafe (talk show), 19:00 Info blokk, benne Hír-
adó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, honve-
delem.hu, Üzenet, 19:35 A mi portánk (a hagyományok 
magazinja), 20:05 Kalando-zoo (ismeretterjesztő film-
sorozat), 20:30 Híradó, 20:45 Sztárportré – dr. Domján 
László, 21:10 Élet-módi, 21:40 Info blokk, benne Híradó, 
Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, honvedelem.
hu, Üzenet, 22:15 Lapozó.

Január 19., péntek
00:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kani-

zsa, Kommentár nélkül, honvedelem.hu, Üzenet, 00:35 
Kanizsa Cafe (talk show), 01:00 A mi portánk (a hagyo-
mányok magazinja), 01:30 Híradó, 01:45 Sztárportré – 
dr. Domján László, 02:10 Élet-módi, 02:40 Info blokk, 
benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nél-
kül, honvedelem.hu, Üzenet, 03:15 Lapozó, 06:30 Info 
blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommen-
tár nélkül, honvedelem.hu, Üzenet, 07:05 Kanizsa Cafe 
(talk show),  07:30 A mi portánk (a hagyományok maga-
zinja), 08:00 Híradó, 08:15 Kalando-zoo (ismeretter-
jesztő filmsorozat), 08:40 Sztárportré – dr. Domján 
László, 09:05 Élet-módi, 09:35 Info blokk, benne Hír-
adó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, honve-
delem.hu, Üzenet, 10:10 Lapozó, 12:00 Kanizsa Cafe 
(talk show), 12:25 A mi portánk (a hagyományok maga-
zinja), 12:55 Sztárportré – dr. Domján László, 13:20 Élet-
módi, 13:50 Lapozó, 18:00 Info blokk, benne Híradó, 
Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üzenet, 
18:30 Kanizsa Cafe (talk show), 19:00 Info blokk, benne 
Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üze-
net, TV-torna Andival, 19:40 Szertár (a Kanizsa TV sport-
magazinja), 20:10 Látogató, 20:40 Híradó, 20:55 Egy 
falat kenyér és egy csipetnyi szó (B. Tóth László műsora), 
21:25 A mi portánk (a hagyományok magazinja), 21:55 
Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kom-
mentár nélkül, Üzenet, 22:25 Lapozó.

A televízió a műsorváltoztatás jogát fenntartja!
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rangos elismerésben részesült a közelmúltban a 
Botos András Ökölvívó Akadémia növendéke, 
Kondákor Emília Cecília, mivel a honi ökölvívó 
szakszövetség a tavalyi év legjobb női ökölvívójá-
nak választotta. ráadásul korosztályilag abszolút 
összevetésben lett első a kanizsai bokszoló, hiszen 
még utánpótláskorú sportolóról beszélhetünk, 
így ez a tény csak emeli az elismerés rangját. 

– Amikor nyilvánosságra hozták, 
hogy én lettem a legjobb női ököl-
vívó, azokban a napokban ünne-
peltem a születésnapomat is, tehát 
nem volt rossz az időzítés – mosoly-
gott Emília, majd hozzátette: –, 
ezért is volt kiemelten örömteli 
számomra a karácsonyi időszak.

Eddig sem volt egyszerű eljutni, 
nyugodtan írhatjuk: az akadályok, 
pontosabban a pofonok szó sze-
rint is egymást érték a kiskanizsai 
hölgy eddigi sportpályafutása 
során.

– Az életemben mindig is fontos 
szerepet játszott a sport és a test-
mozgás, de amikor még általános 
iskolás voltam a Rozgonyiban, 
akkor iskolai szinten inkább úsz-
tam. Amikor abbahagytam, akkor 
jött az ökölvívás lehetősége, mivel 
a nagybátyám is űzte ezt a sport-
ágat. Szólt, hogy levinne a terem-
be, így is történt, aztán a boksz 
klubnál mondták, akár maradha-
tok nyugodtan. Ez 2013-ban tör-
tént, tehát öt esztendeje bokszo-
lok. A serdülők között már akkor is 
indulhattam, egyre rangosabb 
versenyeken, aztán jött a junior, 
most pedig már az ifjúsági kategó-
ria.

Hogy mégis mely eredményeire 
a legbüszkébb a jelenleg középis-
kolában számvitelt is tanuló ifjú 
hölgy, aligha kérdéses.

– Nagy titkot aligha árulok el 
azzal, hogy a két Európa-bajnoki 
bronzérmemre, hiszen 2016-ban 
junior 52 kg-ban, tavaly pedig az 
ifjúságiaknál 51 kg-ban léphettem 
fel a dobogó harmadik fokára, emel-
lett az ősszel már az indiai női világ-
bajnokságon is részt vehettem.

Azért Emília mostani szövetségi 
elismerése sem a futottak még 
kategóriájába kerül, sőt, ez még 
nagyobb erőbedobásra sarkallja.

– Minden esztendőben csak egy-
egy férfi, valamint nő kaphatja 
meg a szakszövetség címét, így azt 
hiszem, érthető, hogy nagyon örül-
tem a sikernek, amely egyben az 
akadémiánál folyó munkát is elis-
merte. Nagyon jólesett, hogy a 
vezetőség engem választott a leg-
jobbnak, ez további lendületet ad 
nekem az idei esztendőhöz, és 
még nagyobb motivációt ahhoz, 
hogy minél jobb eredményeket 
érjek el. Rögtön itt van az ifjúsági 
olimpiára való kijutás esélye, a 
világeseményt 2018-ban az argen-
tin fővárosban, Buenos Airesben 
rendezik, s persze már gondolok a 
2020-as tokiói olimpiára is… Az 
ökölvívás már eddig is rengeteget 
adott nekem, hiszen sok jó embert 
ismerhettem meg, s azt se feledjük, 
hogy számos fantasztikus helyre 
juthattam már el a sport által.

POLGÁR László

Az FC Oportó focicsapata megvédte tavalyi elsőségét a IX. Deme 
Richárd teremlabdarúgó emléktornán, amelynek fináléjában 3-1-re 
győzte le a Metaxa együttesét.

A résztvevő tizenhat legénység először négy kvartettben feszült 
egymásnak, majd a továbbjutó legjobb nyolc közül a negyeddön-
tő párosításait az Ostrom Gumiszerviz, az Oportó, a Metaxa és a 
Calcio Jovis vette sikerrel. Később a döntőbe az FC Oportó és a 
Metaxa került. 

A finálét a tavaly is győztes Oportó nyerte 3-1-re, harmadikként 
pedig a Calcio Jovis zárt, 1-1 után hetesekkel győzve le az Ostrom 
Gumiszervizt. A torna legjobb játékosa Szakmeiszter János (FC 
Oportó) lett, a legjobb kapusnak László Áront (Calcio Jovis) válasz-
tották, míg a gólkirályi címét Boros Zoltán (Oportó) szerezte meg.

– Ezúttal nagyon összeszedték magukat a csapatok, tényleg 
kiszámíthatatlan volt néhány találkozó kimenetele, vagyis előzete-
sen a nevekből egyáltalán nem volt érdemes kiindulni – mondta el 
a szervező Lőrincz László. – Emellett a hangulatra sem lehetett 
panasz, vagyis összességében elégedettek lehetünk a torna szín-
vonalával. POLGÁR László

Nem romlik az Oportó

minősége

Nagy csaták, jó foci… 
– ezúttal nagyon 

összeszedték 
magukat a csapatok 

(Fotó: Gergely Szilárd)

Nagykanizsa-
Buenos Aires-
tokió  
a tervezett 
útvonal...

Kondákor Emília Cecília lett 

a legjobb magyar női ökölvívó

Kondákor Emília 
Cecília már a 2020-
as tokiói olimpiára 

is gondol… 
(Fotó: Gergely Szilárd)
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pénteken kezdődik Horvátországban a férfi kézi- 
labda Európa-bajnokság, s ami számunkra, a hor-
vát-magyar határhoz közel élőknek még inkább 
érdekes, hogy Magyarország válogatottjának 
három csoportmérkőzését a közeli Varasdon, 
az 5200 férőhelyes Varazdin Arenában rendezik.

A magyarok a D jelű négyesbe kaptak 
besorolást, amelyben elsőként szom-
baton 20.30 órától Dániával mérkőznek, 
január 15-én, hétfőn 18.15-től Spanyol-
ország, majd január 17-én (szerda, 18.15 
óra) Csehország lesz az ellenfél. Nem 
kell jósnak lenni ahhoz, hogy leírjuk: 
rengeteg magyar szurkolóval, kiknek 
soraiból nem hiányozhatnak majd a 
nagykanizsai kézilabdabarátok, druk-
kerek sem – főképp annak tudatában, 
hogy a két város, Varasd és Nagykanizsa 
között alig 70 kilométer a távolság.

–  Természetesen megyünk, hogyne 
mennénk baráti társaságunkkal a hor-
vátokhoz – vágott rögtön a közepébe 
Marton Péter, aki lelkes szervezője az 
ilyen utaknak. –  Van egy szűkebb mag 
nyolc fővel, velük az olyan közeli kézi-
labda BL-meccsekre is elmegyünk, 
amelyek keretében mondjuk a Veszp-
rém férfi, vagy a Győr női csapata játszik 
Horvátországban, valamint Szlovéniá-
ban, s igazi csemege számunkra a 
magyar férfi válogatott közeli szereplé-
se. Mivel abszolút nincs messze az idei 
Eb, azt sem zárhatjuk ki, hogy kis csapa-
tunk létszáma tovább növekszik az 
előttünk álló napok során.

Felde István hosszú évekig kézilab-
dázott NB-s szinten is, egy-egy kézilab-
da mérkőzésért, vagy mostanság For-
mula 1-es futamért az utazás sincs elle-

nére, magától értetődött tehát, hogy 
megkérdezzük, miként alakul közeljö-
vőbeli programja.

–  A netes meccsjegyrendelésnél 
azért voltak érdekességek, hátrányok, 
maradjunk annyiban, inkább kime-
gyünk úgymond vakra, aztán ha úgy 
tudunk olcsóbb bilétát venni, akkor 
bemegyünk a magyarok meccseire, ha 
nem, akkor viszont kirándultunk egy 
jót, közben még egy-két jófajta horvát 
sör is lecsúszhat majd a hangulatos 
varasdi óvárosban – fogalmazta meg 
rugalmas hozzáállást az egykori kézi-
labdázó.

Vannak persze olyanok is, akiknek 
betáblázottabb a hétvégéje, erről 
Somogyi Gábor szavai árulkodtak.

–  Kedvesem határozott kérése volt, 
hogy szeretné megnézni itt a közelben 
a magyar válogatott mérkőzéseit, így el 
is intéztem az ezzel kapcsolatos teen-
dőket, a lényeg, hogy a jegyeink már 
megvannak – mondta el a Blackburry 
csapatával rendszeresen teremfocizó, 
„civilben” Hajduk Split-drukker Somo-
gyi Gábor. – Az még képlékeny, hogy 
kocsival, vagy esetleg betársulva vala-
kikhez, kisbusszal megyünk-e, de a kiju-
tással nem lesz gond. Az igazi élmény-
hez már csak magyar győzelem, no 
meg a frenetikus hangulat szükségelte-
tik. POLGÁR László

A téli időszak a teremfoci csúcsidénye, így 
nem véletlen, hogy a hévízi Kerub Kupán is sze-
repelt nagykanizsai csapat. A Kanizsa Konyha 
Stúdió együttese végül a harmadik helyet sze-
rezte meg a fürdővárosban.

A kanizsaiak végig egyenletes teljesítményt 
nyújtottak, és az évről-évre színvonalas mezőnyt 
felvonultató kupa keretében a képzeletbeli 
dobogó harmadik fokára állhattak a Sziget-
szentmiklós-4IG és az Afrika Sun Team mögött.

A nagykanizsai legénységből Szakmeiszter 
János és Rácz Szabolcs esete némileg speciális 
volt, hiszen múlt szombaton győztes futsal baj-
noki részesei voltak Szombathelyen az NFC szí-
neiben, aznap este az FC Oportóval bezsebelték 
a IX. Deme Richárd Teremlabdarúgó Torna első-
ségét Nagykanizsán, vasárnap pedig következ-
hetett a hévízi mérkőzéssorozat – egy harmadik 
hellyel. 

Több tornával a lábakban

A hévízi Kerub Kupáról 
harmadikként tért haza a Kanizsa 

Konyha Stúdió teremfoci együttese

tor, a horvát juhászkutya, a férfi 
kézilabda Eb kabalaállata, már várja 
a magyar szurkolókat is Varasdon
(Fotó: Polgár László)

Kézilabda Eb, kanizsaiakkal
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Ingatlan

Eladó Nagykanizsán, a Platán sor elején, másfél szobás, 43 m2 alapterületű, 3. emeleti, 
jó állapotban lévő, komfortos, gázfűtéses lakás, pincerésszel. Alacsony rezsi, a közös 
költség 8.538 Ft. Irányár: 6,3 millió Ft. Érdeklődni a 20/9363-076-os  mobilszámon lehet. 

VegyeS

Vázák, nippek, képeslapok, régi műszerek, festmények vétele készpénzért. Ha elad-
ni akarja, hívjon bizalommal. Nagykanizsa, 06-30/332-8422. 

Akció! Almavásár minden szombaton 10-12 óra között Zemplén úti üzletsoron. 
Almalé 3-5 literes kiszerelésben.

ÁllÁS

Idősgondozót keresek, hosszabb távra Nagykanizsán, azonnali kezdéssel. Érdeklőd-
ni a 30/226-78-12-es telefonszámon lehet.

SzolgÁltatÁS

Kidobásra szánt televízióját, mikróját, hűtőjét, gáztűzhelyét stb., valamint összegyűj-
tött, szállításra előkészített reklámújságjait elszállítom. Tel.:20/510-2723.

Pénteken délután kezdődik, és 
egészen vasárnap kora estig tart a 
VII. Szabadics Kanizsa Kupa terem-
labdarúgó torna, amelynek fő sod-
ra a Zsigmondy-csarnokban lesz.

Az idei kiírásra a szervezők bőví-
tették a résztvevő csapatok létszá-
mát, vagyis huszonnégyről huszon-
hatra nőtt az induló legénységek 
mezőnye. A küzdelmek pénteken 
17.30 órától kezdődnek, szomba-

ton és vasárnap pedig már reggel 
8.30-tól indul a teremfocisták prog-
ramja. A hét utolsó napján az ese-
mények bizonyos értelemben 
különválnak, hiszen 8.30-tól a 
vigaszág mérkőzései a Cserháti-
csarnokban lesznek, a kupa hely-
osztó fázisára, vasárnap délutánra 
aztán valamennyi, még érdekelt 
együttes visszaköltözik a Zsigmon-
dyba.

Fordulatos, gólgazdag bajnoki mérkőzést játszott, és végül 7-6-os győzelmet könyvelhetett el a 
nagykanizsai Futsal Club együttese a Swietelsky Haladás VSe II legénysége ellen Szombathelyen, a 
regionális futsal bajnokság 8. fordulójában.

Álomrajtot vett a Kanizsa, hiszen a találkozó nyolcadik percében 
már 3-0-ra vezetett (Nagy Gergő kétszer, valamint Szakmeiszter 
János volt eredményes), innen fordított 4-3-ra a félidő végére a Hali. 
Az izgalmak még csak ezután jöttek, hiszen előbb Nagy Gergő egyen-
lített, a második játékrész első percében pedig már a vezetést is átvet-
ték a góljával a kanizsaiak (4-5). Következhetett ismét a Haladás, két-
szer köszöntek be a vasiak, az előny ismét a házigazdáknál volt (6-5), 
hogy aztán Szőke Ádám révén egyenlítsenek a vendégek, majd Nagy 
ötödik találatát megszerezve a Nagykanizsa hozza is a mérkőzést 
(6-7).

Swietelsky Haladás VSE II (4.) – Nagykanizsai Futsal Club (1.) 6-7 
(4-4)

Regionális futsal bajnoki mérkőzés, 8. forduló. Szombathely, Hala-
dás Sportcsarnok, 70 néző. Vezette: Tóth R. (Bíró O., Fodor M.)

Nagykanizsa: Szőke R. - Béli M., Nagy G., Szőke Á., Nagy T. Csere: 
Szakmeiszter Á. (kapus), Rácz Sz. Török, Schuller, Budai L., Szak-
meiszter J.

G.: Németh Z. (11., 13.), Péter Á. (17., 19.), Mód B. (27.), Szakasics B. 
(31.), ill. Nagy G. (2., 8., 20., 21., 35.), Szakmeiszter J. (5.), Szőke Á. (32.). 
Kiállítva: Budai L. (17.; NFC).

A Nagykanizsai TE 1866 egyesületének 
cselgáncsozói a közelmúltban zárták a 
Kanizsa bajnokság küzdelmeit, a szakmai 
stáb tagjai pedig értékelték is a 2017-es 
esztendőt. Az NTE négyfordulós bajnok-
ságának a legjobbja Szeghy Tamás lett, 
aki végül 52 pontot gyűjtött, bajnokcsa-
patának pedig a kanizsai bizonyult – 617 
ponttal – a Zalaegerszegi Judo SE, a szlo-
véniai Judo Klub Lendava, valamint a 
Nagyatádi Judo Klub előtt.

Az NTE-s évértékelő keretében a verse-
nyeken való megjelenés számát, ered-
ményeit, kiemelten az aranyérmek szá-
mát figyelembe véve, az alábbi sorrend 
született a judokák között, akik jutalmat 
is kaptak. Edzéslátogatás: 1. Garai Eme-
se, 2. Garai Nimród, 3. Lipódi Márton. 
Versenyen való részvétel, eredményes-
ség, diák D korosztály: 1. Horváth 
Mátyás, 2. Horváth Medox, 3. Tóth Bar-
nabás. Versenyző korosztály: 1. Garai 
Emese, 2. Garai Nimród, 3. Kovács Ákos.

POLGÁR László

A hagyományoknak megfelelően, az elmúlt esztendőt búcsúztatva 
ismét találkoztak a Nagykanizsai Olajbányász hajdani labdarúgói, 
spílerei, akik számos felejthetetlen futballmeccsnek voltak tevőleges 
résztvevői a hazai labdarúgás első, illetve második vonalában.

– Évről évre összejövünk, hogy egy kicsit elbeszélgessünk a múltról, 
jelenről, jövőről – mondta Kepe Tibor, az 1994-ben NB II-es kanizsai 
bajnokcsapat oszlopos (hátvéd) tagja. – Persze, ahogy mennek az 
évek, az talán picit már rajtunk is látszik, de a haverok, barátok, egyko-
ri csapattársak elnyűhetetlenek, ezt nosztalgiázásaink közepette 
ezúttal is bizonyították.

POLGÁR László

Hétvégi kanizsai 
teremfoci

Fordulatok utáni siker

A Bányász számukra örök

nosztalgiázásra mindig van alkalom az egykori olaj- 
játékosok körében (Fotó: facebook/Nagykanizsai Olajbányász SE)Klubon belüli elismerésekkel

garai emese évről 
évre egyre szebb 
eredményeket ér el 
a tatamikon
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Két éve foglalkozik házikenyér sütésével 
Schveiger Istvánné Anita. Az interneten 
talált recept alapján fogott hozzá, és a sikerél-
mény nem maradt el. Azóta nem hiányozhat a 
család asztaláról a ropogós, illatos friss 
kenyér. 

Hozzávalók: 
90 dkg finomliszt, 

7-7,5 dl langyos víz, 2 
teáskanál só, 4 tk kris-
tálycukor, 3 ek étolaj, 
1 instant élesztőpor 
és kevés tej.

Elkészítése: 
A lisztet kézzel 

átkeverjük, hozzáad-
juk a cukrot és a sót. 
Egy kevés cukorral 
összekevert tejben fel-
oldjuk az élesztőt és a lisztre 
öntjük. Hozzáadjuk a langyos 
vizet és a 3 evőkanál olajat. Kézzel 
összedolgozzuk az anyagokat, és a ragacsos 
tésztát robotgép dagasztóbetétjével 15 per-

cig dagasztjuk. Az edény faláról levált, kalács 
keménységű tésztát letakarva, meleg helyen 
másfél-két órát kelesztjük, majd még egyszer 
átdagasztjuk.

Ezután 50 percet kelni hagyjuk, és 
ismét átdagasztjuk, majd még 

20 percig pihentetjük. 
Végül formázzuk, és 

magas falú, sütőpapír-
ral bélelt, vagy liszt-
tel megszórt tepsi-
be helyezzük. Egy 
másik tepsibe vizet 
öntünk, és a sütő 
aljába helyezzük, 
hogy hamarabb 
megkeljen. Tetejét 

1 egész felvert 
tojással megkenjük, 

és 160-180 fokos sütő-
ben 50 percig sütjük. 
A vizet a sütés befejezé-

se előtt 15 perccel kivesszük, 
hogy ropogósabb legyen a kenye-

rünk. Ha elkészült, olyan kenyérvágó deszkára 
helyezzük, hogy szellőzni tudjon az alja. 

HIRDETÉS

GasztroKanizsa

heti horoszkóp
Kos: 03.21-04.20. 
A sok ünnepnap után most már a 
munkára is kell koncentrálnia. Ha ne-
tán magától nem veszi észre a tenni-
valókat, a párja biztosan megmutatja.

BiKa: 04.21-05.21. 
Egyszer és mindenkorra felejtse el 
az elmúlt évi kudarcokat, és bízzon 
az elképzeléseiben. A befektetésé-
nek előbb-utóbb beérik a gyümöl-
cse. 

iKreK: 05.22-06.21.
A munkáját idén is siker koronázza. 
Mostanában nem lesz más gondja, 
mint az, hogy a családtagjai min-
den kívánságát teljesítse.

ráK: 06.22-07.22. 
Az eddigi gyümölcsöző kapcsolatait 
a csillagok szerint hamarosan túl-
szárnyalhatja. A közelében ugyanis 
feltűnik egy új protektora.

oroszlán: 07.23 - 08.23. 
Ha tavaly nem sikerült, idén feltétle-
nül tegyen újévi fogadalmakat. Sőt, 
ezúttal olyasmi is szóba jöhet, amit 
még ön is elérhetetlennek tart. 

szűz: 08.24-09.23. 
Nyugodtan elmondhatja ismerő-
seinek, hogy csúcsformában érzi 
magát. Idén is minden úgy történik 
ön körül, ahogyan szeretné. 

Mérleg: 09.24-10.23.
A szerencsecsillaga idén is a közelé-
ben marad, és őrködik a pénzügyei 
felett. A párjához azonban sokkal 
jobban kellene alkalmazkodnia.

sKorpió: 10.24-11.22. 
Minden együtt van ahhoz, hogy 
boldog legyen. Bár ezután jön az 
igazi hideg tél, ön mégis varázslatos 
pillanatokat élhet át a napokban.

nyilas: 11.23-12.21. 
Továbbra is sikeresen fogja képvi-
selni a saját érdekeit. Mindezt tetőzi 
még az a tény is, hogy váratlanul 
ajándékot kap.

BaK: 12.22-01.20. 
Ha úgy érzi, a családjában idén is 
minden teendő önre vár, akárcsak 
tavaly, akkor jók a megérzései. Ép-
pen ezért változtasson ezen minél 
előbb. 

Vízöntő: 01.21-02.19. 
Fogyókúráznia ugyan nem kell, de 
az étkezésére idén jobban is figyel-
hetne.  Ehhez azonban minél előbb 
szüksége lenne egy lelki társra. 

HalaK: 02.20-03.20. 
A közeljövőben egy váratlan lehe-
tőséggel kecsegtetik a csillagok. Ké-
szüljön fel rá testileg-lelkileg, mert 
ugrálni fog örömében. 

 Schveiger Istvánné 
egy interneten 

talált recept 
alapján készíti 

a házi kenyeret 
(Fotó: Bakonyi Erzsébet)

Házikenyér Rigyácról
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Ötvenmillió forint támogatást nyert a nagykanizsai 
református egyházközség. A pénzből nehéz helyzetben 
lévő, gyermeküket egyedül nevelő anyáknak segítenek, 
valamint infrastrukturális fejlesztésre is költenek. A feb-
ruár elsején induló projektbe összesen 80 embert von-
nak be. Mint Hella Ferenc lelkipásztor elmondta, kisebb 
felújítások mellett akkreditált ökogazdálkodási képzést 
szerveznek a Családok Átmeneti Otthonában élő édes-
anyák számára, amihez létrehoznak egy kertet is.

Megérkeztek az április 8-ai országgyűlési választás hirdetményei a nagykanizsai polgár-
mesteri hivatalba. Bokán Péter, a helyi választási iroda munkatársa már ki is helyezte az 
egyik plakátot az önkormányzat épületének bejáratához. 

Áder János köztársasági elnök a múlt héten a lehető legkorábbi időpontra tűzte ki a 
voksolást, közleményében arra emlékeztetve, „1990-ben az első szabad országgyűlési 
választásokon kinyilvánított népakarat április 8-án vált véglegessé. Az azóta eltelt idő-
szakban fiataljaink újabb és újabb nemzedékei váltak értékes és nélkülözhetetlen részé-
vé politikai nemzetünknek. Magyarország választójoggal rendelkező polgárai az akko-
ri sorsdöntő tavasz óta immár nyolcadik alkalommal dönthetnek arról, hogy kikre bíz-
zák az ország ügyeinek intézését.”

a hét száma:

VILÁG KÉP – A HÉT KÉPE
Házi kedvenc?

Ha eddig úgy 
gondoltuk, kutyák és 

macskák lehetnek 
csupán házi 

kedvencek, ez a kép 
felülírja mindezt. 

A monori Németh Nelli 
a HEMÓ-ban tartott 

hobbiállat-kiállításon 
egy méretes kígyóval 
pózolt, s azt mondta, 

cseppet sem fél. Otthon 
azért ne próbáljuk ki a 

mutatványt azonnal, 
már ha lenne épp 

kéznél egy hasonló 
hüllő…
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Bár a szovjet történetírás mindent 
megtett, hogy eltorzítsa a róla fenn-
maradt képet, Józef Piłsudskira hazá-
jában ma is a nagybetűs államférfi-
ként tekintenek. A szabad lengyel 
állam megteremtője, az európai törté-
nelem egyik meghatározó alakja 150 
évvel ezelőtt született.

Nehézségek idején az 
ember sok mindent meg-
fogad – így jutott el a kis-
k a n i z s a i  Gye r g y á k 
György 1995-ben, öt évvel 
egy súlyos baleset után 
Lengyelország-
ba, a często-
chowai Szűz-
a n y á h o z . 
Családjával 
akkor vett 
részt első 
alkalommal 
g y a l o g o s 
z a r á n d o k l a -
ton. Harmadik 
nap már annyira törte a 
cipő a lábát, hogy csak a 
talpélén tudott járni. Ezt 
látva mellészegődött egy 
lengyel férfi a csoportból, 
és csak annyit kérdezett 
tőle: csárdás? György szláv 
nyelvismerete egyetlen 
szóra terjedt ki, azt vála-
szolta: polka. Így kezdőd-
tek azok a barátságok, 
amelyek a mai napig Len-
gyelországhoz kötik Gyer-
gyákékat. A kiskanizsai, a 
varsói és az otwocki család 
gyakori vendég egymás-
nál: évente legalább egy-
szer találkozik, sokat zarán-
dokol és kirándul.

– Litvániában felkeres-
tük például a vilnoi Rasos 
sírkertet – meséli György. – 
Akkor hallottam először 
Piłsudski marsallról, akinek 
a szívét oda, az édesanyja 
sírjába temették. Emlék-

szem, hatalmas tömeg 
tolongott a sírkőnél, a len-
gyel barátaim pedig egész 
nap Piłsudskiról beszél-
gettek. Akkor én még nem 

tudtam ehhez hozzá-
szólni, de amint 

h a z a é r t e m , 
b e l e á s t a m 
magam a 
t é m á b a . 
K i d e r ü l t : 
hazájában 
– II. János 

Pál  pápa 
haláláig – őt 

tartották a legna-
gyobb lengyelnek. A 

szejm tavaly emlékévet is 
hirdetett Piłsudski születé-
sének 150. évfordulója 
alkalmából.

 Az európai történelem 
egyik meghatározó alakjá-
nak élete egy Vilno mellet-
ti kis faluból indult. Maria 
Piłsudska mélyen elplán-
tálta fiaiban az anyanyelv 
és a lengyel kultúra iránti 
szeretetet.  Gyergyák 
György szerint ennek hatá-
sára bontakoztak ki 
később Józef Piłsudskiban 
a hazafias érzelmek. A len-
gyel állam akkor már hosz-
szú ideje orosz, porosz, 
valamint osztrák fennha-
tóság alatt állt. A népet 
ugyan háromfelé szakítot-
ták, de a lengyeleket mind-
végig összekötötte a sza-
bad haza reménye.

– Piłsudski eredetileg 

orvosnak tanult – mondja 
György, aki annak idején 
sokat olvasgatott a marsall 
életéről –, ám miután csat-
lakozott egy oroszellenes 
diákszerveződéshez, elta-
nácsolták, majd bátyjával  
együtt Szibériába száműz-
ték. Öt év múlva, 1903-ban 
tért haza, és szinte azonnal 
belépett a Lengyel Szocia-
lista Párt helyi szervezeté-
be, amelynek legfőbb célja 
a lengyel függetlenség 
kivívása volt. 

Józef Piłsudski csakha-
mar tekintélyre tett szert a 
párton belül, s bár a len-
gyel állam ügyét elsősor-
ban politikai úton akarta 
rendezni, elkezdte szervez-
ni a hazafias mozgalmat, és 
független lengyel hadsere-
get toborzott. Tudta: a 
világháború nem tarthat 
örökké, Lengyelország sor-
sa pedig nagyrészt azon 
múlik, melyik oldal győz. 
1918-ban, Németország 
bukásával érkezett el a pil-
lanat: 123 évnyi 
várakozás és 
hitegetés után 
végre ténylege-
sen kikiálthat-
ták a Második 
Lengyel Köztár-
saságot. Az 
ú j j á s z ü l e t e t t 
polgári Len-
gyelország első 
éveiben Pił-
sudski ideigle-
nesen vállalta 
az államfő sze-
repét.

– Nem nehéz kitalálni, ki 
támadta meg először a 
szabad Lengyelországot – 
veti fel Gyergyák György. – 
A lengyel területek vissza-
szerzését a szovjetek nem 
tudták megemészteni, és a 
határviták végül az 1919–
1921 közötti lengyel-bol-
sevik háborúhoz vezettek. 
Piłsudski nemcsak feltar-
tóztatta a Vörös Hadsere-
get, hanem jó érzékkel 
megtalálta az orosz front-
vonalon az áttörési ponto-
kat is. A lengyel győzelem-
ből a magyarok szintén 
kivették a részüket: az 
1920-as varsói csatában a 
hazafias csapatoknak állí-
tólag már csak maréknyi 
lőszerük maradt – a helyi 
szóbeszéd szerint minden 
katonának egy-egy –, ráa-
dásul az osztrák és a cseh 
vasutas sztrájk miatt a kül-
földi segélyek is elakadtak. 
A lengyel nép segítségére 
sietve a Weiss Manfréd 
Acél- és Fémművekben 

hétmillió lőszert gyártot-
tak le, amit sok más felsze-
reléssel együtt, Románián 
keresztül juttattak el Var-
sóba. A szállítmány az utol-
só előtti pillanatban érke-
zett meg, és végül így futa-
mították meg a megszálló-
kat.

György hozzáteszi: Sztá-
lin később mindkét nép-
nek „meghálálta” ezt a szí-
vességet. Vannak, akik sze-
rint Budapest ostroma 
elkerülhető lett volna, de a 
diktátor ragaszkodott hoz-
zá, ezzel torolva meg a var-
sói csatában való közre-
működést. A vörös revans 
Lengyelországot sem 
kímélte. A II. világháború 
végén Varsó  – számítva a 
szovjet segítségre –, felkelt 
a németek ellen, az orosz 
csapatok azonban szándé-
kosan kivártak, és csak 
akkor indultak meg, ami-
kor már késő volt…

NEMES Dóra
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A Hős, 
aki legyőzte 
az elnyomást

Még többet tudhatnak meg Józef 
Piłsudskiról azok, akik január 25-én 
17 órakor ellátogatnak a Halis István 
Városi Könyvtárba. A bibliotékában 
a Lengyel Intézet jóvoltából tablóki-
állítás nyílik, amely a lengyel függet-
lenséget mutatja be Piłsudski politi-
káján keresztül. A tárlatot Tomasz 
Trzciński ezredes, a Lengyel Köztár-
saság Budapesti Nagykövetségének 
katonai attaséja nyitja meg, köszön-
töt Cséby Géza író, költő, műfordító 
mond.

Józef Piłsudski

A vilnói sír. A szabadságharcos hős szívét 
édesanyja mellé temették 

(Fotó: polska.eu)



4 | KANIZSA | LOKÁLPATRIÓTA HETILAP AKtuálIS

Nem járatta iskolába gyermekeit az anya – a gyámhivatal 
nem volt elnéző, és most kiskorú veszélyeztetésének bűn-
tette miatt kell bíróság elé állnia. A büntetőügyről dr. Pir-
ger Csaba, a Zala Megyei Főügyészség sajtószóvivője 
adott tájékoztatást. 
Az anya, aki P. monogramot visel, 2003 és 2005 között 
élettársi kapcsolatban élt egy férfival. A viszonyból 2003-
ban, illetve 2004-ben egy-egy gyermeke született. Miután 
a kapcsolat megszakadt, a gyerekeket a nő nevelte egy 
zalai kistelepülésen. általános iskolai tanulmányaikat a 
gelsei Weöres Sándor általános Iskolában kezdték meg. 
A gyerekek 2014 decemberétől kezdődően az iskolába 
járást rendszeresen elmulasztották, a tanév első félévé-
ben az igazolt hiányzásokon felül az egyik gyermek 252 
órát, míg a másik pedig 188 órát mulasztott igazolatlanul. 
A gyerekek ezen időszakban otthon tartózkodtak a vádlot-
tal, aki a lógást nem ellenezte, a gyerekek iskolába járá-
sa érdekében nem tett semmit. Ezen túlmenően P. a lur-
kókkal 2014 decemberében Nagykanizsára költözött az 
apához, ám a lakcímváltozásról az iskolát nem értesítet-
te.
A vádlott nő a gyerekeket 2015. február 5-ével átíratta a 
nagykanizsai Rozgonyi-iskolába, ahonnan a tanév végéig 

az egyik gyerkőc 369 órát, míg a másik 229 órát hiány-
zott, ám ezek a mulasztások orvosilag igazoltak voltak. 
A nagykanizsai gyámhivatal az iskolai mulasztások miatt 
elrendelte a gyermekek védelembe vételét, egyúttal köte-
lezte a szülőket arra, hogy gondoskodjanak rendszeres 
iskolába járásukról. Ennek ellenére 2016 áprilisában az 
igazolatlan mulasztások újra elkezdődtek, a tanév végéig 
az egyik gyerek 231, míg a másik 255 órát hiányzott. A 
szülők kapcsolata időközben ismét megszakadt, a férfi a 
nőtől különköltözött. 
A gyermekek 2016 szeptemberében az édesapjukhoz köl-
töztek, ám iskolai mulasztásaik továbbra sem szűntek 
meg. Az édesapa reggelenként munkába ment, és meg-
hagyta nekik, hogy menjenek suliba, ők azonban inkább 
otthon maradtak. A most megvádolt anyának erről tudo-
mása volt, ő napközben rendszeresen megjelent a férfi 
által bérelt lakásban, de nem küldte iskolába gyermekeit. 
A mulasztások miatt a gyermekek az iskolában nem vol-
tak osztályozhatók, mindketten kétszer is osztályt ismé-
teltek.
A gyámhivatal 2016. november 10-én elrendelte a gyerme-
kek ideiglenes elhelyezését a nagykanizsai gyermekott-
honban, majd néhány hónap múlva nevelésbe vételükről 
döntött.  PaPP attila

A HSMK-ban Élő népművészet címmel nyílik majd kiállítás a magyar kul-
túra napjának tiszteletére. Az intézmény Népi Díszítő Műhelye idén negy-
venéves, s ebből az alkalomból rendezik Herman Edit fazekas és Tóth Ist-
ván bőrműves közös tárlatát 17 órától. Ünnepi köszöntőt Cseresnyés 
Péter államtitkár, Nagykanizsa és a térség országgyűlési képviselője mond, 
a kiállítást Dénes Sándor polgármester ajánlja az érdeklődők figyelmébe. 

A Medgyaszay Házban január 23-án tisztelegnek a magyar kultúra 
előtt. A Városi Diákszínpad József Attila műveiből összeállított, Ülni, állni, 

ölni, halni című darabját láthatják az érdeklődők.
A VOKE Kodály Zoltán Művelődési Házban szintén 23-án ünneplik a 

magyar kultúra napját: itt Domaföldi Tibor festő és fafaragó 50 évnyi 
alkotásaiból nyílik tárlat. 

A Honvéd Kaszinóban hagyomány, hogy az intézményben működő 
fafaragó szakkör alkotásaiból válogatnak a magyar kultúra napjára. Most 
sem lesz ez másként, az idei kiállítás vendége Hácskó Imréné népi ipar-
művész, vászonszövő. Az ünnepi programot január 24-én rendezik. 

Bűnös nemtörődömség?

Programok 
a magyar kultúra napján 

A magyar kultúra napján arra emlékezünk, 
hogy Kölcsey Ferenc 1823. január 22-én 

tisztázta le a Himnusz kéziratát
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Félmilliárd forin-
tot nyert a tele-
püléshez és a 
térséghez való 
kötődés erősíté-
sére a Bázake-
rettye által veze-
tett konzorcium. 
A következő 
négy évben 34 
település lakóit, 
több mint húsz-
ezer embert von-
nak be a tovább-
képzésekbe, az 
előadásokba, 
illetve a tehet-
séggondozó 
programokba. 
A projekt elő-
készítését a 
Mura-program 
támogatta.

A programban résztvevő 
partnertelepülések a követ-
kező négy évben mintegy 
félmilliárd forintot fordít-
hatnak olyan tevékenysé-
gekre, amelyek az ott élők 

helyben maradását és az 
aprófalvas szerkezetből 
adódó hátrányok csökken-
tését egyaránt szolgálják. 

– Humán alapszolgálta-
tásban résztvevő emberek, 
dolgozók továbbképzéséről, 
valamint az egymással való 
együttműködésük fejleszté-
séről szól ez a pályázat, illet-
ve az ebben a térségben 
élők – elsősorban a gyerekek 
– képzéséről, az óvodán és 

iskolán túli szabadidős prog-
ramok szervezéséről, tehet-
séggondozásról – mondta el 
Iványi László, Bázakerettye 
polgármestere.

A Mura-programon belül 
ötvenmillió forintot különí-
tettek el pályázat-előkészí-
tésre, ezzel is támogatva a 
térség önkormányzatait és 
vállalkozásait. Ennek egyik 
eredménye a sikeres báza-
kerettyei projekt. 

– Bár a Mura-program 
elsősorban gazdaságfej-
lesztő program, amelynek 
a segítségével azokat az 
embereket próbáljuk 
támogatni, akik vállalkozó 
szelleműek, beruházáso-
kat akarnak indítani, és 
ennek a térségnek a fejlő-
désében vállalkozóként 
akarnak részt venni, de az 
ilyen projektek is nagyon 
fontosak. Most 34 telepü-

lés nyert forrást a helyi 
közösségek erősítésére, 
ami ugyancsak fontos cél – 
fogalmazott Cseresnyés 
Péter, a Mura-program 
miniszteri biztosa.

A projekt célja, hogy a 
Mura-program nyugati tér-
ségében élő mintegy húsz-
ezer embernek jövőképet 
adjon, és az otthonához 
való kötődését, valamint 
identitását erősítse.

A Mura-program támogatása

Jövőkép és közösségerősítés. Cseresnyés Péter és iványi lászló a sajtótájékoztatón
 (Fotó: Gergely Szilárd)
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NagykaNizsai gazdasági Ellátó szErvEzEt
a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXiii. törvéNy 

alapjáN pályázatot hirdEt

NagykaNizsai gazdasági Ellátó szErvEzEt 

koNtrolliNg ügyiNtéző muNkakör bEtöltésérE. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazot-
ti jogviszony, 3 hónap próbaidő kikötésével

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidős
A munkavégzés helye: zala megye, 8800 Nagykanizsa, Fő út 8.
A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: 
költségvetés tervezése. Elemi költségvetés elkészítése. költségvetési előirány-
zatok és előirányzat módosítások nyilvántartása. szerződések nyilvántartása. 
pénzügyi ellenjegyzés.
Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására és a juttatásokra a „köz-
alkalmazottak jogállásáról szóló” 1992.évi XXXiii. törvény rendelkezései az irány-
adók

Pályázati feltételek: középfokú iskolai végzettség és emellett pénzügyi-szám-
viteli képesítés vagy felsőoktatásban szerzett gazdasági szakképzettség, 
magyar állampolgárság, büntetlen előélet 
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: államháztartási területen szerzett 
szakmai tapasztalat (1-3 év). polisz program ismerete (1-3 év).
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: önéletrajz, végzettsé-
get igazoló dokumentumok másolata.
A munkakör betölthetőségének időpontja: 2018. január 30.
A pályázat benyújtásának határideje: 2018. január 23.
A pályázatok benyújtásának módja: személyesen vagy postai úton, a pályá-
zatnak a Nagykanizsa gazdasági Ellátó szervezet címére történő megküldésével 
(8800 Nagykanizsa, Fő út 8.). kérjük a borítékon feltüntetni a munkakör megne-
vezését és azonosító számát: kontrolling ügyintéző, 20/2/2018. Emailben a 
nageszallas@nagykanizsa.hu címre, tárgy: kontrolling ügyintéző, 20/2/2018
A pályázat elbírálásának módja, rendje: igazgatói döntés alapján
A pályázat elbírálásának határideje: 2018. január 29.
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: www.nagesz.hu,  
2018.01.08-2018.01.23.
A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ: www.nagesz.hu

Komplett szemüvegek már 9 990 Ft-tól.

Márkás szemüvegek 30-50 % kedvez- 
ménnyel kaphatók a készlet erejéig.
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„Vereséget szenvedni és nem feladni – győzelem,                Być zwyciężonym i nie ulec to zwycięstwo,
győzni és megpihenni a babérokon – vereség.       zwyciężyć i spocząć na laurach to klęska.”

Józef Piłsudski

Nagykanizsa Megyei Jogú Város Önkormányzata meghívja Önt 
2018. január 25-én, csütörtökön 17 órára 

a Halis István Városi Könyvtárba a Józef Piłsudski – a lengyel és európai államférfi 
című kiállítás megnyitójára

Köszöntőt mond: Cséby Géza író, költő, műfordító (Keszthely)
megnyitja: Tomasz Trzciński ezredes, katonai attasé,
Lengyel Köztársaság Budapesti Nagykövetsége
szavalat: Gerencsér Gergő,
Nagykanizsai Szakképzési Centrum
Zsigmondy Vilmos Szakképző Iskolája

A kiállítás A kommunista diktatúrák emléknapja városi
rendezvényéig, február 23-ig tekinthető meg.  

(Fotó: Szatmári Ádám
az első magyarországi Piłsudski domborműről) 

Interaktív kiállítással várja az érdeklődőket Nagykanizsán a paksi 
atomerőmű kamionja. A jármű jövő héten érkezik a városba, hogy 
bemutassa, miképp működik az erőmű, valamint azt, hogyan jut el a 
villamos energia az otthonokba. A különleges kiállítást bárki ingyen 
megnézheti. 

– Kedden a Dr. Mező Ferenc Gimnázium előtt lesz a kamion 8 és 17 
óra között, ahová gyerekek, csoportok, szülők, családok, az utca 
embere mehet, tájékozódhat, megtekintheti, és kérdéseket is tehet 
fel természetesen. Az azt követő három napban, szerdán, csütörtö-
kön és pénteken pedig a református templom előtti téren, a Kálvin 
téri parkolóban áll majd ez a kamion, és ide is várjuk az érdeklődőket 
- mondta el Dénes Sándor, Nagykanizsa polgármestere.

Egyre több kismama készül tudatosan a várandósságra és a szülés-
re. Nekik is segít a városban immár négy éve működő Családfa Egye-
sület. Az alkalmakon szülésfelkészítő foglalkozások, kismama-, illetve 
baba-mama jóga is várja a családokat. 

– A célom az volt, hogy a kisgyermekre vágyó, illetve a már meg-
született kisgyermekkel élő családoknak szervezhessek egészségne-
velő programokat, amelyek igazából mindenkinek a lelkét, szívét 
szolgálják – mondta Simon Judit, a Családfa Egyesület elnöke, kis-
mamajóga-oktató.

Kamion, teli energiával

Segítenek a kismamáknak

szívnek és léleknek…

 látványos, 
izgalmas kiállí-
tás kalauzol a 

kamionban
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HeveSI SáNdor MűvelődéSI KöZ-
poNt
Január 19. (péntek) 19 óra  
Budapest Bár
„Itt van a város” turné
Jegyek kaphatók online a budapestbar.
jegy.hu-n és a Hevesi Sándor Művelődési 
Ház jegypénztárában. www.budapest-
bar.hu, www.facebook.com/budapest-
barband. 

Helyszín: HSMK színházterme. Belépődíj: 
I. hely 4 900 Ft, II. hely 4500 Ft.

Január 20. (szombat) 16.30 óra
„Kanizsai utca”– Vajda Margit és a 
Harangláb Zenekar lemezbemutató kon-
certje. Belépődíj: 800 Ft

Január 22. (hétfő) 17 óra
A Magyar Kultúra Napja
„Élő népművészet”– 40 éves a HSMK 
Népi Díszítőművészeti Műhely  
Tóth István bőrműves és Herman Edit 
fazekas kiállítása
Köszöntőt mond: Cseresnyés Péter 
államtitkár, Nagykanizsa és a térség 
országgyűlési képviselője. A kiállítást 
megnyitja: Dénes Sándor polgármester.
Közreműködik: Rudics Mátyás versmon-
dó és a Gyöngyvirág Néptánccsoport. 
Megtekinthető: február 13-ig, az Ősze 
András Galériában. 

Január 24-25. (szerda-csütörtök)

Gyermekszínházi bérlet
Grimm: Rigócsőr király – zenés mesejá-
ték (Nektár Színház).
Január 24. 10 óra Mazsola bérlet, 14 óra 
Tapsi bérlet, január 25. 10 óra Táltos bér-
let, 14 óra Manó bérlet. Belépődíj: 800 Ft.

MedgyASZAy HáZ
Január 19. (péntek) 19 óra kapunyitás
Jubileumi Metál/Rock est – Your Last 

Steps
Fellépők: Canisha - Hard Rock/Blues, 
Your Last Steps – Metal/Rock, Teabag – 
Rock. Büfé a helyszínen.
Belépődíj: 500 Ft

Január 23. (kedd) 18 óra
József Attila
Ülni, állni, ölni, halni… – a Városi Diák-
színpad előadása
A belépés díjtalan.

Január 25. (csütörtök) 18 óra
Kalandozó Kanizsaiak
Jó reggeeelt ...Vietnam, Kambodzsa, 
Laosz!!!” - Szenczi Jánosné előadása 
A belépés díjtalan.

Január 27. (szombat) 27. 17 óra
Holle anyó – bábelőadás 
(Batyu Színház)
A Grimm fivérek meséje nyomán.  
Belépődíj: elővételben: 800 Ft, az elő-
adás napján: 1 000 Ft.

programajánló

Jan. 20-21. 15:30 tAd, AZ utolSÓ FelFedeZő
                     szinkr., spanyol animációs film

Jan. 20-21. 16:00 JuMANJI: vár A dZSuNgel
                    szinkr., amerikai kalandfilm

Jan. 18-24. 17:00 A vISZKIS
                   magyar akciófilm

Jan. 18-24. 17:45 NINCS KISZálláS
                    szinkr., angol-amerikai thriller

Jan. 18-24. 18:15 A legSötéteBB ÓrA
                   szinkr., amerikai életrajzi film

Jan. 18-24. 19:30 68 lepedő
                   feliratos, amerikai akció-vígjáték

Jan. 18-24. 20:00 KICSINyÍtéS 
                   szinkr., amerikai vígjáték

Jan. 18-24. 20:30 geNgSZterZSAruK
                   szinkr., amerikai akció thriller

JANuár 18- 
JANuár 24.

 MűSorA

Dögös csaj és 68 ezer dollár
Aki szereti a humorral fűszerezett akciójeleneteket, ne hagyja ki a 68 
lepedő című filmet. Az amerikai akció-vígjáték főszereplője Chip, aki nem 
tud szót érteni a nőkkel. S épp ez sodorja bajba. Beleegyezik ugyanis 
abba, hogy segít barátnőjének, a dögös Lizának ellopni 68 ezer dollárt. 
Az események hirtelen felgyorsulnak: Chip egy pisztollyal a kezében és 
egy lánnyal a csomagtartójában találja magát, s már csak 24 órája van, 
hogy helyrehozza a káoszt, amibe belecsöppent. 

Ezt ajánljuk!

A Cinema Nagykanizsa

vietnám 
szebbik arca… – 
erről is szó lesz 
a Kalandozó 
Kanizsaiak 
következő 
előadásán

Holle anyó jövő szombaton rázza meg 
dunyháját Kanizsa felett



Még 25 éves sincs, de a 
szakma már felfigyelt Hor-
váth Cintiára, akit nem-
rég 2017 felfedezettjének 
választottak a Jazzma.hu 
közönségszavazásán. A 
fővárosban élő, f iatal 
tehetség tavaly végzett a 
Liszt Ferenc Zeneművé-
szeti Egyetemen; jelenleg 
tanít, mellette pedig rend-
szeresen fellép kvintettjé-
vel, illetve a Jazzation nevű 
acapella formációval, 
amelyben Bolyki Sárát 
helyettesíti februárig. 
Elfoglaltságai miatt csak 
ritka vendég Nagykani-
zsán. Legutóbb az ünne-
pekre látogatott haza, de 
még akkor is szorított időt 
egy koncertre: a Kanizsa 
Big Band karácsonyi műso-
rának ő volt az egyik ven-
dége Szolnoki Péter és 
Gayer Mátyás mellett. 
2018 hasonlóan pörgős-
nek ígérkezik: küszöbön a 
hazai eurovíziós előválo-
gató, amelynek harminc 
dalát – köztük Cintia és 
Balogh Tamás közös szer-
zeményét – több mint 
háromszáz pályamű közül 
választották ki.

– Tomit az egyetemről 
ismerem, egyszerre végez-
tünk, de másik szakon. Ő 
jazz-zongorista és zene-
szerző. Nagyon sok ver-
senyt megnyert már, és 
tavaly Junior Prima-díjat is 
kapott. A nyáron egyszer 
csak azzal hívott fel, hogy 
van egy jó dallamváza, mi 
lenne, ha közösen dolgoz-
nánk rajta, és jelentkez-
nénk vele A Dalba? Tet-
szett az ötlet, úgyhogy 
azonnal rábólintottam. 
Írtunk hozzá vokált és szö-
veget is, szóval igazi csa-
patmunka volt.

Amiből egy vidám, pör-
gős dal született. A Jour-
ney (Break Your Chains) 
arról szól, hogy az élet egy 
nagy utazás, ami ugyan 
telis-tele van akadályokkal, 
de ezeken könnyebben 
átlendülhetünk, ha időn-
ként kilépünk a mókuske-
rékből, és emlékeztetjük 
magunkat az élet apró cso-
dáira, mondja Cintia.

– Számomra a családom 
és a barátaim jelentenek 
kapaszkodót. Tavaly egy 
betegség miatt nem úgy 
alakultak a dolgaim, ahogy 

terveztem. Igyekeztem 
megőrizni az optimizmu-
somat, de ez nem mindig 
ment. Akkoriban éppen 
költözködtem, így sok új 
embert és jó barátot meg-
ismertem, akik aztán ren-
geteget segítettek az 
elmúlt hónapokban. Ráa-
dásul jött a Journey a 
maga életigenlő üzeneté-
vel, ami olyan volt, mintha 
csak nekem címezték vol-
na – szóval mondhatom, 
hogy a dalunk engem is 
segített már át nehéz idő-
szakon.

A Journey (Break Your 
Chains) teljes verzióját a 
szerzők időközben a You-
Tube-ra is feltöltötték. A 
dalban egyaránt felfedez-
hetők a jazz, a pop, a hip-
hop és az elektronikus 
zene stílusjegyei – Cintia 
szerint talán épp ez lehet 
majd a sikere.

– Nem vagyunk trend-
követők, már ami az euro-
víziós versenyszámokat 
illeti, de azt megfigyeltük, 
hogy it thon egyre 
nagyobb hangsúlyt kap az 
a fajta minőségi zene, ami 
nemcsak négy akkordból 

áll, hanem egy kicsit gaz-
dagabb hangzásvilágú. 
Tavaly ilyen volt például 
Kanizsa Gina produkció-
ja, ami a legjobb négy 
közé jutott A Dalban. A 
Journey, noha szintén egy 
jazzesebb irányzatot kép-
visel, nagyon dallamos, és 
fülbemászó a refrénje. 
Nem állítom, hogy nem 
izgulunk az emberek véle-
ménye miatt, de mi szeret-
jük ezt a dalt – remélem, 
hogy a közönségnek is tet-
szik majd, és szavaznak 
akár az eredeti, akár az 
akusztikus változatra.

Az első reakciókra nem 
kell sokat várni: a Duna TV 
élő showműsora szomba-
ton kezdődik. Cintia azt is 
elárulta, Tamás és ő is 
ismerősként tér vissza a 
stúdió díszletei közé. 
Mindketten vokáloztak 
már egy-egy korábbi 
jelöltnél, így a sürgés-for-
gás, amibe csöppentek, 
ismerős. A lánynak a csa-
ládja is drukkol.

– Amikor megtudták a jó 
hírt, nagyon boldogok vol-
tak. Több jazzénekverse-
nyen is részt vettem már, 

de mindig noszogattak, 
hogy induljak a kereske-
delmi tévék tehetségkuta-
tóin. Én azonban nem 
akartam, mert tudtam, 
hogy ott úgysem adhat-
nám önmagam. Ebből a 
szempontból A Dal kiváló 
lehetőség: senki nem 
kényszerít rám olyan dalo-
kat vagy külsőt, ami távol 
áll tőlem. És így legalább 
mindenki örül: anyáék, 
mert benne leszek a tévé-
ben, én pedig azért, mert 
az lehetek a színpadon, aki 
vagyok.

A két fiatal a zsűri véle-
ményére is nyitott, s igyek-
szik minden tanácsot 
megfogadni, ami köze-
lebb viheti őket a finishez, 
vagy akár még tovább. 
Amennyiben nyernek, Cin-
tiáékra valóban életük 
nagy utazása vár, hiszen 
akkor ők képviselhetik 
Magyarországot az Euroví-
ziós Dalfesztiválon, amit 
ezúttal Portugáliában ren-
deznek. A nagyszabású 
show-t tavaly több mint 
180 millióan nézték világ-
szerte.

NEMES Dóra

 2018. 01. 19. | 9Kultúra

„a dalunk 
engem is segített már át 
nehéz időszakon”

Január 20-án, szombaton indul az 
Eurovíziós Dalfesztivál hazai 
előválogatója, a Dal. az élő  
show-ban ezúttal egy nagykanizsai 
származású versenyző is szerepel 
majd. Horváth Cintia és a budapesti 
Balogh tamás közös szerzeménye 
igazi zenei csemege a vájt 
fülűeknek, hiszen a Journey 
(Break Your Chains) több stílust 
ötvöz egyszerre, a jazztől kezdve 
a popon át a hip-hopig.
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Ez a néhány sor jutott eszembe, amikor jött a hír, 
hogy Mihai Tudose – azóta lemondásra bírt – román 
miniszterelnök akasztással fenyegette meg az erdélyi 
és a székely magyar közösség tagjait, ha használni 
merik zászlajukat, jelképeiket.

Wass Albert sajnos ma is érvényes helyzetértékelé-
se 1981-ben született, tehát majd’ négy évtizeddel ez-
előtt, de szemmel láthatóan keleti szomszédunkhoz 
az európai szellem még mindig nem érkezett meg. 
Pedig Nicolae Ceausescu 1989 decembere óta halott, 
legalábbis elvileg…   

WA verse a Kolozsy Sándor szobrászművész és fele-
sége által összeállított THE HUNGARIANS IN TRAN-
SYLVANIA című könyvecske végére került, a kiad-
ványt az amerikai képviselőház tagjai kapták meg, 
akik közül 1981-ben, ennek hatására is, 121 politikus 
indította meg a Romániát elmarasztaló, a legna-
gyobb gazdasági kedvezményeket visszavonó ameri-
kai döntéssorozatot.

Lehet, most is kéne valami hasonló offenzíva. 
Persze, belesüppedhetnénk a gyűlölet eufóriájába, s 

románozhatnánk a Tudose-nyilatkozat miatt – „ha a 
zászló lobogni fog, ott fognak lengeni mellette a helyi 
felelősök is” –, de akkor pont arra a szintre süllyed-
nénk, ahol a lemondott kormányfő, s a hozzá hasonló 
szellemi suták leendnek. Könnyedén tudnánk irreden-
ta csasztuskákat is idézni gázoló tankokról, szívbe 
mártott szuronyokról, s tán felszabadulna némi en-
dorfin, de ezen kívül semmi hasznos sem történne.

Tudose a kétségkívül meglévő román magyargyű-

lölet húrjait pengette meg, amivel, sajnos, bizonyos 
körökben akár szavazatokat is lehet szerezni, de ez-
úttal – hogy maradjunk a zenei párhuzamnál – a 
zenekar nem akart ebből a kottából játszani. Tán 
az erőteljes magyar, s nemzetközi tiltakozás miatt, 
a politikai elit eltakarította a miniszterelnököt, il-
letve lehetőséget adott neki, hogy lemondjon.

A jelenség azonban riasztó. Az Erdélyi Magyar 
Néppárt feljelentésében is olvasható, hogy a román 
alkotmány 6. cikkelye kimondja: az állam elismeri 
és biztosítja a nemzeti kisebbségekhez tartozó sze-
mélyek jogát az etnikai, kulturális, nyelvi és vallási 
identitásuk megőrzéséhez, fejlesztéséhez és kifejezé-
séhez. Tehát, aki kitűzi a székely zászlót, azt nem 
kell rögtön (és persze később sem) felakasztani. 
Még Romániában sem. Tudose kijelentésének sú-
lyosságát fokozza, hogy hivatalban lévő miniszter-
elnök tette, s ez bátoríthatja a szélsőséges elemeket, 
és könnyen etnikai konfliktusokhoz vezethet.

Nem rémkép ez, hanem valóság: a romániai saj-
tóban felerősödtek a magyarellenes hangok, a tör-
ténelem pedig számos példát szolgáltat arra, hogy 
a mesterségesen gerjesztett hangulat hová vezethet. 
Hogy ne menjünk időben nagyon messzire, elég 
csak feleleveníteni, mi történt 1990-ben Marosvá-
sárhelyen… Az összecsapások előtt ugyancsak fel-
fokozott, magyarellenes sajtókampány volt Romá-
niában.

És bár lehet, tényleg jólesne, de azért sem sza-
bad általánosítóan mocskosrománozni, mert nem 
mindenki olyan gyökér, mint Tudose és a hozzá 
hasonlók. Corneliu Liviu Popescu ügyvéd, a Bu-
karesti Tudományegyetem tanára a főügyésznél 
tett feljelentést a nyilatkozat miatt, hangsúlyozva, 
hogy született románként teszi mindezt, s nem ért 
egyet a székely zászlók kitűzésével. De, mivel a volt 
kormányfő náci típusú retorikát használva fizi-
kai megsemmisítéssel fenyegette meg egy etnikai 
közösség tagjait, arra kérte a főügyészt, a büntető 
törvénykönyv nyilvános uszításra, gyűlöletre vagy 
diszkriminációra való uszításra, valamint bűncse-
lekmény elkövetésére való biztatásra vonatkozó 
cikkelyei alapján értelmezze a kijelentést. Szerinte, 
ha példát statuáló büntetés nélkül marad ez a meg-
nyilvánulás, később más kisebbségekre és a politikai 
ellenzékre is ki lehet terjeszteni. „Személy szerint én 
is félek egy olyan országban, amelyben a kormány-
fő primitív és náci”, olvasható a feljelentésben.

Az erdélyi és a székely magyar közösségért egyéb-
ként mi, anyaországiak is sokat tehetünk. A mód-
szer egyszerű: odamegyünk – no, nem tankkal… 
– zarándoklatra, kirándulni, pihenni, s költünk. 
Megszállunk(…), megvesszük a kerámiát, a pálin-
kát, a sajtot, s meghallgatjuk vendéglátóink törté-
neteit medvéről, szabadságról, és a ma is élő Ábel-
ről, fenn a Hargitán… 

Primitív és náci
„Átkozódik a román, rágalmat s gyűlöletet ont az erdélyi magyarra. Az egész világnak meg 
kell hallania Erdély hangját!”

Bánffy miklós Ábel a rengetegben, illusztráció

PÉTER Árpád



A közösséget összetartó hagyományokat és a hagyo-
mányokat tisztelő közösséget ünnepelték a hetedik alka-
lommal megrendezett Bethlen-bálon. Idén a rendez-
vény bevételét a nagykanizsai gyermekotthon javára 
fordítják a szervezők.

Ez az este lehetőséget teremt arra is, hogy beszélges-
sünk a múltról és a jövőről, mondta Dénes Sándor, a ren-
dezvény védnöke és házigazdája. 2017 a tervezés és az 
előkészítés éve volt, 2018 pedig a fejlesztéseké lesz, 
mutatott rá. A Területi Operatív Program keretében böl-
csődék, óvodák, egészségügyi intézmények újulnak 
meg, kerékpárút épül, a Zöld város – Zöld Nagykanizsa 
részeként megszépül az Eötvös és a Széchenyi tér, s elin-
dul a Modern Városok Programban az ipari park fejlesz-
tése, a sportcsarnok és a versenyuszoda építése, össze-
gezte a polgármester.

A hagyományok tisztelete, őrzése minden közösség 
életében erős kötődést jelent, hangsúlyozta Cseresnyés 
Péter államtitkár, országgyűlési képviselő. 

– Ezért van jelentősége annak, hogy hét évvel ezelőtt, 
hagyományteremtő szándékkal, elkezdtünk egy bált 
szervezni, és egy olyan emberről neveztük el, akire büsz-
kék lehetnek a magyarok. 1921 és 1931 között egy 
nagyon komoly gazdasági és erkölcsi válságból rántotta 
ki az akkori miniszterelnök, Bethlen István a kormány 
tagjaival együtt azt a Magyarországot, amelyet mások el 
akartak tüntetni a föld színéről. Ehhez képest a ’30-as 
évek végére Magyarország a világ 15. legerősebb ipari 
hatalma lett. Ezt azzal a tudással és hagyománytisztelet-
tel érte el, amelyet ezer éven át őrzött a magyarság itt, a 
Kárpát-medencében – tette hozzá a bál alapítója és 
fővédnöke.

A bálozók a rendezvény bevételével a nagykanizsai 
gyermekotthon céljait támogatták, amelynek tervei közt 
egy sportpálya és egy sószoba építése is szerepel. Az est 
nyitótáncát az Eraklin Táncklub Egyesület párjai mutat-
ták be, majd az egyik televíziós tehetségkutató nyertese, 
Danics Dóra és zenekara lépett fel.

A város bálja
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Gyűjtik
A Viridis-Pannonia Nonprofit Kft. január eleje 

óta szállítja el a kirakott fenyőket. Eddig a szoká-
sos mennyiségnek több mint felét, mintegy 30 
tonnát gyűjtöttek össze. A családiházas-övezetek-
ben hetente egyszer, a társasházaknál pedig min-
den hétfőn és csütörtökön jár a szállítóautó.

– Ha az idő úgy kívánta, vagy olyan mennyiség 
volt, akkor más napokon is elmentünk, és össze-
szedtük a fenyőt. A meghirdetett akciónk február 
végéig tart, tehát aki februárban még szeretne 
gyönyörködni a karácsonyfájában, megteheti, 
hiszen a hónap végén zárjuk a szállítási időszakot. 
Az összegyűjtött fenyőfákat a bagolai komposztá-
lótelepünkre visszük, ahol darálás után értékesít-
jük – mondta Császár András, a Viridis-Pannonia 
Nonprofit Kft. logisztikai vezetője.
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VerSeNYtÁrGYALÁSI FeLhÍVÁS
Nagykanizsa Megyei Jogú Város Önkormányzata nyilvános versenytárgyaláson értékesíteni kívánja az alábbi ingatlanait:

Hrsz. Alapterület Funkció Helye Kikiáltási ár Versenytárgyalás napja Időpont

1318

2836 m² építési telek Eötvös tér északi tömb 
(Fő út-Hunyadi u. sarok) 47.401.575,-Ft+ÁFA 2017. 12.20. 2018. 01.10 2018. 01.17. 2018. 01.24. 2018. 01.31 11:00

1319

1320

1321

A versenytárgyalás helye:   Nagykanizsa Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Nagykanizsa, Erzsébet tér 7. földszint, 2. iroda

Információ kérhető:   8800 Nagykanizsa, Erzsébet tér 7., fsz. 2. iroda, tel.: 20/849-2330, 20/849-2328
 
Az ingatlanok megtekintése előre egyeztetett időpontban munkanapokon reggel 9 és délután 15 óra között biztosított. Versenytárgyalási felhívás és részletes tájékoz-
tatás a fenti elérhetőségeken kérhető, illetve megtekinthető a www.nagykanizsa.hu honlap AKTUÁLIS menüpont FELHÍVÁSOK almenüje, valamint a BEFEKTETŐKNEK 
menüpont ELADÓ/BÉRBEADÓ INGATLANOK almenüje alatt.

INGAtLAN

Eladó Nagykanizsán, a Platán sor elején másfél szobás, 43 m2 alapte-
rületű, 3. emeleti, jó állapotban lévő, komfortos, gázfűtéses lakás, 
pincerésszel. Alacsony rezsi, a közös költség 8.538 Ft. Irányár: 6,3 mil-
lió Ft. Érdeklődni a 20/9363-076-os mobilszámon lehet. 

VeGYeS

Vázák, nippek, képeslapok, régi műszerek, festmények vétele kész-
pénzért. Ha eladni akarja, hívjon bizalommal. Nagykanizsa, 
06-30/332-8422. 

Akció! Almavásár minden szombaton 10-12 óra között a Zemplén úti 
üzletsoron. Almalé 3-5 literes kiszerelésben.

ÁLLÁS

Idősgondozót keresek hosszabb távra Nagykanizsán, azonnali kez-
déssel. Érdeklődni a 30/226-78-12 telefonszámon lehet. 

A Héliosz-N Műsoriroda telepítési, üzemeltetési feladataihoz alkalmi 
munkatársakat keres. Tel.: 30/2044-556.

SZoLGÁLtAtÁS

Kidobásra szánt televízióját, mikróját, hűtőjét, gáztűzhelyét stb., 
valamint összegyűjtött, szállításra előkészített reklámújságjait 
elszállítom. Tel.: 20/510-2723.

eLŐAdÁS Veseszövődmények a cukorbe-
tegségben címmel tartanak előadást január 26-án, 
pénteken 15 óra 30 perckor a Kanizsai Dorottya Kór-
ház tanácstermében, a Nagykanizsai Cukorbetegek 
Egyesülete szervezésében. 

MINdeN érdeKLŐdŐt VÁrNAK!

A fenyőket tovább hasznosítják
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Nemes Nagy 
Ágnes
Hóesésben
Szakad a hó nagy csomókban,
veréb mászkál lent a hóban.
Veréb! Elment az eszed?
A hóesés betemet.
Nem is ugrálsz, araszolsz,
hóesésben vacakolsz.

Fölfújtad a tolladat,
ázott pamutgombolyag.
Mi kell neked? Fatető!
Fatető!
Deszka madáretető.

az első idei hó Kanizsán

Fo
tó

: J
an

cs
i L

ás
zl

ó



14 | KANIZSA | LOKÁLPATRIÓTA HETILAP hIrdetéS

Lenti Termálfürdő és Szent György Energiapark 
8960 Lenti, Táncsics M. u. 2/a 

furdo@lenti.hu 
www.lentifurdo.hu

www.fb.com/lentifurdo

Lazítson, pihenjen csaLádjávaL 
a Lenti teRMáLFÜRdŐBen, 
ahoL Új 
éLMényFÜRdŐ váRja!
(óriás és családi csúszda, jakuzzi, nyakzuhanyok, masszázságyak,
gyógy- és úszómedencék, 600 m2 pihenő rész)
KínálatunK:
Családoknak kedvezményes belépők! 
Hétvégente szaunaszeánszok! 
Kedvezményes bérletek!  

Hétköznap és hétvégenként 
aquafitness az élményfürdőben!
térjen haza tele élettel, tele élménnyel!

tisztelt Nézőink! 
tájékoztatjuk önöket, hogy a Kanizsa tV 
a UPC-nél az analóg kínálatból átkerült 

a digitálisba. 
Médiaboxán kapcsoljon az 501-es 

csatornára, és nézze 
a korábbinál jobb hang- 

és képminőségű adásunkat!

Kanizsa Televízió
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Közösséget erősítő programokra nyert csaknem 50 millió forintot a 
Jézus Szíve Plébánia. Az Emberi Erőforrások Minisztériuma által bizto-
sított támogatást két év alatt költheti el az egyházközség. A projekt 
első állomása a január végi, hagyományos bál lesz, amelyet aztán szá-
mos, közösségfejlesztő alkalom követ a későbbiekben.

–  Az egyházközségünk híveit még inkább összefognánk, és a fiata-
lokat, a felnőtteket, valamint az időseket is megszólítanánk, mindenkit 
a maga érdeklődési körének megfelelően. Gondolok itt például a bib-
liakörre, a katekumenátusok képzésére, a házasság előtti felkészítésre, 
a Nagykanizsán már hagyományos imasétára, a nyaranta több helyen 
is megrendezendő imatáborokra, a Cursillo lelkiségi mozgalmának 
még szélesebb körben történő megismertetése és megszerettetése a 
felnőttek körében, valamint a minden egyházközség életéhez hozzá-
tartozó, évente több alkalommal meghirdetett zarándoklatokra, akár 
gyalogosan, akár autóbusszal – mondta Szűcs Imre plébános, aki arról 
is beszámolt, hogy megújult a Jézus Szíve Plébánia közösségi háza. 

A Katona József utcában álló épületet hosszú várakozás után vehe-
tik birtokba az egyházközségen belül működő csoportok, így például 
a Magvető Közösség vagy a Cursillo lelkiségi mozgalom, s a Nagykani-
zsai Katolikus Karitász a jövőben szintén ott folytatja a munkáját. A 
közösségi házban egyelőre nincsenek bútorok, a január 27-i egyház-
községi bál bevételét erre fordítják majd. A felújítást a kaposvári egy-
házmegye hétmillió forinttal segítette.

Ökumenikus imahét 
a krisztushívők 
egységéért
Nagykanizsa, 2018. január 21-28.
 „Jobbod, Uram, dicső az erőtől…”/ Uram, a jobbod kitűnik erejével…”
(2Móz/Kiv 15,6)

2018. január 21. (vasárnap) 17:00
„Jézus szíve”- Felsőtemplom
Igehirdető: Makoviczky Gyula

2018. január 22. (hétfő) 18:00
Evangélikus templom 
Igehirdető: dr. Páhy János

2018. január 23. (kedd) 18:00
„Szent József” - Alsóvárosi templom
Igehirdető: Hella Ferenc

2018. január 24. (szerda) 18:00
Piarista kápolna 
Igehirdető: Bertók Dániel

2018. január 25. (csütörtök) 18:00
Sarlós Boldogasszony templom 
Igehirdető: Koch Szilvia

2018. január 26. (péntek) 18:00
Református templom 
Igehirdető: Csorba Tamás

2018. január 27. (szombat) 18:00
Evangélikus templom 
Igehirdető: dr. Bogár Gáspár

2018. január 28. (vasárnap) 17:00
Református templom 
Igehirdető: Nyeste Pál

Idén ismét Erdélybe, Csíksomlyóra, valamint Lengyelország-
ba viszik a híveket a Boldogasszony és a Fekete Madonna zarán-
dokvonatok, tájékoztatta szerkesztőségünket a MÁV-Start Zrt. 
Az utak felett fővédnökséget vállalt Kövér László, az Ország-
gyűlés elnöke és Veres András megyés püspök, a Magyar Katoli-
kus Püspöki Konferencia elnöke. 

A vasúttársaság azt is tudatta, a nagysikerű pünkösdi és a ma 
már a lengyel-magyar barátság részeként emlegetett lengyel-
országi vonatos zarándoklatokon idén is több ezer résztvevőre 
számítanak. Újdonság viszont 2018-ban, hogy először indul 
zarándokvonat Medjugorjéba.

Zarándokvonatok

Erősítik a közösséget



IQ Love!
Kanizsán is felmérést tart a Mensa 

HungarIQa. A nemzetközi egyesüle-
tet Angliában alapították, a tagok 
ma már mintegy 140 ezren vannak a 
világ száz országában. A Mensa cél-
ja, hogy összefogja a magas intelligenciájú embereket, tekintet nél-
kül korukra, nemükre, származásukra vagy társadalmi helyzetükre.

A tesztet január 27-én lehet kitölteni a Batthyány Lajos Gimnázium-
ban. Az eseményen bárki részt vehet, aki szeretné megmérettetni 
magát. 

– Örülünk, ha vannak ilyen események iskolánk falai között, s főleg 
a mi diákjainkkal. De nyitott a program, máshonnan is jöhetnek 
érdeklődök. Minden ilyen megmérettetés az intelligens fiatalembe-
reknek egy plusz impulzus – mondta Balogh László, a Batthyány 
Lajos Gimnázium igazgatója. 

A Mensa tagság egyetlen kritériuma, hogy a tesztet kitöltők elérjék 
az emberek két százalékára jellemző 130-as intelligenciaszintet. 
Amennyiben ez sikerül, egy összetartó, színes programokkal rendel-
kező csoport tagjaivá válhatnak. 

A tesztet csak 17 évnél idősebbek tölthetik ki, a felmérés 10 órakor 
kezdődik.
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Piaci árak 
KANIZSáN
karalábé 150-220 Ft/db
kígyóuborka 750-780 Ft/kg
alma 200-350 Ft/kg
akácméz 2500 Ft/kg
dióbél 1800-2500 Ft/kg
csirkemáj 650 Ft/kg

30/600-64-66
Hívható hétvégén és ünnepnapokon
7 és 22 óra között

Az állatorvosi 
ügyelet 
telefonszáma: 

A Zala Megyei Kormányhivatal Nagykanizsai Járási Hivatal az alábbi 
szakmákban, illetve munkakörökben kínál elhelyezkedési lehetőséget: 

Lakatos szakközépiskola   megegyezés szerint
CNC Esztergályos szakközépiskola   megegyezés szerint
Szervízasszisztens szakközépiskola  megegyezés szerint
Minőségellenőr szakközépiskola   megegyezés szerint
Szakács szakmunkásképző megegyezés szerint
Bolti Eladó szakmunkásképző megegyezés szerint
Raktáros szakmunkásképző megegyezés szerint
Kőműves szakmunkásképző megegyezés szerint
Nyomdaipari gépmester  szakmunkásképző megegyezés szerint
Mezőgazdasági dolgozó  betanított munkás megegyezés szerint
Operátor betanított munkás megegyezés szerint
Alapozó betanított munkás megegyezés szerint
Betanított csomagoló betanított munkás  megegyezés szerint

Bővebb felvilágosítás a munkahelyi ajánlatokról:
Zala Megyei Kormányhivatal
Nagykanizsai Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 
8800 Nagykanizsa, Fő út 24. 
Földszinti információs hirdető táblán, vagy a www.munka.hu oldalon
Ügyfélfogadási idő:   Hétfő – Kedd – Szerda: 8:00 –16:00 óra között
 Csütörtökön az ügyfélfogadás szünetel 
 Péntek: 8:00 – 13:00 óra

áLLáS – áLLáS - áLLáS- áLLáS

2018. 
január 
20.

ZÖLDFENYŐ ALKOTMÁNY 
U. 51.

93/333-521 20:00-08:00

2018. 
január 
21.

BELVÁROSI ERZSÉBET 
TÉR 1.

93/310-403 19:00-06:00

2018. 
január 
22.

BENU 
GYÓGY-
SZERTÁR 
NAGYKANI-
ZSA ARANY-
SZARVAS

ROZGONYI 
U. 1.

93/311-531 22:00-06:00

2018. 
január 

23.

BENU 
GYÓGY-
SZERTÁR 
NAGY-
KANIZSA 
KANIZSA 
CENTRUM

TÁBORHELY 
U. 4.

93/510-135 22:00-06:00

2018. 
január 

24.

BENU 
GYÓGY-
SZERTÁR 
NAGYKANI-
ZSA KATO-
NARÉTI

TAVASZ U. 
26.

93/311-607 22:00-06:00

2018. 
január 

25.

FAGYÖNGY SZEKERES J. 
U. 2-8.

93/310-367 22:00-06:00

2018. 
január 
26.

KELETI ZEMPLÉN 
GY. U. 6.

93/310-402 22:00-06:00

Jövő heti véradások 
NAgyKANIZSáN

Január 23. 11:00-13:00 Javítóintézet 
Január 23. 14:30-17:00 Vöröskereszt 
Január 25. 10:30-12:30 Vöröskereszt
Január 25. 14:00-16:00 Zalakaros, Civil Ház

Adj vért, és ments meg három életet!
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Ne feledje 
felköszönteni 
ismerőseit!
Január 20., szombat 

FábiáN, SebeStyéN
A Fábián latin eredetű; jelentése: a Fabius 
nemzetséghez tartozó férfi. A Sebestyén 
görög-latin eredetű, jelentése: magasztos, 
felséges.

Január 21., vasárnap

ágNeS
Görög eredetű; jelentése: szent, tiszta, 
szemérmes, érintetlen, szűzies, tartózkodó.

Január 22., hétfő

ViNce, artúr 
A Vince latin eredetű; jelentése: győztes. Az 
Artúr kelta-angol eredetű; jelentése nem 
ismert.

Január 23., kedd

raJmuNd
Német eredetű; jelentése: okos védő.

Január 24., szerda

timót, VeroNika
A Timót görög eredetű; jelentése: Isten 
becsülője. A Veronika görög-latin eredetű; 
jelentése: győzelmet hozó, vagy igaz + ikon.

Január 25., csütörtök

Pál, Péter
A Pál latin eredetű; jelentése: kicsi, kis termetű 
férfi. A Péter héber-görög-latin eredetű; 
jelentése: kőszikla.

Január 26., péntek

VaNda
Lengyel eredetű; jelentése: vend nő. Egy másik 
magyarázat szerint a Wendel- kezdetű német 
női nevek önállósult becézője. 

Az előző heti rejtvény megfejtése: 
Nincs több újrakezdés, de van folytatás. Hidd 
el, bennünk rejlik minden változás.
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Kittsee csoKigyár-Pozsony
2018. március 24. 
Részvételi díj: 7.500 Ft/fő
A részvételi díj tartalmazza az utazás 
és idegenvezetés költségét.
A részvételi díj nem tartalmazza a 
belépők és a BBP biztosítás díját.

A gArDA -tÓ És KÖrnyÉKe
2018. április 5-7. (2 éj)
Elhelyezés:     ***-os szállodában
Ellátás: félpanzió
Részvételi díj: 49.900 Ft/fő

A csoDáLAtos DALMáciA nÉMi 
KeLeti VArázzsAL
ÚJ!! 2018. május 10-13. ( 3 éj)
Elhelyezés: Neumban 
*** szállodában 
Ellátás: félpanzió
Részvételi díj: 69.800 Ft/fő

PünKÖsDi Búcsú - csíKsoMLyÓ
2018. május 18-21. (3 éj) 
Szállás: szálloda ***
Ellátás: félpanzió 
Részvételi díj: 49.900 Ft/fő

A toszKán táJ
szereLMeseineK
2018.május 23-28., július 18-23., 
október 10-15.  (5 éj)
Elhelyezés: Montecatini Termében 
  ***-os szállodában
Ellátás: félpanzió 
Részvételi díj: 89.900 Ft/fő

A VArázsLAtos VeLence És 
AMi KÖrüLÖLeLi
2018. május 24-26. (2 éj)
Elhelyezés: szálloda***
Ellátás: félpanzió
Részvételi díj: 33.900 Ft /fő

cseHország gyÖngyszeMei
2018. május 3-6. ( 3 éj)
2018. október  11-14. (3 éj)
Elhelyezés: Prága szálloda*** 
Ellátás: félpanzió
Részvételi díj: 57.000 Ft/fő

szászországi BArAngoLás: 
DrezDA És KÖrnyÉKe
2018. június 9-12. (3 éj)
Elhelyezés: Drezdában ***-os
szállodában 
Ellátás: félpanzió
Részvételi díj: 72.900 Ft/fő

Részvételi díj tartalmazza, az utazást 
idegenvezetéssel, valamint a szállás 
költségét félpanziós ellátással.
A részvételi díj nem tartalmazza a BBP 
és a belépők költségét.

www.lovaszbusz.hu

A pár évvel ezelőtt Amerikából indult verseny kanizsai futamára múlt 
szerdától lehetett jelentkezni, s pár óra alatt be is telt a nevezési korlát.

A versenytől gazdaságilag és sportügyileg is sokat 
várnak a szervezők. A megmérettetésre nem volt 
könnyű regisztrálni, hiszen közel hatezer ember pró-
bálta elérni egy időben a rendszert. Az óriási érdek-
lődés ugyanakkor már most jelzi, hogy ez lehet az év 
egyik legemlékezetesebb zalai sportrendezvénye. 

– Nagyon boldogok vagyunk, hiszen egy olyan 
rendezvényt sikerült idehozni Nagykanizsára, ami 
akkora látogatottságot hoz, amit talán a város még 
sosem kapott. Hiszen közel tízezer ember érkezik 
ide. Az első napon – amikor regisztrálni lehetett – 
már hatezer fő érdeklődött egy időpontban. Szóval, 
sikerült elérnünk azt, 
hogy népszerűsítsük 
Nagykanizsát és a Csó-
nakázó-tavat – mondta 
el Horváth istván, a 
KonTuRplusz Egyesület 
elnöke.

A Spartan Race gaz-
dasági jelentősége mel-
lett arra is kiváló lehető-
séget nyújt, hogy több 
ezer ember felfedezze 
Nagykanizsa és Dél-Zala 
szépségeit. 

– Tízezer embernek 
kell szállást biztosítani, 
tízezer ember étkezésé-
ről kell gondoskodni, s 
tízezer ember várható-

an szabadidejében megnézi a várost és a környéket. 
Így, ha legközelebb idejön, már nemcsak a verseny 
miatt érkezik, hanem azért is, hogy kiránduljon, jól 
érezze magát. Ezek az emberek most sportolóként, 
látogatóként pénzt költenek Nagykanizsán, a későb-
biekben pedig várhatóan visszatérő vendégek lesz-
nek – fogalmazott cseresnyés Péter államtitkár, 
országgyűlési képviselő.

A világszínvonalú megmérettetést április 14-én 
rendezik, a Spartan Race pályaépítő szakemberei 
pedig már egy héttel a verseny előtt munkába áll-
nak a Csónakázó-tó környékén.

Tízezer embert hoz
a Spartan Race

Nagykanizsára

Ehhez hasonló feladatok sora várja majd 
a nevezőket

Erőpróba. 
A Spartan 

race-en az 
a legkevesebb, 

hogy sárban, 
nehéz 

körülmények 
között kell 

futni… 

GazdasáGilaG is hasznos
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rekord bővüléssel zárta az 
évet a belföldi turizmus, amely 
mintegy 15 százalékkal gyara-
podott 2017-ben. A szÉP-kár-
tyás fizetések száma 32 száza-
lékkal, míg értéke 42 százalék-
kal nőtt. Ez derült ki a szallas.
hu friss elemzéséből. Az idei 
évet tekintve is optimisták a 
szakemberek, már most több 
az előfoglalás, mint tavaly 
ilyenkor. A hosszú hétvége 
dömping kapcsán 3-4 hónapra 
előre érdemes tervezni.

Majdnem 15 százalékkal nőtt a belföldi 
turisztikai piac 2017-ben, a vendégéjszakák 70 
százaléka rövid időtartamra – 1-2 napra – szólt 
a Szallas.hu átfogó elemzése szerint. 2017-ben 
is az apartman (22,64%), a vendégház (18,85%) 

és a panzió (17,29%) volt a legnépszerűbb szál-
láshelytípus. 

– Ezek a kategóriák a nyári családi üdülések 
leggyakrabban választott célpontjai, ugyan-
akkor nőtt az érdeklődés a 4-5 csillagos hote-
lek iránt is – mondta Mészáros Judit, a Szallas.
hu marketingigazgatója. – Összességében a 
szállásfoglalások átlagosan 2,81 főre szóltak.

Tavaly Budapest, Siófok és Eger vonzotta a 
legtöbb belföldi kikapcsolódni vágyót. Az 
élmezőnyt Hajdúszoboszló, Szeged, Balaton-
füred és Gyula követte. Megyéink közül Pest és 
Somogy vitte a prímet, a foglalások ötöde ide 
szólt. A Szallas.hu adatai alapján augusztus és 
július volt a legnépszerűbb, a két hónap a 
turisztikai bevételek 41 százalékát adta. 

– A tavalyi extra hosszú húsvéti hétvége 
hatása is jól látszik az eredményeken, április-
ban 38 százalékkal többen utaztak, mint 2016 

ugyanezen időszakában – ismertette a részle-
teket a marketingszakember. – Ősszel és az év 
végén is többen indultak útnak, mint az azt 
megelőző évben: októberben 16 százalékos, 
novemberben 10 százalékos, decemberben 4 
százalékos volt a növekedés a foglalási számok 
alapján. 

A rekord növekedésben idén is szerepet ját-
szott a SZÉP-kártya: harmadával többször 
fizettünk ezzel, mint tavaly. A számlák kiegyen-
lítésének ötöde SZÉP-kártyával történt, s nem-
csak gyakrabban vettük elő, hanem 42 száza-
lékkal magasabb értékben fizettünk vele, 
2017-ben átlagosan 73.468 forintot költöttünk 
róla. 

– Idén hosszúhétvége-dömping lesz, ám 
sietnie kell annak, aki ezeket valamilyen szál-
láshelyen kívánja kellemesen eltölteni. Tavaly 
például a népszerűbb helyszíneket már 3,5 
hónappal előtte lefoglalták – mondta Mészá-
ros Judit. A szakember 2018-at illetően is biza-
kodó, hiszen már most több az előfoglalás, 
mint tavaly ilyenkor, vagyis még tudatosab-
ban terveznek a magyarok. 

Az eddig beérkezett adatok alapján az átla-
gos foglalás értéke 63.440 forint, míg hossza 
2,8 nap az új évben. Helyszín tekintetében 
Budapestet, Hajdúszoboszlót és Egert válasz-
tották a legtöbben 2018 első felére, de a top 
10-ben helyet kapott Hévíz, Gyula, Siófok, Sze-
ged, Zalakaros, Miskolctapolca és Debrecen is. 
A Szallas.hu a 2018-as esztendőre a magyar 
szálláspiacra átlagosan 7-10 százalékos bruttó 
szállásdíjbevétel-növekedést prognosztizál.

rekord: 15 százalékkal nőtt tavaly
                     a belföldi turisztikai piac

A leghosszAbb foglAlás
30 nAprA szólt

A legnAgyobb létszáMrA vonAtkozó 
foglAlás 60 fős volt

A legnAgyobb értékű foglAlás közel 
3,5 Millió forintot kóstált

A legolcsóbb foglAlás 1100 forintbA 
került

A legnAgyobb pénzforgAloM egy 
nApon több Mint 380 Millió forint 
volt

A legtelítettebb nAp Augusztus 7-e 
volt

Legek listája

A belföldi vendégek körében nem a Balaton a legnépszerűbb, 
de azért a tóhoz is nagyon sokan érkeznek

Budapest nemcsak a külföldi, 
a hazai vendégeket is vonzza
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A Kanizsa TV műsora 2018. január 20-január 26.

Január 20., szombat 
00:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, 

Kommentár nélkül, Üzenet, 00:30 Kanizsa Cafe (talk 
show), 00:55 Szertár (a Kanizsa TV sportmagazinja), 01:25 
Híradó, 01:40 Látogató, 02:10 Egy falat kenyér és egy csi-
petnyi szó (B. Tóth László műsora), 02:40 A mi portánk (a 
hagyományok magazinja), 03:10 Info blokk, benne Hír-
adó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üzenet, 
03:40 Lapozó, 06:30 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, 
Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üzenet, TV-torna Andi-
val, 07:10 Kanizsa Cafe (talk show), 07:35 Szertár (a Kani-
zsa TV sportmagazinja), 08:05 Híradó, 08:20 Látogató, 
08:50 Egy falat kenyér és egy csipetnyi szó (B. Tóth László 
műsora), 09:20 A mi portánk (a hagyományok magazin-
ja), 09:50 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, 
Kommentár nélkül, Üzenet, 10:20 Lapozó, 12:00 K’arc 
(kulturális magazin), 12:30 Heti Híradóink, 13:45 Élet-
módi, 14:15 Kommentár nélkül – heti válogatás, 14:40 A 
mi portánk (a hagyományok magazinja), 15:10 Napi Kani-
zsa – újranéző, 15:35 Szertár (a Kanizsa TV sportmagazin-
ja), 16:05 Lapozó, 18:00 Info blokk, benne Híradó, Napi 
Kanizsa, Kommentár nélkül, 18:25 Anno (válogatás a 
Kanizsa TV archívumából), 19:00 Nagykanizsai IZZÓ SE – 
MORS Kézilabda Kollégium (Dánia) férfi kézilabda felké-
szülési mérkőzés, 20:15 Info blokk, benne Híradó, Napi 
Kanizsa, Kommentár nélkül, 20:40 Kanizsa TV Filmklub: A 
gyilkos a házban van (magyar krimi), 22:10 Info blokk, 
benne Híradó, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 22:35 
Lapozó.

Január 21., vasárnap
00:00 Info blokk, benne Híradó, Napi Kanizsa, Kom-

mentár nélkül, 00:25 Anno (válogatás a Kanizsa TV archí-
vumából), 01:00 Nagykanizsai IZZÓ SE – MORS Kézilabda 
Kollégium (Dánia) férfi kézilabda felkészülési mérkőzés, 
02:15 Info blokk, benne Híradó, Napi Kanizsa, Kommen-
tár nélkül, 02:40 Lapozó, 06:30 Info blokk, benne Híradó, 
Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 06:55 Anno (válogatás 
a Kanizsa TV archívumából), 07:30 Nagykanizsai IZZÓ SE 
– MORS Kézilabda Kollégium (Dánia) férfi kézilabda felké-
szülési mérkőzés, 08:45 Info blokk, benne Híradó, Napi 
Kanizsa, Kommentár nélkül, 09:10 Lapozó, 12:00 K’arc 
(kulturális magazin), 12:30 Heti Híradóink, 14:00 Élet-
módi, 14:30 Kommentár nélkül – heti válogatás, 15:00 A 
mi portánk (a hagyományok magazinja), 15:30 Napi Kani-
zsa – újranéző, 16:00 Szertár (a Kanizsa TV sportmagazin-
ja), 16:30 Lapozó, 18:00 Info blokk, benne Híradó, Napi 
Kanizsa, Kommentár nélkül, 18:25 Istentisztelet a refor-
mátus templomban, 19:25 Sztárportré, 19:50 Info blokk, 
benne Híradó, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 20:15 
Kanizsa Cafe (heti adások ismétlése), 21:25 Info blokk, 
benne Híradó, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 21:50 
Lapozó. 

Január 22., hétfő
00:00 Info blokk, benne Híradó, Napi Kanizsa, Kom-

mentár nélkül, 00:25 Istentisztelet a református temp-
lomban, 01:25 Sztárportré, 01:50 Info blokk, benne Hír-
adó, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 02:15 Kanizsa Cafe 
(heti adások ismétlése), 03:25 Info blokk, benne Híradó, 
Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 03:50 Lapozó, 06:30 
Info blokk, benne Híradó, Napi Kanizsa, Kommentár nél-
kül, 06:55 Istentisztelet a református templomban, 07:55 
Sztárportré, 08:20 Info blokk, benne Híradó, Napi Kani-
zsa, Kommentár nélkül, 08:45 Kanizsa Cafe (heti adások 
ismétlése), 09:55 Info blokk, benne Híradó, Napi Kanizsa, 

Kommentár nélkül, 10:20 Lapozó, 12:00 Sztárportré, 
12:25 Kanizsa Cafe (heti adások ismétlése), 13:35 Lapozó, 
18:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, 
Kommentár nélkül, Üzenet, 18:30 Szertár (a Kanizsa TV 
sportmagazinja), 19:00 Info blokk, benne Híradó, Időjá-
rás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üzenet, TV-torna 
Andival, 19:40 Kanizsaiak (hírek vajdasági testvérváro-
sunkból, Magyarkanizsáról), 20:10 Egis Körmend – Sop-
ron KC NB I A-csoportos férfi kosárlabda-mérkőzés, 21:35 
Anno (válogatás a Kanizsa TV archívumából), 22:05 Info 
blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár 
nélkül, Üzenet, 22:35 Lapozó.

Január 23., kedd
00:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, 

Kommentár nélkül, Üzenet, 00:30 Szertár (a Kanizsa TV 
sportmagazinja), 01:00 Kanizsaiak (hírek vajdasági test-
vérvárosunkból, Magyarkanizsáról), 01:30 Híradó, 01:45 
Egis Körmend – Sopron KC NB I A-csoportos férfi kosár-
labda-mérkőzés, 03:10 Anno (válogatás a Kanizsa TV 
archívumából), 03:40 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, 
Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üzenet, 04:10 Lapozó, 
06:30 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, 
Kommentár nélkül, Üzenet, TV-torna Andival, 07:10 Szer-
tár (a Kanizsa TV sportmagazinja), 07:40 Kanizsaiak (hírek 
vajdasági testvérvárosunkból, Magyarkanizsáról), 08:10 
Híradó, 08:25 Egis Körmend – Sopron KC NB I A-csopor-
tos férfi kosárlabda-mérkőzés, 09:50 Anno (válogatás a 
Kanizsa TV archívumából), 10:20 Info blokk, benne Hír-
adó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üzenet, 
10:50 Lapozó, 12:00 Szertár (a Kanizsa TV sportmagazin-
ja), 12:30 Kanizsaiak (hírek vajdasági testvérvárosunkból, 
Magyarkanizsáról), 13:00 Egis Körmend – Sopron KC NB I 
A-csoportos férfi kosárlabda-mérkőzés, 14:25 Anno 
(válogatás a Kanizsa TV archívumából), 14:55 Lapozó, 
18:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, 
Kommentár nélkül, honvedelem.hu, Üzenet, 18:35 Kani-
zsa Cafe (talk show), 19:00 Info blokk, benne Híradó, Idő-
járás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, honvedelem.hu, 
Üzenet, 19:35 K’arc (kulturális magazin), 20:05 Kalando-
zoo (ismeretterjesztő sorozat), 20:30 Híradó, 20:45 Láto-
gató, 21:15 Kanizsaiak (hírek vajdasági testvérvárosunk-
ból, Magyarkanizsáról), 21:45 Info blokk, benne Híradó, 
Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, honvedelem.
hu, Üzenet, 22:20 Lapozó.

Január 24., szerda
00:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, 

Kommentár nélkül, honvedelem.hu, Üzenet, 00:35 Kani-
zsa Cafe (talk show), 01:00 K’arc (kulturális magazin), 
01:30 Híradó, 01:45 Látogató, 02:15 Kanizsaiak (hírek vaj-
dasági testvérvárosunkból, Magyarkanizsáról), 02:45 
Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kom-
mentár nélkül, honvedelem.hu, Üzenet, 03:20 Lapozó, 
06:30 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, 
Kommentár nélkül, honvedelem.hu, Üzenet, 07:05 Kani-
zsa Cafe (talk show), 07:30 K’arc (kulturális magazin), 
08:00 Híradó, 08:15 Kalando-zoo (ismeretterjesztő soro-
zat), 08:40 Látogató, 09:10 Kanizsaiak (hírek vajdasági 
testvérvárosunkból, Magyarkanizsáról), 09:40 Info blokk, 
benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 
honvedelem.hu, Üzenet, 10:15 Lapozó, 12:00 Kanizsa 
Cafe (talk show), 12:25 K’arc (kulturális magazin), 12:55 
Látogató, 13:25 Kanizsaiak (hírek vajdasági testvérváro-
sunkból, Magyarkanizsáról), 13:55 Lapozó, 18:00 Info 
blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár 

nélkül, Üzenet, 18:30 Kanizsa Cafe (talk show), 19:00 Info 
blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár 
nélkül, Üzenet, TV-torna Andival, 19:40 Gézengúzok 
(gyerekműsor), 20:10 Honvéd7, 20:20 Híradó, 20:35 
Sztárportré – Hajnóczy Soma, 21:00 K’arc (kulturális 
magazin), 21:30 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi 
Kanizsa, Kommentár nélkül, Üzenet, 22:00 Lapozó. 

Január 25., csütörtök
00:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, 

Kommentár nélkül, Üzenet, 00:30 Kanizsa Cafe (talk 
show), 00:55 Gézengúzok (gyerekműsor), 01:25 Híradó, 
01:40 Honvéd7, 01:50 Sztárportré – Hajnóczy Soma, 
02:15 K’arc (kulturális magazin), 02:45 Info blokk, benne 
Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üze-
net, 03:15 Lapozó, 06:30 Info blokk, benne Híradó, Időjá-
rás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üzenet, TV-torna 
Andival, 07:10 Kanizsa Cafe (talk show), 07:35 Gézengú-
zok (gyerekműsor), 08:05 Híradó, 08:20 Honvéd7, 08:30 
Sztárportré – Hajnóczy Soma, 08:55 K’arc (kulturális 
magazin), 09:25 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi 
Kanizsa, Kommentár nélkül, Üzenet, 09:55 Lapozó, 12:00 
Kanizsa Cafe (talk show), 12:25 Gézengúzok (gyerekmű-
sor), 12:55 Honvéd7, 13:05 Sztárportré – Hajnóczy Soma, 
13:30 K’arc (kulturális magazin), 14:00 Lapozó, 18:00 Info 
blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár 
nélkül, honvedelem.hu, Üzenet, 18:35 Kanizsa Cafe (talk 
show), 19:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi 
Kanizsa, Kommentár nélkül, honvedelem.hu, Üzenet, 
19:35 Önkormányzati ülés közvetítése felvételről, 20:35 
Dombvidék (agrár- és környezetvédelmi magazin), 21:05 
Gézengúzok (gyerekműsor), 21:35 Info blokk, benne Hír-
adó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, honvede-
lem.hu, Üzenet, 22:10 Lapozó.

Január 26., péntek
00:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, 

Kommentár nélkül, honvedelem.hu, Üzenet, 00:35 
Önkormányzati ülés közvetítése felvételről, 01:35 Kanizsa 
Cafe (talk show), 02:00 Híradó, 02:15 Dombvidék (agrár- 
és környezetvédelmi magazin), 02:45 Gézengúzok (gye-
rekműsor), 03:15 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi 
Kanizsa, Kommentár nélkül, honvedelem.hu, Üzenet, 
03:50 Lapozó, 06:30 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, 
Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, honvedelem.hu, Üze-
net, 07:05 Önkormányzati ülés közvetítése felvételről, 
08:05 Kanizsa Cafe (talk show), 08:30 Híradó, 08:45 
Dombvidék (agrár- és környezetvédelmi magazin), 09:15 
Gézengúzok (gyerekműsor), 09:45 Info blokk, benne Hír-
adó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, honvede-
lem.hu, Üzenet, 10:20 Lapozó, 12:00 Kanizsa Cafe (talk 
show), 12:25 Dombvidék (agrár- és környezetvédelmi 
magazin), 12:55 Gézengúzok (gyerekműsor), 13:25 
Lapozó, 18:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi 
Kanizsa, Kommentár nélkül, Üzenet, 18:30 Kanizsa Cafe 
(talk show), 19:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi 
Kanizsa, Kommentár nélkül, Üzenet, TV-torna Andival, 
19:40 Szertár (a Kanizsa TV sportmagazinja), 20:10 Szé-
kely konyha, 20:40 Híradó, 20:55 Egy falat kenyér és egy 
csipetnyi szó (B. Tóth László műsora), 21:25 Dombvidék 
(agrár- és környezetvédelmi magazin), 21:55 Info blokk, 
benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 
Üzenet, 22:25 Lapozó.

A televízió a műsorváltoztatás jogát fenntartja!
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Mintha őrségváltás lenne a kanizsai teremfociéletben, 
hiszen a VII. Szabadics Kanizsa Kupa teremlabdarúgó torna 
múlt péntektől vasárnapig tartott küzdelmei során 
a győzelmet végül a Délzalai Vízmű SE szerezte meg.

A 25 csapatot és megyei szinten kimondottan 
jó mezőnyt felvonultató kupán már a csoport-
meccsek során születtek meglepetések, ame-
lyek sora a középdöntő találkozói és a negyed-
döntők után csak gyarapodott. A legjobb négy 
közé már a – kellemes meglepetést szerző – 
kanizsai Szemere-Olajbányász mellett a zala-
egerszegi  Afrika  Sun  Team,  a  horvát  Casual  
Street Prelog és a szintén nagykanizsai Délzalai 
Vízmű került.

A Vízmű, mint a kanizsai kispályás labdarúgó-
bajnokság győztese, ezúttal is remekelt a végjáték-
ban, hiszen előbb a Szemerét (3-1), majd a finálé-
ban mintegy 200 néző előtt a horvátországi Prelog 
legénységét múlta felül (5-0), elnyerve ezzel a Kani-
zsa Kupa serlegét. Harmadik helyen az Afrika vég-
zett, 2-0-ra legyőzve a Szemere gárdáját. 

A torna gólkirálya Török Milán (Vízmű) lett, a 
legjobb kapusnak Pergel Dávidot (Afrika), míg a 
legjobb játékosnak Baranyai Dánielt (Vízmű) 
választották.

– Valóban nem panaszkodhatunk, elsőséget 
szereztünk a Kanizsa Kupán, megnyertük koráb-
ban a kispályás pontvadászatot, Kaposváron 
pedig második helyen végeztünk az elmúlt 
hetekben egy teremtornán – értékelt a Vízmű 
gárdájának csapatvezetője, Sáfrán Richárd. – 
Nem alap nélkül mondom, jó a társaságunk, a 
srácok odatették magukat a hétvégén, remélem, 
jön majd a folytatás is, bár számunkra a terem-
idény ezzel lezárult, többen már a felkészülési 
időszakukat kezdték klubjuknál.

– Ilyen erős mezőnyben a legjobb játékosként 
zárni tényleg nagy elismerés – szögezte le Bara-
nyai Dániel. – Szerintem nem kerültünk rossz 
ágra, s végül egyenletes teljesítménnyel jutot-
tunk el a kupagyőzelemig. Ugyan nemrég 
vagyok a Vízmű együttesénél, de remélem, sike-
rült bizonyítanom csapattársaimnak és a nézők-
nek is.

POLGÁR László

Negyedik helyen végzett 
kategóriájában az erős 
mezőnyt felvonultató 
teremlabdarúgó 10. pAN 
Zimska Liga küzdelmei-
ben, a horvátországi 
Kaproncán, a kanizsai 
Mu-Vill teremfoci csapata.

Tavaly a nagykanizsaiak még az úgy-
nevezett veterán komfort mezőnyében 
indultak, s elsők lettek, ezúttal viszont 
eggyel magasabb osztályban, a veterán 
próban feszültek neki a küzdelmeknek. 
Végül a 12 együttes közül negyedikek 
lettek úgy, hogy az első négy között vég-
zett a Mu-Vill négyesének másik két 
továbbjutó legénysége is. A több hetes 
sorozat végső állomása az elmúlt hétvé-
gi helyosztó volt a harmadik helyért, és a 
dél-zalaiak nagy csatában, 4-3-mal 
maradtak alul a Kudumija.hr Bjelovar 
csapatával szemben.

– Bár kikaptunk 4-3-ra, szerintem nem 
ment rosszul a játék – fogalmazott Papp 
Gábor. – Ellenfelünk elment 2-0-ra, de 
egyenlítettünk, majd 4-2 után lett négy 
három, mialatt számos helyzetünk 
nekünk is volt. Most kombinatívabbak 
voltunk szerintem, s úgy érzem, ilyen 
szintű mezőnyben nincs okunk kesereg-
ni a negyedik helyezés miatt.

A nagy esélyesnek kikiáltott, és többek 
között a 37 esztendős, 59-szeres horvát 
válogatott Jerko Lekóval felálló zágrábi 
CB Loop Superprint csapatát végül 1-0-
ra legyőzte a döntőben a ludbregi Radi-
cek legénysége, amely így bezsebelte az 
elsőségért járó 8 ezer kunás díjat. (A még 
acélosabb mezőnyt felvonultató szenio-
rok kategóriájában egyébként a 40 ezer 
kunát érő első helyért folytak a csatáro-
zások.)

Osztályt 

ugrottak

A Szabadics Kanizsa Kupa sok érdeklődőt 
vonzott, végig remek volt a hangulat

 (Fotó: Gergely Szilárd) 

A kanizsai Mu-Vill csapata 

Őrségváltás
a teremfociban?
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Múlt hétfőn kezdte el felkészülését a megyei első osztályú 
labdarúgó-bajnokság tavaszi szezonjára a listavezető UFC Nagy-
kanizsa legénysége. Az UFC négy pont előnnyel várja a folytatást 
a Csács-Nemesapáti SE előtt, persze a kanizsai csapatra a tavaszi 
rajt előtt még jó néhány felkészülési találkozó is vár.

– Január 8-án kezdtük a felkészülést az idény 
második felére, de gyakorlatilag már novem-
berben ki tudtuk alakítani tesztmeccseink 
sorát – mondta el Gombos Zsolt, a Nagykani-
zsa szakvezetője. – NB III-as ellenfelekkel is 
mérkőzünk, lesz nemzetközi találkozónk, sőt 
az is biztossá vált, hogy február 14-én, Zala-
egerszegen a ZTE FC ellen is játszhatunk. Ami 
a játékoskeretünket illeti, szeretnénk igazolni, 
hiszen tudjuk, komoly erőpróbák vannak még 
előttünk.

Az UFC Nagykanizsa felkészülési találkozói-
nak menetrendje: január 19., péntek 18 óra 

UFC Nagykanizsa–Tarr Andráshida SC (NB III), 
január 23., kedd 18 óra ZTE U19–Nagykanizsa, 
január 27., szombat 11 óra Nagykanizsa–Sárvár 
FC, január 31., szerda 18 óra Nagykanizsa–
Nagyatádi FC, február 3., szombat 11 óra Nagy-
kanizsa–Balatonlelle SE, február 10., szombat 
11 óra FC Ajka (NB III)–Nagykanizsa, február 
14., kedd 17 óra ZTE FC (NB II)–Nagykanizsa, 
február 17., szombat 16 óra NK Hotiza (szlovén 
III. osztály)–Nagykanizsa.

Ugyan a honi szövetség honlapján még feb-
ruár 21-e, szerda van feltüntetve az UFC Nagy-
kanizsa–Békéscsaba 1912 Előre Magyar Kupa-

nyolcaddöntő első meccsnapjaként, a párharc 
nyitó találkozóját azonban február 20-án ren-
dezik 14 órai kezdettel Nagykanizsán.

– A kiírás az MK-nyolcaddöntő első felvoná-
sainak két napot, vagyis február 20-át és 21-ét 
jelöli meg – fogalmazott a kanizsaiak technikai 
vezetője, Németh Ferenc. – A csabaiak fordul-
tak hozzánk, és a szövetséghez azzal a kérés-
sel, hogy legyen egy nappal korábban a meccs, 
mivel vezetőedzőjük, Boér Gábor a pro licen-
ces képzés keretében azokban a napokban 
külföldre utazik. A sport-kollegiális felállás is 
azt diktálta ebben a helyzetben, hogy ezt elfo-
gadjuk, tehát nem szerdán, hanem kedden 
kerül sor a kanizsai meccsre, a kezdés időpont-
ja pedig 14 óra.

A visszavágó dátuma nem változik, vagyis 
azt február 28-án, szerdán Békéscsabán vívják 
majd 17 órától a Kórház utcai stadionban.

POLGÁR László

Hat éve már...
A kanizsai – immár 2012 januárja óta tartó sorozat – összesor-

solásos, kieséses amatőr páros teniszverseny negyedik forduló-
jára huszonegyen neveztek, s végül nagyatádi siker született. A 
teniszezők ezúttal hat településről érkeztek, a fiatal nagyatádi 
Pápa Valentin pedig kiegyensúlyozott teljesítménnyel nyert. 
A női indulók legjobban szereplő versenyzője a nagykanizsai 
Mádé Beáta lett.

Végeredmény: 1. Pápa Valentin (Nagyatád) 8 győzelem, 2. 
Péntek István (Kanizsa TC) 6-2, 3. Nagy Csaba (Röpte TC) 6-2, 
4. Szalai Sándor (Energia Szabadidősport Klub) 6-3, 5. Bencze 
József (Energia Szabadidősport Klub) 6-3, 6. Polgár Tamás 
(Csurgó) 4-3. A pontverseny állása négy forduló után: 1. Szalai 
Sándor 60 pont, 2. Nagy Csaba 51, 3. Pápa Valentin 45.

pontos menetrenddel,
keddi kupameccsel

Tavaly augusztusban 
a kiskanizsai reptér 
adott otthont a 14. köny-
nyűrepülő Európa-baj-
nokságnak: akkor majd’ 
két hétig látták vendé-
gül a hazai és kanizsai 
szervezők a kontinens 
legjobb (ultra)könnyű-
repülőseit. Ennek idén 
elkövetkezhet a folyta-
tása is, az Eb-től számí-
tott egy éven belül 
ismét benépesül az 
objektum és a légtér.

– A jól sikerült 2017-es 
nagykanizsai Európa-
bajnoki rendezésnek 
köszönhetően, illetve a 
kínai pályázó időközben 
történt visszalépése 
végett, a nemzetközi 
szövetségünk minket 
kért fel az idei világbaj-
nokság megrendezésé-
re – mondta el Ferinc 
Vince, aki a kontinens-
viadalon versenyigaz-
gatóként működött 
közre, egyébként pedig 
a Nagykanizsai Sportre-
pülő Egyesület pilótája. 

A világbajnokságot 
augusztus 8-18. között 
rendezik.

Eb után vb 

A vb-n is remélhetünk magyar 
érmeket, helyezéseket  (Fotó: Gergely Szilárd)

A kanizsai teniszezők sorozata immár hat eszten-
deje tart, az amatőrök versengése megunhatatlan



Még a múlt év decem-
berében a Délzalai Víz-
mű SE úszói Győrben vettek részt a VIII. SCITEC Győr Open elneve-
zésű megméretésen, amely egyben évzáró versenyük volt.

A rangos nemzetközi viadalon már a korábbi években is ott vol-
tak a kanizsai úszók, s most is népes csapattal utaztak a kisalföldi 
helyszínre Polgár Sándor edző vezetésével.

A helyi Aqua Sportközpontban a kanizsaiak közül korosztályá-
ban Varga Dominika úszott a legjobban és a legeredményeseb-
ben, hiszen 50 m gyorson és 50 m pillangón is egyaránt második 
helyezést ért el, és mezőnye erősségét tekintve joggal örülhetett 
az ezüstérmeknek.
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A KDKK serdülő B 
leány kosárlabda- 
csapata egy öt- 
csapatos zágrábi 
kupán, majd egy hat-
csapatos kaproncai 
utánpótlástornán is az 
első helyen végzett.

A zágrábi tornán az öt együttes 
körmérkőzést játszott, a kanizsaiak 
mind a négy meccsüket megnyer-
ve végeztek az első helyen.

A KDKK Zágrábban elért ered-
ményei. Kanizsa DKK – Podravac 
Virje 53-26. Kanizsai pontszerzők: 
Bánhegyi 14, Szórád 13, Németh 
D. 6, Trifán 6, Lamm 4, Bercsi 4, 
Vörös 2, Kauker 2. Zágráb-válo-
gatott (2006) – Kanizsa DKK 42-50. 
Kp.: Szórád 21., Lamm 8, Bercsi 7, 
Németh D. 7, Bánhegyi 4, Trfián 3. 
ZKK Vodice – Kanizsa DKK 26-40. 
Kp.: Szórád 11, Bercsi 10, Németh 
D. 7, Lamm 6, Trifán 6. ZKK Folka 
Borovje Zagreb - Kanizsa DKK 
38-39. Kp.: Németh D. 17, Szórád 
16, Lamm 2, Trifán 2, Bánhegyi 2.

Kaproncán a KDKK serdülő B 
együttese a ZKK Viroviticával és a 
Podravac Virjével került egy hár-
masba. A dél-zalaiak mindkét cso-
porttalálkozójukat megnyerték, 
így döntőt játszhattak a ZKK Jabu-

ka Zagrebbel, és azt a meccset is 
megnyerve lettek tornagyőztesek.

A KDKK Kaproncán elért eredmé-
nyei. Kanizsa DKK – ZKK Virovitica 
53-19. Kanizsai pontszerzők: Szórád 
15, Németh D. 12, Trifán 8, Lamm 4, 
Kauker 4, Bercsi 4, Bánhegyi 3, 
Garai 2, Szalai 1. Kanizsa DKK – 
ZKK Podravac Virje 47-36. Kp.: Szó-
rád 22, Németh D. 17, Lamm 5, Bán-
hegyi 3. Döntő: Kanizsa DKK – ZKK 

Jabuka Zagreb 56-26. Kp.: Szórád 
23, Németh D. 13, Bánhegyi 12, Ber-
csi 6, Lamm 2. A torna legjobb játé-
kosa, egyben legtöbb pontot szer-
ző játékosa Szórád Anna lett, amely-
lyel különdíjban is részesült. Emel-
lett a Kanizsa DKK-ból a csapaton 
belüli legjobb teljesítményt nyújtó 
kosarasként Németh Dominika is 
díjat vehetett át.

A tornák mellett a Kanizsai Vad-

macskák SE válogatott kerettagjai 
sem unatkoztak, hiszen a kadet 
korcsoport játékosa, Kötő Luca 
ismét meghívót kapott az U16-os 
női válogatottba, és Bukarestben 
részt is vehetett a Balkán Kupa 
küzdelmein, míg az U18-as női 
válogatott két ünnep közötti szé-
kesfehérvári edzőtáborában Bán-
hegyi Beatrix és Zsámár Lili is ott 
lehetett. POLGÁR László

Legutóbb Kőszegen könyvelhetett 
el győzelmet a regionális futsal baj-
nokságban szereplő, csoportjában lis-
tavezető NFC együttese.

Kőszegi FC (5.) –Nagykanizsai Futsal 
Club (1.) 2-4 (1-2)

Regionális futsal bajnokság, 9. for-
duló. Kőszeg, 50 néző. Vezette: Héra 
(Pungor, Tóth Cs.). G.: Gugcsó (18.), 
Biró B. (38.), illetve Szakmeiszter J. 
(3.), Nagy T. (13., 24.), Szőke Á. (38.)

Nagykanizsa: Szakmeiszter Á. - Béli 
M., Szőke Á., Nagy T., Szakmeiszter J. 
Csere: Szőke R. (kapus), Rácz Sz., 

Török M., Schuller, Pesti, Petánovics.
Szakmeiszter János révén sokat nem 

kellett várniuk a kanizsai futsalosok-
nak vezető góljuk megszerzésére, 
majd idővel jól jött Nagy Tamás talála-
ta is, de még a félidő vége előtt szépí-
teni tudtak a hazaiak. Nagy a második 
játékrészben is eredményes volt, így 
egy gólra megközelítette a góllövőlis-
tán tizenötnél járó csapattársát, Nagy 
Gergőt, majd a mérkőzés hajrájába 
fordulva Szőke Ádám bebiztosította, 
hogy ne kelljen túlizgulniuk a mérkő-
zés végét a kanizsaiaknak.

Horvátországi tornagyőzelmek
Brillíroztak a kanizsai kosaras lányok

Varga Dominika kétszer
lett ezüstérmes

Ismét Vasból jött három pont

A győri-
ek nem-
zetközi 
úszóver-
senyén 
ezúttal 
is népes 
kanizsai 
küldött-
ség vett 
részt

Az NFC szezonbeli hetedik sikerét jegyezte 
a futsal bajnokságban
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Ha ideje engedi, szívesen besegít 
édesanyjának a konyhában Schvei-
ger Dominika. Legyen szó akár 
sütésről, vagy éppen sajtkészítés-
ről. Nincs jobb a házi sajtnál, vallja 
egyöntetűen a család. Ha a 
hőfokra odafigyelünk, 
bárki készíthet otthon 
a konyhában, mond-
ja Domi, s meg is 
osztja velünk a jog-
hurt, a sajt és az 
orda elkészítésé-
nek fortélyait.
Joghurt készítése: 

Ha csak időnként 
készítek joghurtot, akkor 
az oltóanyagot natúr, jó minő-
ségű, boltban vásárolt joghurttal is 
helyettesíthetem. Felforralok 1 
liter házi tejet, amit visszahűtök 
40-42 fokra, majd hozzákeverem a 

2 dl joghurtot, és 5 órán keresztül 
ugyanezen a hőmérsékleten tar-
tom. Hogy a hőfok állandó marad-
jon, az edényt belehelyezem egy 
nagyobb méretű melegvizes 

fazékba, és időnként ellenőr-
zöm. Erre a célra megfe-

lel akár egy olcsó akvá-
rium-hőmérő is. Ha 
csökken az alakuló 
joghurt hőmérsék-
lete, akkor felmele-
gítem a vizet. Végül 
lehűtöm, és máris 

kész a príma joghurt. 
Sajtkészítés: 

Tíz liter nyers házi 
tehéntejből 1 kg sajtot kapunk. 

Semmiféle emulgálószert nem 
teszünk hozzá. Ahhoz, hogy a tej-
ből sajt legyen, oltóanyag kell. 

A tejet 38 fokra felmelegítem, a 

10 liter tejhez 1 ml folyékony tejol-
tót keverek, s ha megalszik, a savót 
leöntöm róla. A sajt tésztát külön-
böző fűszerekkel ízesítem, sózom, 
formába rakom, súlyt teszek rá, 
préselem, hogy kicsöpögjön belőle 
a savó, és másnap már ehető is a 
friss sajt. Oltóanyagot kisebb kisze-
relésben is lehet rendelni az inter-
neten, de helyettesíthető ecettel is. 

Az ordát úgy veszem le, hogy a 
megmaradt savót felfőzöm, sózom, 
és a forrásban lévő savóhoz 1 evőka-
nál citromsav granulátumot keverek, 

ami kicsapja ezt a minőségű sajtot, az 
ordát. Ha nem teszek bele egyéb íze-
sítő fűszert, akkor az ordával helyet-
tesíteni lehet a túrót, és akár pite 
tésztába is beletölthetjük. Az orda 
egy egyszerű, könnyen emészthető 
fehérje a szervezetünk számára. 

Ha érett sajtot szeretnénk enni, 
akkor még bőven lesz tennivalónk. 
A sajtot 24 órára sófürdőbe helyez-
zük, s ha leszárad, a felületét 
egyenletes páratartalmú helyiség-
ben néhány hétig kezelgetni kell, 
amíg „igazi” sajt lesz belőle. 

HIRDETÉS

GasztroKanizsa

heti horoszkóp
Kos: 03.21-04.20. 
A hétvégén feltétlenül elemezze ki 
az anyagi helyzetét. Ha megteheti, 
ha nem, vásárolja meg azt az ék-
szert, amire régóta fáj a szíve. 

BiKa: 04.21-05.21. 
Ne legyen ideges a párjára. Ha nem 
úgy mosogatja el az edényeket, 
ahogy önnek tetszik, akkor vegye át 
tőle a munkát, és mosogasson el ön. 

iKreK: 05.22-06.21.
Bár nem az érzelmek embere, egy 
kép különösen felkelti az érdeklő-
dését. Nem bír szabadulni tőle, még 
álmában is megjelenik ön előtt.

ráK: 06.22-07.22. 
A farsangi hangulat jó hatással lesz 
önre. Hamarosan összefut egy ál-
arcos személlyel, s kezdetét veheti 
egy új románc az életében. 

oroszlán: 07.23-08.23. 
Ha az eddigieknél jobban bízik a 
saját erejében, könnyebben kikeve-
redhet a kényelmetlen helyzetéből. 
Kezdje új lappal ezt az évet.

szűz: 08.24-09.23. 
Hosszú hétvégére számíthat. Még 
gondolkodni sem lesz kedve, s en-
nek semmi más oka nem lesz, mint 
egy kiadós bulizás. 

Mérleg: 09.24-10.23.
Gondolkodjon el azon, vajon mit 
kell tennie azért, hogy gyakrabban 
lássa rózsaszínben a világot. A tit-
kot megoszthatja másokkal is. 

sKorpió: 10.24 -11.22. 
Legszívesebben csak táncolna 
örömében. Használja ki a farsangi 
alkalmakat, s táncoljon mindaddig, 
amíg csak jólesik. 

nyilas: 11.23-12.21. 
Ön is tehetne konkrét lépéseket a 
párkapcsolatáért. Ha kell, kérjen 
bocsánatot, és mozduljon el minél 
előbb a holtpontról.

BaK: 12.22-01.20. 
Ha úgy érzi, nem bírja tovább az 
otthoni kihívásokat, nyugodtan 
lázadjon fel. Hagyjon ott csapot-
papot, és menjen el szórakozni.

Vízöntő: 01.21-02.19. 
Vállalja bátran a munkájával kap-
csolatos kihívásokat. Ha netán nem 
sikerül, akkor sem veszíthet sem-
mit. Viszont lesz esélye a nyerésre. 

HalaK: 02.20-03.20. 
A bolygók azt üzenik önnek, mos-
tanában ne figyeljen oda a környe-
zete elvárásaira. Időnként nem árt, 
ha megvárakoztatja őket.

Schveiger Dominika szerint 
nincs jobb 

a házi sajtnál és joghurtnál 
(Fotó: Bakonyi Erzsébet)

Joghurt, sajt, orda –
reggelire és vacsorára
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Övék a jövő!

A 25. Batthyány-bál pillanatai 5
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Jubileumi koncertet adott a Szent Imre Kórus: a Jézus 
Szíve Plébánia énekkara 25 éve alakult. A csoport szá-
mos díjjal büszkélkedhet, nemrégiben a kaposvári egy-
házmegye püspöke, Varga László ismerte el munkáját. 
A kórus 1993 óta töretlenül működik, és ma már nem-
csak az egyházmegyében, hanem országszerte ismerik. 
A hangversenyen a barokk és a romantika zene világá-
ból is felcsendültek szerzemények a Felsőtemplomban.

Megjött az atomkamion Kanizsára. Az interaktív jármű bemutatja, hogyan működik a 
Paksi Atomerőmű, s hogyan jut el a villamosenergia az otthonokba. A kamion kedden a 
Mező-gimnázium előtt parkolt, a hét második felében pedig a Kálvin téren várta az 
érdeklődőket. A diákoknak szóló előadáson az is kiderült, a magyarországi áramellátás 
harmadát atomenergia, kétharmadát pedig import, valamint a hagyományos erőművek 
adják. A paksi atomerőmű bővítése azért fontos, mert a jelenleg működő blokkokat 2032 
és 2037 között le kell állítani, s ezt a termelőkapacitást feltétlenül pótolni kell. 

a hét száma:

VILÁG KÉP – A HÉT KÉPE
cooltúra

A magyar kultúra 
napját a város 

valamennyi 
művelődési 

intézményében 
megünnepelték – s 

mindenütt 
a hagyományok 

jegyében. Aki végig-
járta valamennyi hely-

színt, mondhatni cool 
túrát tett, hiszen a 

hagyományainkban 
gyökerező magyar 

kultúra valóban „jó, 
nagyszerű, szuper, 

király, menő” (hogy 
lefordítsuk az angol 

kifejezést, 
mert magyarul 

ez is szebb…).
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A Kanizsa kiderítette: a Norvég Civil Támo-
gatási Alap és az európai uniós integrációs 
alap a mecsetépítés elfogadtatásának begya-
korlására éppúgy támogatja a szervezőket, 
mint migránsok vállalkozásának beindítására, 
illegális bevándorlók politikai aktivitásának 
segítésére, vagy saját NGO-ik létrehozására. A 
tréning szervezőinek – a Reményt a Gyerme-
keknek Közhasznú Egyesület és a Szubjektív 
Értékek Alapítvány – beszámolói a birosag.hu 
oldalon megtalálhatók, írtuk szeptemberben. 

A Pest Megyei Kormányhivatal Szakképzési 
és Felnőttképzési Főosztálya oldalán egy 23 
ezer 837 tételből álló Excel-táblázat a 21 ezer 
292. sortól közli a Szubjektív Értékek Alapít-
vány nyolc, egyaránt migránssimogató tanfo-
lyamát – fedtük fel novemberben, amikor 

meg is mutattuk az Excelt. Azóta a változás 
csak annyi: immár a 22 167. sortól olvashatjuk 
közhitelesen az említett alapítvány tanfolya-
mait: Migráns közösségi képviselők képzése, 
Migráns nonprofit szervezet vezetőképzés, 
Üzleti-vállalkozói ismeretek interkulturális ala-
pokon.

Mi ebben a nemzetbiztonsági veszély? Múlt 
pénteken írt Horváth József, a katonai elhárí-
tás volt főigazgató-helyettese a beszivárgó 
ügynökökről. A hírszerzés számára legalább 
ilyen fontos a megfelelően fedett pénzügyi 
háttér biztosítása. Így a „beilleszkedő mene-
dékkérő” ügynök bankszámlát nyithat, vállal-
kozást alapíthat, amelyen keresztül legalizálni 
tudja a pénzmozgásokat. Ez nagyon fontos, 
hiszen az ügynökök illegális tevékenysége, 

például az informátorok finanszírozása jelen-
tős mennyiségű készpénzt igényelhet. Ezek 
talán nem olyan látványosak, mint a terrorak-
ciók elszaporodása vagy a bűncselekmények 
számának növekedése, de nemzetbiztonsági 
szempontból nagyon komoly fenyegetést 
jelentenek.

Gulyás Gergely frakcióvezető figyelmezte-
tett: ha a Fidesz politikai ellenfelei kerülnek 
hatalomra a választásokon, akkor hatályon 
kívül helyezik a törvényt. A Stop Soros tör-
vénycsomag a kormány honlapján megtalál-
ható. A javaslatról szóló, három hétig tartó tár-
sadalmi vitán mindenki elmondhatja vélemé-
nyét a velemenyezes@mk.gov.hu e-mail-
címen.

PAPP János
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Olvassák a Kanizsát
a kormányban?

Cseresnyés Péter bizonyosan. Az MTI múlt héten „Lázár: februárban dönthet a parlament 
a Stop Soros törvénycsomagról” címmel tudósított a Kormányinfóról. 
A Miniszterelnökséget vezető miniszter szerint cél az is, hogy Magyarországon kizárják, hogy 
tagállami uniós forrásokat különböző civil szervezetek használhassanak fel a migráció 
menedzselésére. Ennek szükségességét lapunk már ősszel többször megpendítette.

Pintér Sándor:
Eleget akarunk
tenni a nemzeti
konzultáció
eredményének

 Horváth József:
A pénzmozgás

felderítése fontos 
információkkal

szolgál a
terrorizmus kapcsán

Cseresnyés Péter: 
Magyarország 
magyar ország 
maradhasson

Lázár János:
Februárban dönthet 
a parlament
a Stop Soros
törvénycsomagról



Mi indította a zalakomári Somssich Antal alezre-
dest, hogy 1920-ban Lengyelországért harcoljon? 
„A költségeket majdan a diadalmas Magyaror-
szág fogja annakidején megtéríteni. A becsület 
dolga ez. Bizony a becsület dolga ez! Derék, jó 
lengyel barátaink, rég alusszátok már az örök 
álmot, s várakozástok még mindig nem teljesül-
hetett. Porrá, hamuvá váltak már a huszárok is. 
Alig élhet közülök egy-kettő. De azért mi most is 
esennen várjuk, hogy nemes adósságunkat vala-
mikor, minél előbb leróhassuk.”

Nyergelj, fordulj! Ki ne ismerné A 
kőszívű ember fiaiból a magukat 
száz veszély közt hazaverekedő 
magyar huszárok jelszavát? A 
Nádor-, Coburg- és Württemberg-
huszárok mellett nem tettek más-
képp a Vilmos-huszárok sem. Igaz 
történetüket: hogyan hallotta meg 
„Százhetvenöt huszár” az osztrák 
uralom alatti lengyel földön a 
fennmaradásáért küzdő szülőföld 
segélykiáltását, egy résztvevő 
beszámolója alapján Eötvös Károly 
írta meg részletesen, s megírta az 
úton hozzájuk csatlakozó, a 
magyarok szabadságáért harcolni 
jövő fiatal lengyeleket, meg a köz-
ben segítő lengyel földbirtokoso-
kat is. 

Eötvös 1904-es fenti utalása 

magyarázatot ad, mi élt és él ma is 
a magyar társadalomban. Soha 
nem felejthetjük, a már sajátunkká 
becézett Bem apó mellett 1848-
49-ben mintegy 2400 lengyel – 
gyalogos, tüzér és lovas – követte 
azt a zászlót, amelyre ezt a monda-
tot hímezték: Za naszą i waszą wol-
ność. Azaz: A mi szabadságunkért 
és a ti szabadságotokért. 

Miért érkezett Nagykanizsára a 
most csütörtöki 17 órai megnyitó-
tól február 23-ig a könyvtárban lát-
ható Piłsudski-kiállítás? A marsall 
többdimenziós személyiség – kez-
di a tárlat. A többi okról: mit tanul-
hatunk tőle, legközelebb szólunk. 
Az első ok: ez a közös küzdelem ma 
is időszerű, a zászló mondata ma is 
érvényes. PAPP János
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Nagykanizsa Megyei Jogú Város
Önkormányzata

SAJTÓKÖZLEMÉNY
TOP-6.9.1-15-NA1-2016-00001 AZONOSÍTÓSZÁMÚ „EGYÜTT LIGETVÁROSÉRT!” 
MEGNEVEZÉSŰ PROJEKT INDÍTÁSÁRÓL
A Támogató a Terület és Településfejlesztési Operatív Program (TOP) keretén belül, 
A társadalmi együttműködés erősítését szolgáló helyi szintű komplex programok 
tárgyú felhívást tett közzé, amelyen Nagykanizsa Megyei Jogú Város Önkormány-
zata a TOP-6.9.1-15-NA1-2016-00001 azonosító számon regisztrált. A projekt a 2016. 
12. 05. napon kelt támogatási döntés szerint 164,00 millió forint 100% intenzitású 
vissza nem térítendő európai uniós támogatásban részesült.
A projektet konzorciumban valósítja meg Nagykanizsa Megyei Jogú Város Önkormányza-
ta a Demokratikus Roma Vezetők Szövetségével.
A projekt átfogó célja az akcióterületen élők közösségi és egyéni szintű társadalmi integ-
rációja, felzárkóztatása. A projekt komplex tevékenységek által kívánja javítani a hátrá-
nyos helyzetű lakosság életkörülményeit.  
A projektben a társadalmi integráció megteremtése céljából közösségfejlesztést hajtunk 
végre, amelyet az érintett lakosság bevonásával, programok megvalósításával illetve a 
folyamatos szociális munka keretében valósítunk meg. Hangsúlyos elem a projektben 
a foglalkoztatás elősegítése, amely tevékenységet munkaerő-piaci beilleszkedést segítő 
programokkal valósítunk meg. A családsegítő és gyermekjóléti szolgáltatás kiterjesztésé-
vel az akcióterületen és a kötelező önkormányzati feladatellátáson túli szociális, gyermek-
jóléti szolgáltatásokat alakítunk ki. 
A projekt részét képezi még a gyerekek iskolai felzárkózását segítő kiegészítő oktatási 
és készségfejlesztési programjai, az egészségügyi (prevenciós, mentálhigiénés) progra-
mok, a hatósági szolgáltatásokhoz való hozzáférés javítása, ügyintézés elősegítése, jogi, 
adósságkezelési tanácsadás, bűnmegelőzés és közbiztonság erősítésével kapcsolatos 
képzési, szemléletformáló programok. 

A projekt befejezésének tervezett időpontja: 2019.12.31.
A projekt a Széchenyi 2020 program keretében az Európai Unió támogatásával 
valósul meg.

De miért? Za naszą i waszą 
wolność!

Nem film, hanem valóság: nem 
egy huszárszázad verekedte 
haza magát lengyel segítséggel

Mi indította 
a zalakomári 

Somssich Antal 
alezredest?
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Huszonötödik 
alapítványi estjét ren-

dezte meg a Batthyány-
gimnázium. A bált, hagyomá-
nyosan, az iskola végzőseinek 
tánca nyitotta meg. A remek 
hangulatú est jótékonysági 
célokat is szolgált: a befolyt 

bevételből az iskola diák-
jait támogatják. 

Övék a jövő!
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VERSENYtáRGYAláSI FElHÍVáS
Nagykanizsa Megyei Jogú Város Önkormányzata nyilvános versenytárgyaláson értékesíteni kívánja az alábbi ingatlanait:

Hrsz. Alapterület Funkció Helye Kikiáltási ár Versenytárgyalás napja Időpont

1318

2836 m² építési telek Eötvös tér északi tömb 
(Fő út-Hunyadi u. sarok) 47.401.575,-Ft+ÁFA 2017. 12.20. 2018. 01.10 2018. 01.17. 2018. 01.24. 2018. 01.31 11:00

1319

1320

1321

A versenytárgyalás helye:   Nagykanizsa Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Nagykanizsa, Erzsébet tér 7. földszint, 2. iroda

Információ kérhető:   8800 Nagykanizsa, Erzsébet tér 7., fsz. 2. iroda, tel.: 20/849-2330, 20/849-2328
 
Az ingatlanok megtekintése előre egyeztetett időpontban munkanapokon reggel 9 és délután 15 óra között biztosított. Versenytárgyalási felhívás és részletes tájékoz-
tatás a fenti elérhetőségeken kérhető, illetve megtekinthető a www.nagykanizsa.hu honlap AKTUÁLIS menüpont FELHÍVÁSOK almenüje, valamint a BEFEKTETŐKNEK 
menüpont ELADÓ/BÉRBEADÓ INGATLANOK almenüje alatt.

Háromnapos rendezvénnyel 
ünnepli 10. születésnapját a 
nagykanizsai fánkfesztivál. 
Az eseményen a gasztronómiai 
különlegességek és az ízletes 
fánkok mellett idén 
a kulturális programok is fontos 
szerepet kapnak. 

A fesztivál február 9-én, pénteken fél 5-kor a Thú-
ry György Múzeum farsangi kiállításával kezdődik. 

– Kiállításunk Az ördög innepe címet kapta, s 
ebben azt szeretnénk bemutatni, miért is tar-
tották az ördög ünnepének a farsangot. Az 
érdeklődők azt is megtudhatják, mi az az 
asszonyfarsang, milyen ételeket ettek régen 
farsang idején vagy miért éppen ebben az idő-
szakban tartottak bálokat és lakodalmakat – 
avatott be a tervekbe Gyanó Szilvia kurátor, a 
Balatoni Múzeum néprajzkutatója. 

A fesztivál második napjának helyszíne idén 
is a Kanizsa Pláza lesz. A szombati programokat 
a Velencei Karnevál hangulatát idéző felvonu-
lás nyitja, de természetesen főszerepben a 
különböző ízesítésű és formájú fánkok lesznek. 
A sütemények versenyére január 31-ig lehet 
jelentkezni, méghozzá 5 kategóriában. 

– Én már az első verseny óta minden évben 
jelen vagyok a fesztiválon. Azt hiszem, a régeb-
bi kritikáink elérték a céljukat, hiszen az utóbbi 

esztendőkben már olyan kiváló fánkokat kós-
tolhattunk, hogy inkább kialakítottunk két cso-
portot. Így versenyezni lehet profi és amatőr 
kategóriában, ezeken belül pedig hozott, hely-
ben készített, hagyományos, különleges és 
különleges táplálkozási igényt kielégítő fán-
kokkal. Azt hiszem, ma már kijelenthető, orszá-
gos szinten is megállják a helyüket a fesztiválon 
készült sütemények – büszkélkedett Rákhely 
Árpád, aki idén is a zsűri tagja lesz. 

A farsangi fánkok versenyére nevező csapa-
tok közül többen jótékony célokra ajánlják fel 
bevételüket. Így tesznek a becsehelyi Harmat-
cseppes Fánklovagok is. 

– Idén is jótékonyságra ajánljuk fel a bevéte-
lünket, amiből a nagykanizsai kórház gyerek-
osztályának szeretnénk minél több játékot, 
könyvet, plüssállatot gyűjteni. S egy városkör-
nyéki óvodának fogunk még felajánlani belőle 
fejlesztő játékokat – mondta a csapat vezetője, 
Balassa Anita. 

A rendezvény megújításának egyik fő célja az 
volt, hogy a szervezők méltó módon tudják 
megköszönni és elismerni a fánkokat készítő 
csoportok felkészülését és kitartó munkáját. 
Kámánné Szép Terézia, a VOKE Kodály Zoltán 
Művelődési Ház igazgatója szerint munkássága 
egyik legfőbb célja, hogy a gasztronómiát és a 
kultúrát sikeresen egyesítse a kanizsai fánkfesz-
tiválon.  

– Amiben egy picit eltérünk az eddigiektől: 
lesz egy mini díjkiosztó. Én úgy gondolom, 
hogy az elmúlt 10 évben a gasztronómiai ver-
senyre jelentkező csapatok nagyon megdol-
goztak azért, hogy picit kiemeljük a munkáju-
kat. Egy ünnepélyes díjkiosztóval szeretnénk 
kedveskedni a hozzánk látogató és a fánkverse-
nyen résztvevő csapatoknak – tette hozzá az 
igazgató. 

A tizedik Országos Farsangi Fánkfesztivál 
fővédnöke Cseresnyés Péter államtitkár, 
országgyűlési képviselő lesz, míg védnöke 
Dénes Sándor, Nagykanizsa polgármestere és 
dr. Havasi József, a Vasutas Országos Közmű-
velődési Szabadidő Egyesület elnöke lesz. A 
szervezők remélik, idén is nagyon sokan láto-
gatnak ki a fesztivál programjaira.

MIKÓ-BARÁTH György 

KözeleG A feszTIvÁl

Móka és finom falatok.  
A szervezők, közreműködők 

a beharangozó sajtótájékoztatón 
(Fotó: Jancsi László)

A kanizsai fánkok
országosan is
megállják a helyüket
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Mintegy félmilliárd 
forintot fordít a neve-
lőszülők képzésére a 
kormány az idén, 
emellett pedig két új 
támogatási progra-
mot is elindít, jelen-
tette be Czibere 
károly államtitkár 
Nagykanizsán. Ezzel 
párhuzamosan a 
szombathelyi Evangé-
likus Diakóniai köz-
pont is elkezdte szer-
vezni új, dunántúli 
szakágát, amelynek 
célja még többeket 
bevonni a nevelőszü-
lői hálózatba, és gyü-
lekezeti hátteret biz-
tosítani azoknak a 
befogadó családok-
nak, amelyek ezt 
igénylik.

Huszonnégyen kapták meg 
tanúsítványukat a Szociális és 
Gyermekvédelmi Főigazgatóság 
által szervezett nevelőszülői tan-
folyam elvégzéséről nemrég 
Nagykanizsán. A tavaly megújult 
központi oktatási rendszer első 
csoportja tett sikeres vizsgát 
decemberben. A 240 órás, ingye-
nes tanfolyam kilenc hónapon át 
tartott.

– Az állam a gyermekvédelem 
rendszerét 2013 óta több lépcső-
ben fejlesztette, ennek egyik ele-
me volt a képzési rendszer átalakí-
tása – tájékoztatott Czibere 
Károly. – Annak érdekében, hogy 
új nevelőszülőket toborozzunk – 
hiszen nagy szükség van az áldo-
zatos munkájukra –, a kormány 
idén mintegy félmilliárd forinttal 
támogatja a képzésüket, illetve 
továbbképzésüket; 1,2 milliárd 
forinttal az érintett családok fej-
lesztő- és háztartásieszköz-
beszerzését, 800 millió forinttal 
pedig a felnőtté váló neveltek 
életkezdési esélyeinek a javítását.

A szociális ügyekért és társadal-
mi felzárkóztatásért felelős állam-
titkár azt is elmondta: azoknak a 
gyerekeknek, akikről a vér szerinti 
családjuk nem tud gondoskodni, 
a nevelőszülői hálózat jelentheti 
az egyetlen, életre szóló esélyt. 
Jelenleg 23 ezer ellátottja van a 
magyarországi gyermekvédelmi 
rendszernek. Közülük 15 
ezer fiatalkorú él 5500 
nevelőszülőnél. A 
megyei mérleget 
C s e r e s n y é s 
Péter államtitkár, 
Nagykanizsa és a 
térség ország-
gyűlési képvise-
lője ismertette: 
Zalában 512 hely 
van a gyermekvédel-
mi rendszeren belül, 237 
nevelőszülőknél, 275 pedig gyer-
mekotthonokban, lakásotthonok-
ban.

– A legfőbb cél az, hogy a hátrá-
nyos anyagi helyzet miatt egyet-
len gyermeket se kelljen kiemelni 
a családjából – hangsúlyozta Cse-
resnyés Péter. – Ám ha ez mégis 
elkerülhetetlen, szeretnénk, hogy 
a gyermek lehetőleg ne intézetbe 
kerüljön, hanem befogadó szü-
lőkhöz. Ezért a kormány továbbra 
is kiemelten kezeli a nevelőszülői 
hálózat fejlesztését.

A rendezvényen az is elhang-
zott: az ország keleti felén jóval 
nagyobb a nevelőszülők száma, 
mint a fővárosban és a nyugati 
régiókban, ezért az ottani terüle-
tek fejlesztésére a jövőben 
nagyobb hangsúlyt kell fektetni. 
Hasonló a helyzet az evangélikus 
nevelőszülői hálózatok esetében 

is. A nagyobb dunántúli lefe-
dettségre megoldást 

jelenthet majd az a 
regionális szakág, 
amelyet tavasszal 
indítana el a 
M a g y a r o r s z á g i 
Evangélikus Egy-
ház, illetve azon 

belül a Szombathe-
lyi Evangélikus Dia-

kóniai Központ. A SZE-
DIK jelenleg régiószerte 

toborozza a jelentkezőket; mun-
katársai nemrég Nagykanizsán is 
tájékoztatták az érdeklődőket.

– Szolgáló egyház vagyunk, és 
ha halljuk a társadalom hívó sza-
vát, akkor minden tőlünk telhetőt 
megteszünk – szögezte le 
Gregersen-Labossa György lel-
kész, intézményvezető. – A most 
alakuló SZEDIK Mózeskosár Neve-
lőszülői Hálózat szombathelyi 
központtal működne. A tervek 
szerint Zala és Vas egészét, vala-
mint Somogy déli, illetve Veszp-

rém megye nyugati részét fedné 
le, hiszen ezeken a területeken 
van a legnagyobb hiány nevelő-
szülőkből. Gyakorlatilag egy olyan 
új szolgáltatásról lenne szó, amely 
amellett, hogy megfelel az állami 
normáknak, hangsúlyosabb egy-
házi jelenlétet biztosít azoknak, 
akik ezt a hitük miatt jobban 
igénylik.

A gyülekezeti háttér közössé-
get, lelki támaszt kínál a leendő 
nevelőcsaládoknak, ugyanakkor a 
vallásosság nem feltétele a jelent-
kezésnek, emelte ki dr. Weller-
Jakus Erika hálózati koordinátor.

– A legfontosabb az, ha valaki 
vállalja ezt a nemes feladatot, 
akkor érzelmileg is felkészüljön rá, 
és ehhez igyekszünk minden 
segítséget megadni. A jelentke-
zők első lépésként pszichológiai 
alkalmassági vizsgálaton vesznek 
majd részt, s ha ott megfelelnek, 
elkezdhetik a hatvanórás tanfo-
lyamot. Huszonnégy éves kortól 
egyébként bárki lehet nevelőszü-
lő – nemcsak házaspárok, hanem 
élettársak és egyedülállók is. Sze-
retnénk, ha azok a gyerekek, akik 
sokszor rajtuk kívül álló okok miatt 
nem élhetnek otthon, nevelőszü-
lőre találnának, s minél előbb 
élvezhetnék új családjuk, valamint 
Isten gondoskodó szeretetét.

NEMES Dóra

ÉlEtrE Szóló

ESÉlyt kaphatNak

Új lehetőségek 
a nevelőszülői hálózatban

A tanúsítványokat 
kanizsán Czibere 

károly és 
Cseresnyés Péter 

adta át
 (Fotó: MTI)
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HeveSI SáNdor MűvelődéSI 
KöZpoNt
”AZ ÉN VILÁGOM” – Horváth Már-
ton természetfotó kiállítása. 
Megtekinthető: február 5-ig.

„Az Én hobbim” sorozat keretében
„CUKORTASAKOK VILÁGA, A VILÁG 
CUKORTASAKJAI” - Horváth Olga gyűj-
teményének kiállítása
Megtekinthető: február 7-ig.

„ÉLŐ NÉPMŰVÉSZET”– a 40 éves 
Népi Díszítőművészeti Műhely, vala-
mint Tóth István bőrműves és Herman 
Edit fazekas kiállítása
Megtekinthető: február 13-ig.

Január 29. (hétfő) 17 óra
A kert éltet és gyönyörködtet – vetí-
tett képes előadás
Előadók: Németh Sándor és Némethné 
Kővári Mária.

Január 30. (kedd) 18 óra 
Új egyensúly - fordulópont a férfi-nő 
viszonyában – Soma Mamagésa elő-
adása
Belépődíj: elővételben 2 000 Ft, az elő-
adás napján, a helyszínen 2 300 Ft.

Január 31. (szerda) 19 óra 

Színház – Hevesi bérlet

John Fowles: A lepkegyűjtő – thriller

Szereplők: Bereczki Zoltán, Ágoston 

Katalin (Lepkegyűjtő Produkció).

Az előadást csak felnőtt nézőinknek 

ajánljuk.

Belépődíj: 4 500 Ft.

Február 1., 8., 15., 22.

(csütörtökönként)

9.30 és 10.30 óra

KEREKÍTŐ – mondókás móka

0-3 éveseknek

Vezeti: Vajda Margit 06-30/6160-847

Részvételi díj: 800 Ft/család/alkalom.

MedgyASZAy HáZ

Január 27. (szombat) 27. 17 óra

Holle anyó – bábelőadás

(Batyu Színház)

A Grimm fivérek meséje nyomán.  

Belépődíj elővételben: 

800 Ft, az előadás napján: 1 000 Ft.

programajánló

Jan. 27-28. 15:00 AZ útveSZtő: HAlálKúrA
                    szinkr., amerikai sci-fi akciófilm

Jan. 27-28. 15:30 JuMANJI: vár A dZSuNgel
                     szinkr., amerikai kalandfilm

Jan. 27-28. 17:00 tAd, AZ utolSÓ FelFedeZő
                    szinkr., spanyol animációs film

Jan. 25-31. 17:30 A vIlág öSSZeS péNZe
                    szinkr., amerikai krimi

Jan. 31. 18:00 FIlMKluB: AurorA BoreAlIS
              magyar dráma

Jan. 25-30. 18:00 A vISZKIS
                   magyar akciófilm

Jan. 25-28. 19:30 KICSINyÍtéS
                    szinkr., amerikai vígjáték

Jan. 25-31. 20:00 AZ útveSZtő: HAlálKúrA
                    szinkr., amerikai sci-fi akciófilm

Jan. 25-31. 20:30 A legSötéteBB ÓrA
                   szinkr., amerikai életrajzi film

JANuár 25-  
JANuár 31.

 MűSorA

Titkok, hazugságok, elhallgatások
Art-filmklubot indít a Cinema Nagykanizsa, a vetítések januártól havonta 
egyszer, minden hónap utolsó szerdáján lesznek. A nyitóelőadáson az 
Aurora Borealis - Északi fény című magyar drámát láthatja a közönség. 
Mészáros Márta legújabb filmje egy két idősíkon futó, fordulatokban 
gazdag családtörténet, amely anya és lánya kapcsolatának mélységeit 
boncolgatja. A Bécsben élő sikeres ügyvéd, Olga (Tóth Ildikó) édesanyja, 
Mária (Törőcsik Mari) váratlanul kómába esik. Amíg Mária élet és halál 
között lebeg, leánya egy mélyen elhallgatott titokra bukkan. Olgát a 
kutatás az 50-es évek háború utáni Európájába vezeti vissza, ahol útja 
végén ő maga áll: egy olyan ember, akit korábban nem ismert. 

Ezt ajánljuk!

A Cinema Nagykanizsa
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Úgy tartják, minden dirigens mestere vala-
milyen hangszernek. Nincs ez másként Papó-
csi Róbert esetében sem, aki annak idején 
fúvósként kezdte pályafutását. Életének egyik 
nagy fordulata volt, amikor a kürtoktatás mel-
lett karmesterképzésre is jelentkezett. Mára 
olyannyira megszerette a vezénylést, hogy azt 
sem tartja elképzelhetetlennek: a jövőben 
csak erre koncentrál majd. Mint mondja, 
ahhoz, hogy egy fúvós szinten tartsa magát, 
naponta legalább két órát kell gyakorolnia. 
Ugyan kürtösként vállal még fellépéseket, de 
egyre gyakrabban hívják vezényelni.

– A karmesterkedés teljesen véletlenül jött – 
árulja el. – A kürtképzés után a szentendrei 
Vujicsics Tihamér-zeneiskolában kezdtem 
tanítani. Akkoriban még kötelező volt a sorka-
tonaság, amihez nekem nem igazán fűlött a 
fogam, de nem tudtam, miként lehetne eló-
dázni a szolgálatot. Aztán a zeneiskola igazga-
tója egyszer csak azzal keresett meg, hogy 
Pécsen indul egy új szak leendő karmesterek-
nek, és még egy-két napig lehet jelentkezni. 
Bár azelőtt soha nem vezényeltem, mégis 
elmentem a felvételire, ami sikerült. A zeneis-
kola támogatásával elvégeztem a szakot, és 
éppen abban az évben, amikor lediplomáz-
tam, eltörölték a sorkatonaságot is… Duplán 
szerencsésnek éreztem magam, hiszen tulaj-
donképp ennek köszönhettem, hogy lett egy 
új szenvedélyem, a karmesterkedés.

A szepetneki származású fiatalember sok 
területen kipróbálta magát. Vezényelt fúvós-
zenekarokat; a Tatár Csaba vezette kanizsai 
csoport nyári táborában többször is részt vett 
másodkarnagyként. Külföldön is élt egy ideig, 
a Kairói Szimfonikus Zenekar fúvós szekciójá-
ban négy évet töltött. Egyiptomból végül 
Bécsbe vezetett az útja, ahol újra kedvet 
kapott a vezényléshez.

– Ebben sokat segített az apósom, egyben 
mentorom, Halász Mihály. Rendkívüli életpá-
lyája már eleve inspiráló: huszonöt évig, a 
nyugdíjba vonulásáig volt a Bécsi Állami Ope-
raház karmestere, korábban a hageni opera 
szerződtette, azelőtt pedig Christoph von 
Dohnányi mellett dolgozott Hamburgban, 
szóval hihetetlen karriert futott be. Ő és a 
másik mesterem, Christian Schulz professzor 
segítségével nagyon sokat fejlődtem. Tavaly 
már készen álltam arra is, hogy egy nagy nyári 
zenei fesztiválon levezényeljem életem első 
operáját, Puccinitől az Angelica nővért, ami 
fantasztikus élmény volt.

Papócsi Róbert 2018-as tervei közt a mester-
diploma megszerzése, illetve annak az új ope-
rastúdiónak az irányítása szerepel, amelyet 
tavaly alapított a társaival Bécsben.

– Az az igazság, hogy egyre jobban szeretek 
énekesekkel dolgozni, innen is jött az ötlet. 
Ennek a stúdiónak egyrészt az a célja, hogy 
segítse a pályakezdőket tájékozódni az operák 
világában, másrészt szeretnénk, ha kellő gya-

korlatot szereznének már a debütálásuk előtt. 
Ennek érdekében nem egyetlen zongora kísé-
ri őket, ahogy az általában lenni szokott, 
hanem egy kisebb zenekar. Eddig még csak 
pár próbán vagyunk túl, de szeretnénk, ha 
mielőbb bemutatkozhatnánk egy gálakoncer-
ten is.

Róbertnek karmesteri filozófiája is van: vall-
ja, hogy a dirigens nem nőhet rá a zenekarára, 
ugyanakkor minden műben vannak olyan 
részletek, amikor elengedhetetlen az instruk-
ciók pontos betartása.

– A szakmánk sajátja, hogy előadás közben 
nincs demokrácia – fogalmaz. – Ez természete-
sen nem a karmesteri önkényről szól, hanem 
arról, hogy amikor száz ember egyszerre zenél, 
roppant könnyen széteshet a mű – hacsak 
nem egy nagyon összeszokott társaságról van 
szó, amelynek a tagjai ismerik egymás minden 
rezdülését. De az igazság az, hogy ahány 
ember ül a zenekarban, annyiféle az elképzelé-
sük a tempóról vagy hangsúlyokról. Itt lép köz-
be a karmester, aki pontosan kijelöli minden-
nek a módját és helyét. Mivel kürtön is ját-
szom, jól tudom, milyen a másik oldalon lenni: 
a karmestert jellemzően nem szokták szeret-
ni... Bevallom, zenészként én sem feltétlenül 
értek egyet mindig a dirigens meglátásaival, 
de megteszem, amit kér, hiszen a darab érdeke 
azt kívánja – ennél pedig semmi sem lehet 
fontosabb.

NEMES Dóra

„Előadás közben nincs
demokrácia”

a lehető legváltozatosabban alakult 
eddig a szepetneki Papócsi róbert 
művészi pályája: előbb zenetanár 
volt, majd kürtösként játszott 
a Kairói Szimfonikus Zenekarban, 
jelenleg pedig – elsősorban – 
karmesterkedik Bécsben. 
Nagykanizsán legutóbb 
a városi vegyeskar és 
a kanizsai szimfonikusok közös 
karácsonyi hangversenyén 
vezényelt.

Papócsi róbert: a dirigens 
nem nőhet rá a zenekarára…
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engedjék meg, hogy most, Szent Család 
vasárnapján és egyben 2017 utolsó napján 
megosszam Testvéreimmel a bennem élő 
aggodalmakat, ugyanakkor a lelkemet betöltő 
reménységet és örömet is.

1. Ami aggodalommal tölt el, 
az elsősorban Európa látvá-

nyos elkereszténytelenedése, 
amit latin szóval dekrisztianizáló-
dásnak is mondhatunk.

A Szentatyával való két órás 
együttlétünk alkalmával világossá 
vált előttünk, hogy ezt Szent Péter 
utódja is látja. Ő maga mondta, 
hogy vannak olyan európai pályá-
zatok, amelyek nyertesei közül 
eleve kizárják azokat az országo-
kat, amelyekben még nem törvé-
nyesítették a „melegházasságot” 
és nem hoztak létre a gender-ide-
ológiát népszerűsítő intézménye-
ket. – A gender-ideológia alapjai-
ban akarja megsemmisíteni a 
hagyományos családi életet, meg 
akarván szüntetni a nők és a férfi-
ak közt lévő különbségeket, össze-
tévesztve az egyenlőséget az egy-
formasággal.

Az Európai Unió vezető politiku-
sai és a nyugat-európai országok 
vezetői közt alig találunk hívő 
keresztényeket, és igen kevés a 
normális családi életet élők száma 
is. Ha valaki nagy nyilvánosság 
előtt közzéteszi „másságát”, pél-
dául azt, hogy ő se nem férfi, se 
nem nő, azt valóságos hősként 
ünneplik, selejtes produkcióval is 

megnyerhet bizonyos versenye-
ket…

Az Unió illetékeseinek keresz-
tény-ellenessége megnyilatko-
zott abban is, hogy alkotmányá-
nak előszavában hivatkozott 
ugyan a görög-római örökség és a 
felvilágosodás jelentőségére, de 
nem említette meg Európa keresz-
tény gyökereit, pedig a görög-
római kultúra értékeit a kereszté-
nyek – ezen belül főleg papok és 
szerzetesek – őrizték meg, és a fel-
világosodás által meghirdetett: 
szabadság, egyenlőség, testvéri-
ség is csak a keresztény államok-
ban érvényesül. (Keressük meg a 
szabadságot és az egyenlőséget 
az iszlám országokban, Indiában, 
Kínában vagy Japánban…! Ezek-
ben az országokban a legfőbb 
erény nem a szabad akaratot felté-
telező szeretet, hanem az enge-
delmesség.)

Döbbenetes volt számomra, 
hogy a templomokkal zsúfolt 
Rómában az egyik állami egye-
temre meghívták XVI. Benedek 
pápát egy előadás megtartására, 
majd visszamondták a meghívást, 
mondván, hogy az ő intézményük 
nem egyházi, hanem világi egye-
tem… Ez olyan tettnek minősíthe-

tő, mintha mi templomainkba, 
múzeumainkba senkit sem 
engednénk be, aki nem tudja iga-
zolni, hogy keresztelkedett és bér-
málkozott. A különbség csak az, 
hogy minket azonnal kirekesztő-
nek minősítenének, miközben 
önmagukat nem tartják kirekesz-

tőnek. (Erre mondjuk mi, hogy: 
kettős mércét alkalmaznak.)

Ugyancsak döbbenetes a kará-
csonyfák, betlehemek és keresz-
tek eltávolítása Nyugat-Európa 
közterületeiről. Azt az angers-i 
regionális közgyűlés elnökétől 
hallottam Veszprémben, hogy én 

márfi Gyula érsek a Ferenc pápával való 
találkozáson a Vatikánban 
(Fotó: Veszprémi Érsekség)

Vannak olyan európai
pályázatok, amelyek
nyertesei közül eleve
kizárják azokat az
országokat, amelyekben még 
nem törvényesítették
a „melegházasságot”

Főpásztori üzenet
Szent Család Vasárnapjára
Márfi Gyula

Hálásak vagyunk azoknak a szülőknek, akik szívesen vállalják a gyermek-
nevelés – akár a több gyermek nevelésének – felelősségét és feladatát. 
Jutalmazza őket a jó Isten sok-sok örömmel és el nem múló boldogsággal.

 lehet, közeleg az idő, amikor tényleg választanunk kell…
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az ő intézményeikbe püspöki 
mellkereszttel a nyakamban nem 
léphetnék be… A tilalom termé-
szetesen az általuk legfontosabb-
nak tartott szabadság jegyében 
született meg…

Az Európai Bizottság 2016-ban 
kiadott 3 millió példányban egy 
naptárt, amelyben megtalálha-
tók az Unió keletkezésének fonto-
sabb dátumai és a világ nagy val-
lásainak ünnepei is. Hogy-hogy-
sem: a keresztény ünnepeket 
kifelejtették. December 25-nél 
egy üres lapot találunk, egy mon-
dattal a lap alján: „A jóbarát meg-
osztja foglalatosságaidat és osz-
tozik örömödben.” Angliában a 

karácsonyt csak „gyermekek nap-
jának” hívják, Franciaországban 
„karácsony-apóról” énekelnek.

Ezek után talán nem járunk 
messze az igazságtól, ha feltéte-
lezzük, hogy a migráció támoga-
tása mögött is a kereszténység 
elleni megmagyarázhatatlan – és 
talán ördöginek is nevezhető – 
gyűlölet húzódik meg. Ahogy 
kétezer évvel ezelőtt az írástu-
dók és a farizeusok segítségül 
hívták az általuk gyűlölt Pilátust, 
hogy megszabaduljanak Jézus-
tól, úgy hívják ma is segítségül az 
ultraliberálisok az ultrakonzerva-
tív muszlimokat, hogy véglege-
sen felszámolják az európai 
kereszténységet, hogy megsza-
badítsák Európát Jézus híveitől. 
Azt természetesen nem állítjuk, 
hogy ez a migráció támogatásá-
nak egyetlen célja, de hogy az 
alapcélok közt jelen van, abban 
biztosak lehetünk. Ha pedig a 
migráció okait kutatjuk, ezek 
közül nem felejthetjük ki az euró-
pai kereszténység meggyengü- 
lését. És ebben mi is bűnösök 

vagyunk. Mi hoztuk létre azt a 
vallási és demográfiai (népese-
dési) vákuumot (légüres teret), 
amely szinte magától hívja az 
erősebb vallást és az életképe-
sebb társadalmat.

2. Ezek után mire alapozhat-
juk a reményt, hogy hazánk 

mégis megszabadul az iszlamizá-
lódástól, illetve az elkeresztény-
telenedéstől? – Vannak apró 
jelek, amelyekből párat felsoro-
lok: Van egy szép alkotmányunk, 
amelyet a hanyatló európai erők 
dühösen támadnak, de ez csak 
azt mutatja, hogy jövőbe mutató. 
Ebben olvassuk az alábbiakat:

„Elismerjük a kereszténység 
nemzetmegtartó erejét. Becsül-
jük országunk különböző vallási 
hagyományait.” 

„Valljuk, hogy a huszadik szá-
zad erkölcsi megrendüléshez 
vezető évtizedei után múlhatatla-
nul szükségünk van a lelki és szel-
lemi megújulásra.”

„Valljuk, hogy együttélésünk 
legfontosabb keretei: a család és 
a nemzet, összetartozásunk alap-
vető értékei: a hűség, a hit és a 
szeretet.” 

„Magyarország védi a házasság 
intézményét, mint férfi és nő közt, 
önkéntes elhatározás alapján lét-
rejött életközösséget, valamint a 

családot mint a nemzet fennmara-
dásának alapját. – Magyarország 
támogatja a gyermekvállalást.”

Hálásak vagyunk azoknak a 
szülőknek, akik szívesen vállalják 
a gyermeknevelés – akár a több 
gyermek nevelésének – felelőssé-
gét és feladatát. Jutalmazza őket 
a jó Isten sok-sok örömmel és el 
nem múló boldogsággal.

Az is biztató, hogy a házasság-
kötéseknek és a születéseknek 
(ezzel együtt a kereszteléseknek) 
száma is pár éve lassú emelkedést 
mutat. Az ország még most is 
öregszik, de az elöregedés csök-
kenőben van.

Hazánk világi vezetői közt egy-
re többen vállalják nyíltan a hitü-
ket, s akik nem gyakorolják vallá-
sukat, azok is jó kapcsolatokra 
törekszenek a vallási vezetőkkel 
és támogatják az egyházakat. 
Magam is egyre nehezebben 
tudok eleget tenni a meghívások-
nak, amelyek világi objektumok, 
illetve felújított keresztek, 
keresztutak, szentkutak megál-
dására szólnak. A szent helyek 
profanizálódása után elindult egy 
ellenkező folyamat: szakralizáljuk 
azt is, ami profán.

Eredményesen és szépen folyik 
a legtöbb egyházmegyében, így 
nálunk is a családpasztoráció, 
ezzel együtt a Schönstatt Mozga-
lom családi ága is, amelynek Óbu-
daváron van a központja, s ered-
ményesen működik. Elbizako-
dottságra természetesen semmi 
ok, annál inkább okunk van a 
bizalomra. Ezt a bizalmat erősíti 
bennünk az Ige megtestesülésé-
nek titka, amelyet örvendező 
lélekkel ültünk meg mi, akik már 
korábban is „Krisztusba vetettük 
reményünket” (Ef 1,12). 

Ebben a reményben kívánok 
áldásos új évet Paptestvéreim-
nek, főegyházmegyénk családjai-
nak és minden Krisztushívő Test-
véremnek főpásztori áldással.

(A szerző veszprémi érsek, for-
rás: http://veszpremiersekseg.hu/)

Hálásak vagyunk azoknak a szülőknek, akik szívesen vállalják a gyermek-
nevelés – akár a több gyermek nevelésének – felelősségét és feladatát. 
Jutalmazza őket a jó Isten sok-sok örömmel és el nem múló boldogsággal.

márfi Gyula tavaly júniusban mutatta be aranymiséjét 
(Fotó: Veszprémi Érsekség) 

Tényleg ezt akarjuk?! 
(Forrás: Magyar Tudat Nemzeti Hírportál)



12 | KANIZSA | LOKÁLPATRIÓTA HETILAP MAgAZIN

Fo
tó

: G
er

ge
ly

 S
zi

lá
rd

A miklósfaiak büszkék a 
fesztiváljukra, és arra, hogy a 
paradicsomos, húsos babos-
répa titkát csak a falu asszo-
nyai ismerik. 

– A savanyító hőmérsékle-
tének az sem jó, ha túl hideg, 
s az sem, ha túl meleg. 
Nagyon nagy odafigyelést 
igényel, hogy úgy legyen 
elkészítve, hogy az szép 
fehéren megmaradjon, és 
kellően megsavanyodjon - 
mondta Krasznai Lászlóné.

A répafesztivál küldetése, 
hogy népszerűsítse Miklósfa 
kincsét, a kerekrépát. 

– A kerekrépáról az ország-
ban sok helyen nem tudnak, 
de természetesen nem csak 
Zalában, hanem Vasban is 
megtalálható. De a miklósfai 
babosrépának nincs párja – 
fogalmazott Dénes Sándor, 
Nagykanizsa polgármeste-
re.

Idén meglepetéssel is 
készültek a szervezők: a fesz-
tiválra megszületett a 
„répahimnusz”. A rendezők-
nek a kulináris különlegessé-
gek elkészítése, kóstolása és 
zsűrizése mellett a hagyo-
mányőrzés is fontos szem-
pont. 

– Egy-egy ilyen összejöve-
tel a közösséget erősíti. Tud-
juk, hogy a történelemben 
egy közösség mindaddig 
volt erős, amíg a múltból 
tudott merítkezni, építkezni. 
Ezt itt Miklósfán is nagyon 
fontosnak tartják - hangsú-
lyozta Cseresnyés Péter 
államtitkár, országgyűlési 
képviselő. 

Még dalt is írtak… 
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2017-ben Romániában és 
Csehországban is azonosí-
tották a fertőzést, de az 
ukrán területeken is megje-
lent a betegség, amely egy-
re inkább közelít a magyar 
határokhoz. A vírus a konti-
nensen a házi sertéseket, 
illetve a vaddisznókat érin-
ti, és az állatok valamennyi 
váladékával terjed. Az ASP 

vírus az embert nem bete-
gíti meg, ezért közegész-
ségügyi jelentősége nincs, 
de a felelőtlen emberi 
magatartásnak a betegség 
terjesztésében döntő sze-
repe lehet. 

Mindez alapvetően jár-
ványügyi, állat-egészség-
ügyi kérdés, a hatáskör a 
Nemzeti Élelmiszerlánc-

biz tons ági  Hivat alé 
(Nébih). A határainkhoz 
közelítő vírus azonban 
aggodalomra ad okot a 
vadgazdálkodóknál, sőt, a 
hatásai már érezhetők.

– Az állat-egészségügyi 
problémák megoldásában 
mindig is érintettek voltak 
a vadgazdálkodók. Említ-
hetném a róka veszettség 
ellenőrzését, illetve a vak-
cinázás hatékonyságának 
sikerességét is – kezdte 
Páll Tamás, a Zala Megyei 
Vadászkamara alelnöke. – 
A vaddisznóállomány 
veszélyeztetett a vírus 
által, mely észak-kelet 
felől, a Baltikum irányából 
kezdett terjedni, és halad 
felénk. Az ellenőrzésben 
tevékenyen részt vesz Zala 
vadásztársadalma. A kér-

dés biztosan sokakban az, 
hogy mennyire éles a hely-
zet? Az országhatáron 
kívül tudjuk, hogy a vírus 
jelenléte visszaigazolt, de 

nálunk pozitív egyedet 
tudomásom szerint még 
nem találtak – szögezte le 
Páll Tamás.

A vírus – ahol felüti a fejét 
– tömeges pusztulással jár. 
Páll Tamás szerint már csak 
a vírus közeledésének híre 
hallatán lecsökkent a vad-
disznóhús ára. Ami októ-
berben még nettó 450 

forint volt, jelenleg csak 
150 forintért adható el. 

A betegségre gyanút kel-
tő tünetek előfordulását és 
a sertés elhullását az állat-
tartó köteles haladéktalanul 
bejelenteni az állatorvos-
nak. A magyarországi törvé-
nyi rendelkezéseknek meg-
felelően az állattartó akkor 
is köteles az állatorvost tájé-
koztatni, ha az ASP gyanúját 
ugyan nem észlelte, de álla-
ta megbetegedett. Az állat-
tartót érintő bejelentési 
kötelezettség az állatfelvá-
sárlással és állatszállítással 
foglalkozókra, a vágóhidak 
üzemeltetőire, a vadasker-
tek, vadasparkok és vadfar-
mok tulajdonosaira is 
vonatkozik, olvasható a 
Nébih közleményében.

VINCZE Adél

Még NINCs, dE köZElEdIka sertéspestis
az emberre
nem veszélyes

Magyarországon még nem mutatták 
ki, de közelít hazánkhoz az afrikai 
sertéspestis. az aSP vírusa emberre 
nem veszélyes, mégis nagymértékben 
befolyásolja a vadgazdálkodást és a 
gazdaságot is. 

a vírus híre miatt drasztiku-
san csökkent a vaddisznó-
hús ára, pedig az aSP-t itt-
hon még nem mutatták ki

Máshol már nagy a baj. 
afrikai sertéspestis 

a kárpátaljai 
Beregszászon 

(Fotó: ujszo.com)

a nébih rendkívül 
szigorúan ellenőriz



14 | KANIZSA | LOKÁLPATRIÓTA HETILAP hIrdetéS

INgAtlAN

Eladó Nagykanizsán, a Platán sor elején másfél szobás, 43 m2 alapterületű, 3. emeleti, jó 
állapotban lévő, komfortos, gázfűtéses lakás, pincerésszel. Alacsony rezsi, a közös költség 
8.538 Ft. Irányár: 6,3 millió Ft. Érdeklődni a 20/9363-076 mobilszámon lehet. 

ÁllÁS

A Héliosz-N Műsoriroda telepítési, üzemeltetési feladataihoz alkalmi munkatársakat 
keres. Tel.: 30/2044-556.

SZolgÁltAtÁS

Kidobásra szánt televízióját, mikróját, hűtőjét, gáztűzhelyét stb., valamint összegyűjtött, 
szállításra előkészített reklámújságjait elszállítom. Tel.: 20/510-2723.

Lenti Termálfürdő és Szent György Energiapark 
8960 Lenti, Táncsics M. u. 2/a 

furdo@lenti.hu 
www.lentifurdo.hu

www.fb.com/lentifurdo

Lazítson, pihenjen csaLádjávaL 
a Lenti teRMáLFÜRdŐBen, 
ahoL Új 
éLMényFÜRdŐ váRja!
(óriás és családi csúszda, jakuzzi, nyakzuhanyok, masszázságyak,
gyógy- és úszómedencék, 600 m2 pihenő rész)
KínálatunK:
Családoknak kedvezményes belépők! 
Hétvégente szaunaszeánszok! 
Kedvezményes bérletek!  

Hétköznap és hétvégenként 
aquafitness az élményfürdőben!
térjen haza tele élettel, tele élménnyel!

tisztelt Nézőink! 
tájékoztatjuk önöket, hogy a Kanizsa tV a UPC-nél

az analóg kínálatból átkerült a digitálisba. 
Médiaboxán kapcsoljon az 501-es csatornára, és nézze

a korábbinál jobb hang- és képminőségű adásunkat!
Kanizsa Televízió

www.kanizsatv.hu

www.kanizsaujsag.hu
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Multifokális lencse akció 30 %

Péterfysként Bognár Angéla mindig cso-
dálta azokat, akiknek kiállításuk nyílt az iskolá-
ban – akkor még nem gondolta, hogy egy nap 
majd ő mutathatja be ugyanígy munkáit a 
tanulóknak. Az öregdiák leendő textiltervező-
ként tért vissza az intézménybe. A tárlaton az 
egyetemi felvételijére készített kiegészítőket, 
valamint a saját örömére festett képeit lehet 
megnézni.

– A Péterfy-iskolában töltött évek meghatá-
rozóak voltak a számomra – meséli Angéla.  – 
Az alsó tagozatos osztályfőnököm, Pálfi Lász-
lóné a költészet szeretetét ültette el bennem, 
Ambrus Márta pedig a képzőművészetekét. 
Ez a két terület azóta is állandó inspirációt 

jelent. Márti nénivel, akihez rajzszakkörre jár-
tam, ma is szoros a kapcsolat: segített, amikor 
a felvételire készültem, és bátorított, ha elbi-
zonytalanodtam.

Angéla a Batthyány Lajos Gimnáziumban 
érettségizett. Egy darabig azt tervezte, hogy 
ügyvédnek vagy orvosnak tanul, végül mégis 
a művészeti pályát választotta. Félévet tanult a 
Mod’Art International francia divatiskola buda-
pesti intézményében, majd a Kaposvári Egye-
temen jelmez- és díszlettervező szakon. Kitű-
nő eredményei ellenére úgy érezte, valami 
másra vágyik: jelentkezett a Moholy-Nagy 
Művészeti Egyetemre, ahol a textiltervezés 
szakon belül két specializációt végez.

– Kötöttanyag- és öltözékformatervezést, 
illetve bőr- és öltözékkiegészítő-tervezést 
tanulok a MOME-n. Tavasszal diplomázom, de 
a tanulás ezzel még nem ér véget. A terveim 
közt szerepel a mesterképzés, de az igazság az, 
hogy nagyon szeretnék Milánóba utazni, hogy 
a szakmai gyakorlatomat egy, a divatélet 
szempontjából is pezsgő közegben töltsem.

NEMES Dóra

TEhETSégM/KuTaTó (1.)

a divatvilág
a jövője…

Bognár angéla számára meghatározók voltak a Péterfy-iskolában töltött évek
 (Fotók: Gergely Szilárd)

Ez a lábbeli már angéla 
keze munkáját dicséri
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Új ezresek
Az új 1000 forintos bankjegyek március 1-től kerülnek forgalomba, 

a bankjegyek régi változataival 2018. október 31-ig lehet fizetni – 
közölte a Magyar Nemzeti Bank (MNB). Az MNB felhívja minden olyan 
parkoló- menetjegy-, ital- és áruautomata-üzemeltető figyelmét, 
hogy a hátralévő egy hónapban készítsék fel a berendezéseiket az új 
ezresek elfogadására, hogy a lakosságnak ne okozzon problémát az 
új bankjegyek használata az automatáknál.

Az MTI által idézett közlemény kiemeli: a bevont bankjegyek nem 
veszítik el érté-
küket, mivel 
2018. október 
31. után még 
három évig 
minden bank- 
és postafiók-
ban, húsz évig 
pedig az MNB 
l a k o s s á g i 
pénz tárában 
dí jmentesen 
b e v á l t h a t ó k 
azonos címle-
tű  új fizetőesz-
közre.

A régi 10 000 
forintos bank-
jegyek bevo-
násáról még 
nem hozott döntést a jegybank, ezért ennek a címletnek a régi és az 
új változata továbbra is korlátozások nélkül használható a készpénz-
forgalomban. 

Piaci árak 
KANIZSáN
paradicsom 890-1190 Ft/kg
mandarin 450-590 Ft/kg
tojás 35-55 Ft/db
csiperke 500-700 Ft/kg
sertéscomb 1300 Ft/kg

30/600-64-66
Hívható hétvégén és ünnepnapokon
7 és 22 óra között

Az állatorvosi 
ügyelet 
telefonszáma: 

A Zala Megyei Kormányhivatal Nagykanizsai Járási Hivatal az alábbi 
szakmákban, illetve munkakörökben kínál elhelyezkedési lehetőséget: 

Német nyelvű kapcsolattartó  szakközépiskola megegyezés szerint
CNC Esztergályos  szakközépiskola megegyezés szerint
Szervizasszisztens  szakközépiskola megegyezés szerint
Minőségellenőr  szakközépiskola megegyezés szerint
Szakács  szakmunkásképző megegyezés szerint
Bolti eladó  szakmunkásképző megegyezés szerint
Raktáros  szakmunkásképző megegyezés szerint
Kőműves              szakmunkásképző megegyezés szerint
Nyomdaipari gépmester  szakmunkásképző megegyezés szerint
Mezőgazdasági dolgozó  betanított munkás megegyezés szerint
Operátor  betanított munkás megegyezés szerint
Kert- és parkgondozó  betanított munkás megegyezés szerint
Profilhúzó  betanított munkás megegyezés szerint

Bővebb felvilágosítás a munkahelyi ajánlatokról:
Zala Megyei Kormányhivatal
Nagykanizsai Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 
8800 Nagykanizsa, Fő út 24. 
Földszinti információs hirdető táblán, vagy a www.munka.hu oldalon
Ügyfélfogadási idő:   Hétfő – Kedd – Szerda: 8:00 –16:00 óra között
 Csütörtökön az ügyfélfogadás szünetel 
 Péntek: 8:00 – 13:00 óra

álláS – álláS - álláS- álláS

2018. 
január 
27.

KIRÁLY KALMÁR 
U. 4.

93/536-620 20:00-08:00

2018. 
január 
28.

KISKANIZSAI BAJCSY ZS. 
U. 38/A.

93/319-462 19:00-06:00

2018. 
január 
29.

PATIKAPLUS BOSZOR-
KÁNY U. 2.

93/516-280 22:00-06:00

2018. 
január 

30.

REMÉNY GARAY U. 
14.

93/314-967 22:00-06:00

2018. 
január 
31.

SALVIA RÓZSA U. 6. 93/536-610 22:00-06:00

Jövő heti véradások 
NAgyKANIZSáN

 Január 30. 09:30-11:30  Vöröskereszt Nagykanizsa
 Január 30. 13:30-15:00  Fabak Kft. Nagykanizsa

  Február 03. 10:00-16:00 Murakeresztúr, böllérfesztivál

Adj vért, és ments meg három életet!

g
yó
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Zer
tár

I 
ügyelet
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Ne feledje 
felköszönteni 
ismerőseit!
Január 26., péntek

VaNda
Lengyel eredetű, jelentése: vend nő. Egy másik 
magyarázat szerint a Wendel- kezdetű német 
női nevek önállósult becézője. 

Január 27., szombat

aNgelika,
aNgyalka
Latin eredetű, jelentése: angyali, angyalhoz 
hasonló. E napon az Angyalkák is ünnepelnek, 
amelynek jelentése hasonló. 

Január 28., vasárnap

károly, karola
A Károlyra két névmagyarázat is létezik: 1. 
magyar eredetű; jelentése: karvaly, turul. 2. Ez 
megegyezik a Karola névmagyarázatával: 
germán-latin eredetű, jelentése: legény, fiú. 

Január 29., hétfő

adél
Német-francia eredetű, jelentése: nemes.

Január 30., kedd

MartiN, gerda
A Martin latin eredetű, jelentése: Mars istenhez 
hasonló, merész, bátor. A Gerda germán 
eredetű; jelentése: ág, vessző, vagy más 
értelmezések szerint: dárda + bekerített hely. 

Január 31., szerda

Marcella
Latin eredetű, jelentése: határerdő, a 
határvidék védője.

Február 1., csütörtök

igNác
Latin eredetű, jelentése: tűz.

Az előző heti rejtvény megfejtése: 
Végül mindenki rájön arra, hogy minél 
egyszerűbb valami, annál jobb.
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Karnyújtásnyira tőlünk a csúcstechnológia – 
sashalmi Optika
Könnyű, mint az 1x1!
Éles látás minden pillanatban.

A Varilux X lencsékkel Ön minden távolságra
élesen láthat és különösen széles látóteret
tapasztalhat karnyújtásnyi távolságon belül.
Nincs szükség arra, hogy fejét mozgatva
keresgélje a kitekintési pontot a szemüveg-
lencsén, Önnek nincs más dolga, mint élvezni
a Varilux X széria által nyújtott
tökéletes látásélményt
karnyújtásnyi távolságon belül,
s többféle tevékenység végzése
közben is.

Ha MOst rendel MULtiFOKÁLis
LeNCsét KOMPLett
szemüveg vásárlás esetén
a 2. pár multifokális lencsét
AJÁNdéKBA adjuk
(ugyanabban a dioptriában!)
Február 28-ig!

VOKsH 
AUtÓsisKOLA 
- Nagykanizsa, Ady u. 39 
Ny.sz.: E-000883/2014

Kedvezményes* személygépkocsi vezető KresZ-tanfo-
lyamunkra  jelentkezési időpont:
február 7., szerda 16 óra
Ha nincs ideje bejárni tanfolyamra, e-learning is 
elvégezheti a KresZ-t otthoni tanulással!
GKi vizsga február 17-én, jelentkezési határidő: február 1. 
Folyamatos jelentkezéseket fogadunk e-learning 
képzésre
„C” – tehergépkocsi, „C+e” nehéz pótkocsi kategóriákra 

részletekről érdeklődjön irodánkban-telefonszám 
06-30-491-7051 
28 éve képezzük a vezetőket ! 
(stat.2017-4 né. VsM: “B” e: 57,63% F: 59,32% - “C”e:75 
%  F:75% 
 ÁKÓ: “B” Gy: 131,63%  “C” Gy: 100,53% / KK: 
“B”151.600.-Ft/fő. “C”:157.000 Ft/fő 

A
Netta-Pannonia Környezetvédelmi Kft.

NAGYKANIZSAI
csapatába keres

ÜGYfélSZolGálAtI/SZámláZáSI 
munkatársat.

Középfokú szakirányú végzettséggel, 
hosszútávon gondolkodó, megbízható személyt keresünk, 
aki számítástechnikai ismeretekkel, nagy munkabírással,

jó kommunikációs és kapcsolatteremtő készséggel és
„B” kategóriás jogosítvánnyal rendelkezik.

A hasonló területen szerzett tapasztalat
a felvételnél előnyt jelent.

Amennyiben szeretne egy sikerorientált cég csapatának
tagja lenni, fényképes önéletrajzát, valamint

iskolai végzettségét igazoló bizonyítványok fénymásolatát 
juttassa el címünkre 2018. január 31. napjáig.

 

Netta - Pannonia Környezetvédelmi Kft.
8800 Nagykanizsa, Vár u. 5.

munkaügy
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A Kanizsa TV műsora január 27-február 2.

Január 27., szombat 
00:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, 

Kommentár nélkül, Üzenet, 00:30 Kanizsa Cafe (talk 
show), 00:55 Szertár (a Kanizsa TV sportmagazinja), 01:25 
Híradó, 01:40 Székely konyha, 02:10 Egy falat kenyér és 
egy csipetnyi szó (B. Tóth László műsora), 02:40 Dombvi-
dék (agrár- és környezetvédelmi magazin), 03:10 Info 
blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár 
nélkül, Üzenet, 03:40 Lapozó, 06:30 Info blokk, benne 
Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üze-
net, TV-torna Andival, 07:10 Kanizsa Cafe (talk show), 
07:35 Szertár (a Kanizsa TV sportmagazinja), 08:05 Hír-
adó, 08:20 Székely konyha, 08:50 Egy falat kenyér és egy 
csipetnyi szó (B. Tóth László műsora), 09:20 Dombvidék 
(agrár- és környezetvédelmi magazin), 09:50 Info blokk, 
benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 
Üzenet, 10:20 Lapozó, 12:00 Kanizsaiak (hírek vajdasági 
testvérvárosunkból, Magyarkanizsáról), 12:30 Heti Hír-
adóink, 13:45 K’arc (kulturális magazin), 14:15 Kommen-
tár nélkül – heti válogatás, 14:40 Gézengúzok (gyerek-
műsor), 15:10 Napi Kanizsa – újranéző, 15:35 Dombvidék 
(agrár- és környezetvédelmi magazin), 16:05 Szertár (a 
Kanizsa TV sportmagazinja), 16:35 Lapozó, 18:00 Info 
blokk, benne Híradó, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 
18:25 Anno (válogatás a Kanizsa TV archívumából), 19:00 
Mindentudás Nagykanizsai Egyeteme – Kostyál László: 
Nagykanizsa képzőművészete a kapitalizmus korában 
(1849-1945), 19:50 Info blokk, benne Híradó, Napi Kani-
zsa, Kommentár nélkül, 20:15 Kanizsa TV Filmklub: 
Árvácska (magyar filmdráma), 21:40 Kanizsa Cafe (keddi 
és szerdai adás ismétlése), 22:30 Info blokk, benne Hír-
adó, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 22:55 Lapozó.

Január 28., vasárnap
00:00 Info blokk, benne Híradó, Napi Kanizsa, Kom-

mentár nélkül, 00:25 Anno (válogatás a Kanizsa TV archí-
vumából), 01:00 Mindentudás Nagykanizsai Egyeteme – 
Kostyál László: Nagykanizsa képzőművészete a kapitaliz-
mus korában (1849-1945), 01:50 Kanizsa Cafe (keddi és 
szerdai adás ismétlése), 02:40 Info blokk, benne Híradó, 
Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 03:05 Lapozó, 06:30 
Info blokk, benne Híradó, Napi Kanizsa, Kommentár nél-
kül, 06:55 Anno (válogatás a Kanizsa TV archívumából), 
07:30 Mindentudás Nagykanizsai Egyeteme – Kostyál 
László: Nagykanizsa képzőművészete a kapitalizmus 
korában (1849-1945), 08:20 Kanizsa Cafe (keddi és szerdai 
adás ismétlése), 09:10 Info blokk, benne Híradó, Napi 
Kanizsa, Kommentár nélkül, 09:35 Lapozó, 12:00 Kani-
zsaiak (hírek vajdasági testvérvárosunkból, Magyarkani-
zsáról), 12:30 Heti Híradóink, 14:00 K’arc (kulturális maga-
zin), 14:30 Kommentár nélkül – heti válogatás, 15:00 
Gézengúzok (gyerekműsor), 15:30 Napi Kanizsa – újrané-
ző, 16:00 Dombvidék (agrár- és környezetvédelmi maga-
zin), 16:30 Szertár (a Kanizsa TV sportmagazinja), 17:00 
Lapozó, 18:00 Info blokk, benne Híradó, Napi Kanizsa, 
Kommentár nélkül, 18:25 Istentisztelet az evangélikus 
templomban, 19:25 Sztárportré, 19:50 Info blokk, benne 
Híradó, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 20:15 Creative 
chef Nagy Eszterrel, 20:35 Kanizsa Cafe (csütörtöki és 
pénteki adás ismétlése), 21:25 Info blokk, benne Híradó, 
Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 21:50 Lapozó. 

Január 29., hétfő
00:00 Info blokk, benne Híradó, Napi Kanizsa, Kom-

mentár nélkül, 00:25 Istentisztelet az evangélikus temp-
lomban, 01:25 Sztárportré, 01:50 Info blokk, benne Hír-

adó, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 02:15 Creative chef 
Nagy Eszterrel, 02:35 Kanizsa Cafe (csütörtöki és pénteki 
adás ismétlése), 03:25 Info blokk, benne Híradó, Napi 
Kanizsa, Kommentár nélkül, 03:50 Lapozó, 06:30 Info 
blokk, benne Híradó, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 
06:55 Istentisztelet az evangélikus templomban, 07:55 
Sztárportré, 08:20 Info blokk, benne Híradó, Napi Kani-
zsa, Kommentár nélkül, 08:45 Creative chef Nagy Eszter-
rel, 09:05 Kanizsa Cafe (csütörtöki és pénteki adás ismét-
lése), 09:55 Info blokk, benne Híradó, Napi Kanizsa, Kom-
mentár nélkül, 10:20 Lapozó, 12:00 Sztárportré, 12:25 
Creative chef Nagy Eszterrel, 12:45 Lapozó, 18:00 Info 
blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár 
nélkül, Üzenet, 18:30 Szertár (a Kanizsa TV sportmagazin-
ja), 19:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, 
Kommentár nélkül, Üzenet, TV-torna Andival, 19:40 A 
szomszéd vár (turisztikai magazin), 20:10 Egis Körmend – 
Kaposvár NB I A-csoportos férfi kosárlabda-mérkőzés, 
21:35 Anno (válogatás a Kanizsa TV archívumából), 22:05 
Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kom-
mentár nélkül, Üzenet, 22:35 Lapozó.

Január 30., kedd
00:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, 

Kommentár nélkül, Üzenet, 00:30 Szertár (a Kanizsa TV 
sportmagazinja), 01:00 A szomszéd vár (turisztikai maga-
zin), 01:30 Híradó, 01:45 Egis Körmend – Kaposvár NB I 
A-csoportos férfi kosárlabda-mérkőzés, 03:10 Anno (válo-
gatás a Kanizsa TV archívumából), 03:40 Info blokk, benne 
Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üzenet, 
04:10 Lapozó, 06:30 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, 
Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üzenet, TV-torna Andi-
val, 07:10 Szertár (a Kanizsa TV sportmagazinja), 07:40 A 
szomszéd vár (turisztikai magazin), 08:10 Híradó, 08:25 
Egis Körmend –Kaposvár NB I A-csoportos férfi kosárlab-
da-mérkőzés, 09:50 Anno (válogatás a Kanizsa TV archívu-
mából), 10:20 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi 
Kanizsa, Kommentár nélkül, Üzenet, 10:50 Lapozó, 12:00 
Szertár (a Kanizsa TV sportmagazinja), 12:30 A szomszéd 
vár (turisztikai magazin), 13:00 Egis Körmend – Kaposvár 
NB I A-csoportos férfi kosárlabda-mérkőzés, 14:25 Anno 
(válogatás a Kanizsa TV archívumából), 14:55 Lapozó, 
18:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, 
Kommentár nélkül, honvedelem.hu, Üzenet, 18:35 Kani-
zsa Cafe (talk show), 19:00 Info blokk, benne Híradó, Időjá-
rás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, honvedelem.hu, 
Üzenet, 19:35 K’arc (kulturális magazin), 20:05 Kukkantó 
(gyerekműsor), 20:35 Híradó, 20:50 Kalando-zoo (isme-
retterjesztő sorozat), 21:15 Aktuális - Hargita, 21:45 Info 
blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár 
nélkül, honvedelem.hu, Üzenet, 22:20 Lapozó.

Január 31., szerda
00:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, 

Kommentár nélkül, honvedelem.hu, Üzenet, 00:35 Kani-
zsa Cafe (talk show), 01:00 K’arc (kulturális magazin), 
01:30 Híradó, 01:45 Kukkantó (gyerekműsor), 02:15 
Aktuális - Hargita, 02:45 Info blokk, benne Híradó, Időjá-
rás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, honvedelem.hu, 
Üzenet, 03:20 Lapozó, 06:30 Info blokk, benne Híradó, 
Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, honvedelem.
hu, Üzenet, 07:05 Kanizsa Cafe (talk show), 07:30 K’arc 
(kulturális magazin), 08:00 Híradó, 08:15 Kukkantó (gye-
rekműsor), 08:45 Kalando-zoo (ismeretterjesztő sorozat), 
09:10 Aktuális - Hargita, 09:40 Info blokk, benne Híradó, 
Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, honvedelem.

hu, Üzenet, 10:15 Lapozó, 12:00 Kanizsa Cafe (talk show), 
12:25 K’arc (kulturális magazin), 12:55 Kukkantó (gyerek-
műsor), 13:25 Aktuális - Hargita, 13:55 Lapozó, 18:00 Info 
blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár 
nélkül, Üzenet, 18:30 Kanizsa Cafe (talk show), 19:00 Info 
blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár 
nélkül, Üzenet, TV-torna Andival, 19:40 Élet-módi, 20:10 
Honvéd7, 20:20 Híradó, 20:35 Hargita, 21:05 K’arc (kultu-
rális magazin), 21:35 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, 
Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üzenet, 22:05 Lapozó. 

Február 1., csütörtök
00:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, 

Kommentár nélkül, Üzenet, 00:30 Kanizsa Cafe (talk 
show), 00:55 Élet-módi, 01:25 Híradó, 01:40 Honvéd7, 
01:50 Hargita, 02:20 K’arc (kulturális magazin), 02:50 Info 
blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár 
nélkül, Üzenet, 03:20 Lapozó, 06:30 Info blokk, benne 
Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üze-
net, TV-torna Andival, 07:10 Kanizsa Cafe (talk show), 
07:35 Élet-módi, 08:05 Híradó, 08:20 Honvéd7, 08:30 
Hargita, 09:00 K’arc (kulturális magazin), 09:30 Info blokk, 
benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 
Üzenet, 10:00 Lapozó, 12:00 Kanizsa Cafe (talk show), 
12:25 Élet-módi, 12:55 Honvéd7, 13:05 Hargita, 13:35 
K’arc (kulturális magazin), 14:05 Lapozó, 18:00 Info blokk, 
benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, 
honvedelem.hu, Üzenet, 18:35 Kanizsa Cafe (talk show), 
19:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, 
Kommentár nélkül, honvedelem.hu, Üzenet, 19:35 A mi 
portánk (a hagyományok magazinja), 20:05 Zooo maga-
zin – lencsevégen a természet, 20:30 Híradó, 20:45 Sztár-
portré – Komonyi Zsuzsi, 21:10 Élet-módi, 21:40 Info 
blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár 
nélkül, honvedelem.hu, Üzenet, 22:15 Lapozó.

Február 2., péntek
00:00 Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, 

Kommentár nélkül, honvedelem.hu, Üzenet, 00:35 Kani-
zsa Cafe (talk show), 01:00 A mi portánk (a hagyományok 
magazinja), 01:30 Híradó, 01:45 Zooo magazin – lencse-
végen a természet, 02:10 Sztárportré – Komonyi Zsuzsi, 
02:35 Élet-módi, 03:05 Info blokk, benne Híradó, Időjá-
rás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, honvedelem.hu, 
Üzenet, 03:40 Lapozó, 06:30 Info blokk, benne Híradó, 
Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, honvedelem.
hu, Üzenet, 07:05 Kanizsa Cafe (talk show), 07:30 A mi 
portánk (a hagyományok magazinja), 08:00 Híradó, 
08:15 Zooo magazin – lencsevégen a természet, 08:40 
Sztárportré – Komonyi Zsuzsi, 09:05 Élet-módi, 09:35 
Info blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kom-
mentár nélkül, honvedelem.hu, Üzenet, 10:10 Lapozó, 
12:00 Kanizsa Cafe (talk show), 12:25 A mi portánk (a 
hagyományok magazinja), 12:55 Zooo magazin – lencse-
végen a természet, 13:20 Sztárportré – Komonyi Zsuzsi, 
13:45 Élet-módi, 14:15 Lapozó, 18:00 Info blokk, benne 
Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üze-
net, 18:30 Kanizsa Cafe (talk show), 19:00 Info blokk, ben-
ne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár nélkül, Üze-
net, TV-torna Andival, 19:40 Szertár (a Kanizsa TV sport-
magazinja), 20:10 Látogató, 20:40 Híradó, 20:55 Egy falat 
kenyér és egy csipetnyi szó (B. Tóth László műsora), 21:25 
A mi portánk (a hagyományok magazinja), 21:55 Info 
blokk, benne Híradó, Időjárás, Napi Kanizsa, Kommentár 
nélkül, Üzenet, 22:25 Lapozó.

A televízió a műsorváltoztatás jogát fenntartja!



Jól kezdte az esztendőt a Gejzír- 
Kanizsa Kft. Kanizsa Sörgyár SE női 
NB I-es asztalitenisz csapata, hiszen 
négy mérkőzésén három győzelem 
mellett egy döntetlent jegyzett. 

A kanizsaiak a PET-BAU 
Orosháza II ellen kezdték a 
jó szériát és hazai környe-
zetben 13:5-ös győzelmet 
könyvelhettek el az össze-
vont NB I mezőnyében. 
Végh Zsuzsanna négy 
meccset nyert, az ismét 
belelendülő Tóthné Szász 
Kinga három találkozót 
hozott Újházi Csillához 
hasonlóan, Madacki Mirel-

la kettőt nyert, és a Végh-
Madacki duó hozott egy 
párost is. Miután az első 
nyolc egyes mérkőzésen 
csak hazai siker született, 
ez már előre is vetítette a 
hazai győzelmet. 

A Kaposvári AC-t szintén 
fogadták Jakabfi Imre 
tanítványai, és az örök rivá-
lis ellen 11:7-es hazai siker 
született. A sűrű programot 

felvonultató hétvégén az 
együttes egyik legjobbját, 
Tóthnét két győzelme után 
már le is cserélhették, 
pihentetve a másnapi két 
bajnokira, Madacki és Végh 
pedig hozták négy-négy 
győzelmüket a Madacki-
Tóthné páros győztes mecs-

cse mellett. A fővárosban 
aztán a Statisztika II-vel 
szemben 9:9-re végeztek 
(Madacki 4, Végh 3, Tóthné 
1, Madacki-Végh) a dél-
zalaiak, majd a serdülő és 
újonckorú játékosokat fel-
vonultató MOATSZ-váloga-
tott ellen 14:4-re nyert a 

KSSE (Madacki 4, Végh 4, 
Tóthné 3, Újházi Csilla 2, 
Madacki-Végh).

Ez az eredménysor egy-
ben azt is jelentette, hogy a 
Kanizsa Sörgyár SE a tabella 
hetedik helyéről a máso-
dikra lépett előre tíz bajno-
ki összecsapását követően.
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Nagyot 
ugrottak

előre

Tizenegy érem volt a termés
remek évet zártak a kanizsai 
birkózók 2017-ben, mivel az 
országos bajnokságokról és 
diákolimpiai döntőkről össze-
sen 11 érmet hoztak a Kanizsai 
Birkózó SE versenyzői. 

A legkiemelkedőbb eredményeket legutóbb is 
Egyed Balázs érte el, aki junior korosztályban 
(18-20 évesek) szabadfogású országos bajnoki 
címet szerzett, és indulhatott a dortmundi Euró-
pa-bajnokságon is. Emellett döntőt birkózhatott 
az U23-as és a felnőtt szabadfogású ob-n, s mind-
kétszer ezüstérmes lett. Rajta kívül nővére, Egyed 
Zsanett, valamint Németh Márton, Buder Ber-
ta, Pőcze Bence és Nemes Benjamin is remek 
teljesítménnyel rukkolt elő.

– Elégedettek lehetünk az elért eredmények-
kel, főleg ha hozzávesszük, hogy a kisebb korcso-
portokban vannak olyan gyerekek, akik szépen 
bontogatták szárnyaikat a különböző területi és 
meghívásos versenyeken, elég, ha csupán Bala-
zsin Zdenkóra, Dányi Mártonra vagy Fata Raj-
mundra gondolunk – összegzett Szatmári Zsolt, 
a KBSE vezetőedzője. – Ők idén még jobban bele-
lendülhetnek, így joggal remélhetjük, hogy 
ebben az esztendőben még eredményesebben 

szerepelhetünk. Ugyanakkor tavaly sajnos nem 
tudtunk csapatversenyeken indulni, mert több 
versenyzőnk is egy-egy súly közelébe tömörült, 
de bízom abban, hogy idén már ebben a verseny-
formában is előrukkolhatunk jó eredményekkel.

Persze, feladatok amúgy is adódnak, sőt olya-
nok is, amelyek megoldása nem is csupán a sző-
nyegek világára korlátozódik.

– Egyed Balázs ugyan idén is esélyes a váloga-
tottságra, de érettségi előtt áll, így nem tudhat-
juk, milyen formát tud majd abban az időszakban 
nyújtani, viszont Németh Márton versenyben 
lehet a junior válogatottságért ugyanúgy, mint a 
kadet korcsoportos Nemes Benjamin. Nagy 
álmunk még az is, hogy tíz esztendő után újból 
tudjunk kiállítani felnőtt csapatot az NB II-es baj-
nokságra, 2018-ban ennek lehet realitása.

S szervezésben sem szeretnének lemaradni a 
KBSE-nél.

– Már most készülünk egy 100-120 fős nemzet-
közi edzőtábor megrendezésére, amelynek kere-
tében augusztusban várhatóan Ausztriából, Hor-
vátországból, Lengyelországból, Moldáviából, 
Romániából és Ukrajnából is érkeznek 10-14 éves 
sportolók. Emellett októberben mi adtunk otthont 
a nyugat-magyarországi területi diákolimpiának, 
feladat lesz tehát bőven, kemény edzésekkel és 
még keményebb versenyekkel. POLGÁR László

Egyed Balázsra idén nem 
csupán versenyek, hanem 

érettségi is vár

tóthné Szász Kinga 
rutinja mindig jól jön 

a Kanizsa Sörgyár SE 
csapatának
 (Fotó: Gergely Szilárd)
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A Nagykanizsai tE 1866 cselgáncsozói ezúttal is 
a szlovéniai Lendván kezdték meg újévi 
versenyszezonjukat, ahol a KBV Lendava Judo 
Klub immár huszadik alkalommal rendezte meg 
rangos nemzetközi versenyét. 

A tatamikon az U12 (2007-
2008), U14 (2005-2006) és U16 
(2003-2004) korosztálya versen-
gett, az NTE küldöttsége mindhá-
rom korcsoportban indítva dzsú-

dózókat hat éremmel térhetett 
végül haza. A legfiatalabbaknál 
35 kg-ban négy győzelemmel áll-
hatott a dobogó legfelső fokára 
Lipódi Márton, Nagy Adrián 

+55 kg-ban szintén négyszer 
győzött az első helyért, Garai 
Emese pedig a lányok 36 kg-os 
mezőnyében lett a legjobb. Az 
U14-eseknél Lipódi László 60 
kg-ban három győztes párharc-
cal, a fináléban vereséget elszen-
vedve a második helyen végzett, 
míg a bronzérmesek között az 
U12-es 32 kg-ban Kovács Ákost 
három nyert és egy vesztes össze-
csapásával, valamint az U16-os 

Nagy Krisztofert 81 kg-ban 
köszönthették.

– Idén jobban sikerült a lendvai 
versenyünk, mint a korábbi esz-
tendőkben – fogalmazott Mester 
Józsefné edző. –  Ennek oka, hogy 
nagyobb létszámban és több 
edzéssel készülhettünk fel az 
évnyitóra, lévén ezúttal nem tar-
tottunk téli pihenőt. Akik indultak 
tőlünk, szinte valamennyien maxi-
mális teljesítményt nyújtottak, és 
ez az érmet nem szerző verseny-
zőink csoportjára is igaz volt.

POLGÁR László

Az UFC Nagykanizsa a közelmúltban 
U7-es és U8-as focicsapatoknak 
szervezett teremtornát, amelyre a 
régióban található akadémiai együt-
tesek is meghívást kaptak.

Az U7-es korosztály (2011 után születettek) küzdel-
meiben nyolc csapat vett részt, a szombathelyi Illés 
Akadémia, a kaposvári Bene Akadémia két-két legény-
séggel érkezett, a Keszthely és a Letenye mellett a 
házigazda UFC pedig szintén két gárdát indított. A 
döntőben az Illés első számú társasága 4-3-ra győzött 
az UFC I-gyel szemben, a harmadik pedig a Bene I lett.

Az egy évvel idősebbeknél (U8 - 2010 utániak) a ZTE 
Akadémia, a Kaposvár, a Siófok, a Lenti, illetve az UFC 
két együttesét köszönthették. A körmérkőzéses rend-
szerben lebonyolított tornán a győzelmet végül az 
UFC I szerezte meg, a Lenti, a ZTE, a Kaposvár, a Siófok 
és az UFC II előtt. A gólkirályi címet az UFC I-ből Papp 
Benett szerezte meg.

A versenyszezon utolsó hazai kard junior férfi válogató  
viadalát rendezték az Újpesti tE vívóközpontjában, és 
Milassin Mór, a tavaly korcsoportot váltott Nagykanizsai 

tE-s kardozó remekelt a fővárosi helyszínen.

Az NTE 1866 vívója mezőnyében a har-
madik lett, ezzel nagyon jó esélyei vannak 
arra, hogy a jelenlegi korosztályában is 
válogatott kerettag lehessen.

– Lényegesnek tartom megjegyezni, 
hogy a válogatón sikerült fontos asszókat 
is megnyernem, ami igencsak jót tett az 
önbizalmamnak a további versenyek előtt 

– fogalmazott a kanizsaiak tehetsége, 
Milassin Mór. - Azt hiszem, nem 

túlzás kijelenteni, hogy a mos-
tani eredményemmel valóban 

nagy lépést tettem a szezon 
elején kitűzött célom felé, 
nevezetesen hogy bekerül-
hessek első éves juniorként a 

válogatottba. Mindezt érint-
ve egy verseny, a dourdani 
világkupa van vissza, és a 
franciaországi tornával 
együtt gyakorlatilag meg-
kezdődik a felkészülés a kor-

osztályos Európa-, illetve 
világbajnokságra is, ugyanak-

kor a keret hivatalosan csak 
Dourdanban áll össze. Bízom 

abban, hogy a csapatban az én 
nevem is ott lesz.

Jobb kezdet az előzőeknél

Az UFC fiatal 
focistái a téli 
hónapokban 
teremben is 
bizonyíthatnak

Elsőséget is
ünnepelhettek

Milassin Mór (balról) harmadik 
helye után büszkén pózolhatott 
a győztes Nagy Martinnal

Hét állam képviseltette magát 
a lendvai nemzetközi utánpótlás 
cselgáncs tornán 

Újabb lépéssel közelebb



 2018. 01. 26. | 23Sport

Elérkezett az az időszak a Nagykanizsai Futsal 
Club életében, amikor vezetőedzőt nevezhettek 
ki a csapat élére, hallhattuk azon 
a sajtótájékoztatón, amelyen bemutatták 
a regionális bajnokságban szereplő 
kanizsai együttes trénerét, Bagó Gábort.

Amint azt a bajnokságban eddig 
hét győzelemmel, illetve egy vere-
séggel listavezető NFC elnöke, 
Dominik Zsolt hangsúlyozta, 
olyan szakvezetőt neveztek ki a 
csapat élére, aki a szakmai munkát 
immár nagy tapasztalattal vezet-
heti, ráadásul egy olyan helyzet-
ben, amikor a kanizsaiak esetében 
is a tréneri és játékosi szerepeket 
érdemes különválasztani.

– Bátran mondhatom, szeret-
nénk a bajnokságot megnyerni a 
harmadik vonalban, ami ugyanak-
kor nem jár azonnali NB II-es felju-
tással, hiszen lesznek még osztá-
lyozók is a felsőbb ligáért – mond-
ta el Dominik Zsolt, az egyesület 
elnöke. – Eddig leginkább tapasz-
talt futsalosaink, Szőke Ádám és 
Béli Milán instrukciói szerint ját-
szott csapatunk a pontvadászat-
ban, Bagó Gábor viszont teljes 
mértékben a szakvezetői feladato-
kat látja majd el. Az ő ilyen irányú 
tevékenysége már sokak előtt 
ismert lehet, idővel pedig az után-
pótlás terén is kamatoztathatjuk 
az általa hozott tudást.

Aligha árulunk el nagy titkot, ha 
Bagó Gábor esetében hangsúlyoz-
zuk az egerszegi kötődést, de a 
futsal vonalon azért szombathelyi 
( játékos)pályafutása legalább 
ilyen fontos.

– Keszthelyi származású vagyok, 
a futsal mellett pedig már később, 
2010-ben köteleztem el magam 
szorosabb módon, amikor is a 
Haladás VSE-vel értünk el szép 
sikereket Szombathelyen – mond-
ta el Bagó. – Néhány évvel később 
már Zalaegerszegen is sikerült fel-
fejlesztenünk sportágunkat, ott 
szintén szerepelhettünk az NB 
I-ben, és remélhetőleg a Göcsej SK 
színeiben megismert kanizsai játé-
kosokkal az ott felhalmozott szak-
mai tapasztalatainkat az NFC-nél is 
hasznosítani tudjuk.

Az új vezetőedző hazai környe-
zetben bajnoki alkalmával február 
5-én mutatkozhat be a nagykani-
zsai közönségnek, és drukkereik 
véleménye a futsalklub vezetősé-
ge számára sem volt közömbös.

– A kanizsai kötődést fontosnak 
tartjuk klubunknál, Gábor Eger-
szegről érkezett, egyértelmű volt 
tehát, hogy fanatikusainkkal is 
egyeztettünk erről, ők pedig a 
támogatásukról biztosítottak min-
ket – vette át a szót ismét Dominik 
Zsolt. – A csapatnál a továbbiak-
ban is kiemelt jelentősége lesz 
annak, hogy futsalosaink lehető-
leg szűkebb pátriánkból kerülje-
nek ki, mivel érzékeljük, ennek a 
gondolkodásnak fontos szerepe 
van nálunk. POLGÁR László

Vendégek északról
Dániai vendégei voltak a Nagykanizsai Izzó SE 
kézilabdázóinak, hiszen Észak-Európából népes 
utánpótláskorú delegáció érkezett a horvát-
országi férfi kézilabda Európa-bajnokságra, és 
mondhatni útközben meg tudtak állni Nagykani-
zsán is – az Eb-helyszínek felé tartván…

A dánok több bemutató jellegű meccset is vívtak az Izzó kézilabdá-
zóival, a serdülő fiú és lány csapat, valamint a felnőtt együttes mér-
kőzött az északiakkal – a három 25 perces találkozó közül az utóbbi 
legénység győzött a vendégek juniorjai ellen.

A Sydöstjaellands Idraetsefterskole, valamint a Sport College Mors 
Akadémia növendékeire a Zsigmondy-csarnokban sokan voltak 
kíváncsiak, így az esemény méltó módon szolgálta a kézilabda nép-
szerűsítését, no meg a kanizsaiak nemzetközi kapcsolatainak építé-
sét.

Arany 
minősítéssel

A napokban tartották a Magyar Triatlon Szövetség díjátadó gálá-
ját, amelyen a nagykanizsai TRI-CO Triaton Klub amatőr versenyzője, 
Korcsmárosné Vig Rozália is rangos elismerést kapott. Az amatőr 
szeniorok mezőnyében versenyző sportoló gyakorlatilag ahol elin-
dult tavaly, onnan bajnoki címet hozott – a triatlonosok és duatlono-
sok versenyeiről kategóriájában egyaránt.

Eredményeinek köszönhetően arany minősítést vehetett át a ver-
senyző amatőr kategóriában, és járt e mellé az év sportolója elisme-
rés is a mezőnyében.

Vezetőedző 
a csapat élén

Bagó Gábor (balról), az NFC újdonsült vezetőedzője 
Dominik Zsolt klubelnök kezébe csaphatott 

Dán kézilabdázók voltak a Nagykanizsai Izzó SE vendégei 

Korcsmárosné 
Vig rozália 
tavaly sem 

maradt 
serlegek nélkül 
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Szepetnekről első alkalommal neveztek 
be a miklósfai répafőző fesztiválra. A tele-
pülést Bankáné Laski Éva, Laski Ferenc-
né, Papócsi Andrásné, Szantner Ferenc-
né, Végh Jenőné, Kocsis Edit és Markács 
Zoltán képviselte. Egy sváb répás kelt 
süteménnyel, a túrós táska tésztájához 
hasonló fózlival jelentkeztek. 

ELKÉSZítÉSE:
2 kg kerekrépát 

m e g t i s z t í t u n k , 
m e g m o s u n k , 
n a g y l y u k ú 
reszelőn lere-
szelünk. Egy 
kávéskanál sót 
keverünk hozzá, 
és állni hagyjuk, 
hogy levet eresszen. 

2,5 dl tejbe 2 evőkanál 
kristálycukrot szórunk, meglangyosítjuk, 
majd belemorzsolunk 5 dkg élesztőt, és 
félretesszük, amíg megkel. 

10 dkg sertészsírt felolvasztunk (olajjal 
is készíthetjük). Egy nagyobb tálba 50 dkg 

lisztet, 1 csapott evőkanál sót, 1 egész 
tojást, 1 kis pohár tejfölt teszünk, és az 
olvasztott zsiradékot, valamint a felfutta-
tott élesztőt hozzákeverjük. Az egészet jól 
kidolgozzuk, lisztezett gyúródeszkára 
borítjuk, és 4 felé vágjuk. Ezekből egyen-
ként bucikat formázunk, letakarjuk és kel-
ni hagyjuk.

Egy evőkanál zsírban (vagy olajban) és 1 
dl tejben megpároljuk a levétől 

kinyomkodott répát. Közben foly-
ton kevergetjük, nehogy leég-

jen. Kb. 10 perc múlva beleszó-
runk 7 evőkanál kristálycukrot, 
és félretesszük hűlni. A meg-
kelt bucikat egyenként 
kisodorjuk, 4 felé vágjuk, a 

tészták közepére répatölteléket 
halmozunk, majd a széleket min-

den oldalról felhajtjuk. A táskákat 
kikent, liszttel megszórt tepsibe tesszük, 
és megsütjük.

Amikor már szép aranysárgára sültek a 
fózlik, egy nagyobb tálba szedjük őket, és 
két konyharuhával letakarva fél óráig 
pihentetjük, hogy a gőzben átpuhuljanak.

HIRDETÉS

GasztroKanizsa

heti horoszkóp
Kos: 03.21-04.20. 
A bolygók azt üzenik önnek, most 
ne figyeljen oda a részletekre. Nem 
szükséges mindenki kívánságát tel-
jesíteni a vasárnapi ebédfőzésnél. 

BiKa: 04.21-05.21. 
Ne kételkedjen folyton önmagá-
ban. Erőfeszítéseit előbb-utóbb 
úgyis siker koronázza. Csak végezze 
tovább kitartóan a munkáját.

iKreK: 05.22-06.21.
Még az időjárás is kedvez a hobbijá-
nak. Ezúttal azonban érdemes lesz 
odafigyelnie a környezetében élők 
véleményére is. 

ráK: 06.22-07.22. 
Úgy tűnik, továbbra is alapozhat a 
megérzéseire. Csak azzal a személy-
lyel kössön üzletet, akit az első pilla-
nattól kezdve szimpatikusnak tart. 

oroszlán: 07.23 - 08.23. 
Ami nem megy, azt ne erőltesse eb-
ben a hónapban. Ahogy közeledik 
a tavasz, úgy jön meg a kedve és az 
energiája mindenhez. 

szűz: 08.24-09.23. 
A bolygóállások szerint nem kell vá-
ratlan anyagi kiadásoktól tartania. 
Egyre közelebb érezheti magához 
azt a luxust, amiről eddig álmodo-
zott. 

Mérleg: 09.24-10.23.
Legalább a farsang idejére tegye 
kissé izgalmasabbá az életét. Ener-
giatartalékait ne a munkára, hanem 
a kikapcsolódásra használja fel.

sKorpió: 10.24-11.22. 
Nemcsak a munkáját végzi lendü-
letesen, intenzíven hódol a leg-
újabb szenvedélyének is. Szinte 
ámulatba ejti mindezzel a párját. 

nyilas: 11.23-12.21. 
A bolygók szerint hamarosan fel-
korbácsolja valaki az érzelmeit. Ne 
ijedjen meg, fogadja őszinte öröm-
mel és viszonozza a közeledését. 

BaK: 12.22-01.20. 
Sétáljon többet a szabad levegőn, 
így hamarabb megtalálhatja a 
kivezető utat a jelenlegi helyze-
téből. Költözésen ne törje a fejét 
semmiképpen.

Vízöntő: 01.21-02.19. 
A hétvégén mindenképpen nézzen 
szembe otthon a tényekkel. Ha úgy 
látja, ideje lenne kicserélnie az étke-
zőasztalt, akkor az legyen az első. 

HalaK: 02.20-03.20. 
A csillagok szerint új élmények kö-
szöntenek önre még a farsang ide-
jén. Lazuljon el, mert nyugodtan 
hihet ezúttal még a csodákban is.

A szepetneki fózliszállítók, 
Kocsis Edit és Markács Zoltán

 (Fotók: Bakonyi Erzsébet)

Fózli Szepetnekről
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